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در زندان 2000 نفرى، 8000 نفر زندانى هستند 
2 نماینده حقوقدان اصفهان در مجلس درباره وضعیت نامساعد زندان هاى کشور نظر مى دهند
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روش سنتى سربازى باید
 تغییرکند

عسل شهرضا، برند ملى مى شودعسل شهرضا، برند ملى مى شود

رئیس پلیس راهور اســتان اصفهان گفت: پلیس با کسانى که 
پلاك خودروى خــود را مخدوش مى کنند بــه صورت جدى 
برخورد مى کند و در این راستا در ســال گذشته یکهزار و 115 
خودرو متخلف اعمال قانون شدند.ســرهنگ رضا رضایى در 
گفتگو با تسنیم درباره مخدوش کردن پلاك ها از سوى برخى 
از رانندگان اظهار داشت: درباره مخدوش، رنگ کردن پلاك ها 
و تغییر در ارقام و اعداد در پلاك از طریق سامانه و دوربین هاى 
سطح شهر و سیستم شماره گذارى کنترل و بررسى مى شود.وى 

افزود: در ارتباط با این خودروها با جدیت برخورد و اعمال قانون 
مى شوند به این دلیل که برابر قانون علاوه بر اعمال قانون، خودرو 
مدنظر تا زمان بازگشت به حالت اولیه حق تردد ندارد. سرهنگ 
رضایى با اشاره به از بین رفتن برخى از پلاك ها بیان کرد: البته 
برخى پلاك ها به دلیل نامرغوبى در نوع آلیاژ پلاك ها به رنگ 
سیاه درآمده اند که در ارتباط با این مسئله شهروندان باید مراجعه 
کنند و پلیس راهور بدون دریافت هزینه نسبت به تعویض این 

پلاك ها اقدام مى کند.

برخورد جدى پلیس با متخلفین مخدوش کردن پلاك ها
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زن 65 ســاله اى که در رودخانه زاینده رود غرق شده و تمامى 
علایم حیاتى خود را از دســت داده بود، بــا تلاش غواصان 
آتش نشان، جانى دوباره یافت. ســاعت 11 و 24 دقیقه دیروز 
سه شنبه، هفتم اردیبهشت ماه سال جارى بود که شهروندان 
اصفهانى با سامانه 125 ســتاد فرماندهى آتش نشانى تماس 
گرفتند و اعلام کردند که جســد زنى بــر روى آب رودخانه 
زاینده رود در حوالى پل بزرگمهر شــناور است.براساس این 
گزارش، آتش نشانان بلافاصله به محل حادثه اعزام و پس از 
120 ثانیه تلاش، موفق شدند، پیکر زن 65 ساله را از داخل آب 
بیرون بیاورند؛ و پس از آن، بلافاصله عملیات احیاى قلبى ریوى 
را بر روى او انجام دادند و توانستند قبل از رسیدن تکنسین هاى 
فوریت هاى پزشکى، آب و خون را از داخل ریه هاى غریق، خارج 
کنند و نبض و تنفس او را به وى برگردانند.یکى از شاهدان عینى 
حادثه که رضا نام داشت، گفت: زمانى که جسد بانوى مُسن بر 
روى رودخانه مشاهده شد، شــهروندان با آتش نشانى تماس 
گرفتند و غواصان آتش نشان در کمتر از یک دقیقه با تجهیزات 
کامل در محل حاضر شــدند.وى افزود: شرایط محیط، بسیار 
ملتهب بود و مردمى که در صحنه حضور داشتند، بسیار نگران و 
وحشت زده بودند؛ زیرا این زن کاملاً کبود شده بود و هیچکس، 
فکرش را هم نمى کرد که وى زنده باشد؛ اما سرعت، تسلط و 
مهارت آتش نشانان، نه تنها آرامش را به مردم القا کرد بلکه با 
چندین بار انجام عملیات احیا، توانســتند حیاتى دوباره به وى 
ببخشند.رضا تأکید کرد: علت وقوع حادثه را نمى دانم، اما این زن، 

بدون شک، زندگى اش را مدیون آتش نشانان است.

آتش نشانان اصفهانى، بانوى 
غرق شده را زنده کردند! 

هاشمى، نامزد ریاست خبرگان مى شود؟ 
بررسى احتمالات پیش روى انتخابات هفتم خرداد

مجوز گرانى محصولات
 ایران خودرو و سایپا

 صادر شد

 پیغام شیث براى یک 
پرسپولیسى: آبرویت را

 مى برم!

صفحه4

صفحه7

بمب بزرگ در اصفهان منفجر مى شود؟

فرانک رای کارد
 در سپاهان

 سربازان حرفه اى در نیروهاى مسلح فعال شوند
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پیشنهاد سردبیر:2
تابستان جنگ مى شود
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جهان نما

گرایش هاى سیاسى مجلس بعد از 
دور دوم مشخص مى شود

دبیر جبهه پیروان خط امــام(ره) و رهبرى اصفهان 
در خصوص گرایش ها سیاسى مجلس دهم گفت: 
گرایش هاى سیاسى بعد از انتخابات دور دوم به طور 
دقیق مشخص مى شوند. رسول حامدیان در گفتگو با 
فارس  در خصوص گرایش ها سیاسى مجلس دهم 
اظهار داشت: گرایش هاى سیاسى بعد از انتخابات دور 
دوم به طور دقیق مشخص مى شوند. دبیر جبهه پیروان 
خط امام(ره) و رهبرى اصفهان در ادامه افزود: اکثریت 
نمایندگان مجلس دهم، جمع کثیرى از اصولگرایان 
را تشــکیل خواهند داد و تعداد ضعیفى از اعتدالیون 
و اصلاح طلبان در این دوره مجلس حضور خواهند 
داشت. وى در پایان اضافه کرد: همه شرایط مجلس 
دهم به دور دوم بستگى دارد و در مورد مجلس دهم 
باید پس از دوره دوم انتخابــات نظر داد و پیش بینى 
کرد؛ به دلیل مشــخص نبودن تعداد اصولگرایان و 
اصلاح طلبان نمى توان گفت که در مجلس دهم چه 

کسى ریاست مجلس را بر عهده مى گیرد.

پاسخ آمریکا به تهدید ظریف
ظریف در واکنش به تصمیم آمریکایى ها براى دادن 
خسارت دو میلیارد دلارى به خانواده آمریکایى هاى 
کشته شــده در انفجار ســال 1983 بیروت، تهدید 
کرد که از دولت آمریــکا در دادگاه بین المللى لاهه 
شکایت خواهد کرد. به گزارش جام نیـــوز، «جان 
کربى» ســخنگوى وزارت خارجه آمریکا به تهدید 
محمد جواد ظریف به شــکایت از آمریکایى ها در 
دادگاه لاهه بخاطر دستبرد دو میلیارد دلارى واکنش 
نشــان داد. ظریف به تصمیم آمریکایى ها براى دادن 
خسارت دو میلیارد دلارى به خانواده آمریکایى هاى 
کشته شده در انفجار سال 1983 بیروت از محل اموال 
بلوکه شــده ایران واکنش نشــان داده و گفته بود که 
ایران ممکن اســت به دلیل این کار از آمریکایى ها به 
دادگاه لاهه شکایت و ادعاى خسارت کند. یکى از 
خبرنگاران  از سخنگوى وزارت خارجه آمریکا پرسید 
که موضع واشــنگتن در قبال نارضایتى ایران از این 
تصمیم دادگاه آمریکایى و تصمیم ایران براى شکایت 
در لاهه چیست؟ جان کربى پاسخ داد: «وزیر ظریف 
مى تواند از طرف خود و دولتش سخن بگوید و نیت 
خودشــان را منعکس کند ولى ما کماکان از تصمیم 
دادگاه حمایت مى کنیم.» کربى ادامه داد: «این تصمیم 
دادگاه در دفاع از آمریکایى هایى گرفته شده که به دلیل 
اقدامات ناشى از حمایت ایران از تروریسم، دچار رنج 
و عذاب شده اند.» این دو میلیارد بناست از محل اوراق 
قرضه اى که توسط دولت جمهورى اسلامى خریدارى 
شده و به سبب نگهدارى در آمریکا، به راحتى توقیف 
شده، پرداخت شود. به نوشته فارس، «حسین جابرى 
انصارى» سخنگوى وزارت خارجه ایران در کنفرانس 
خبرى وزارت متبوعه خود، در پاسخ به اصرار یکى 
از خبرنگاران حاضر نشده بود به سال دقیق خریدارى 

این اوراق اشاره کند.

صدور حکم متهمان امنیتى
4 متهم امنیتى بازداشت شده که پیش تر سخنگوى قوه  
قضائیه از صدور حکم آنها خبر داده بود به تحمل پنج 
تا ده سال حبس تعزیرى محکوم شدند. سیدمحمود 
علیزاده طباطبایى در گفتگو با  تسنیم با اشاره به احکام 
صادر شــده براى متهمان امنیتى دستگیر شده اظهار 
داشــت: دادگاه انقلاب این متهمان را در مجموع به 
27 سال حبس تعزیرى محکوم کرده است. وى ادامه 
داد: طبق حکم دادگاه، «آفرین چیت ســاز» به اتهام 
اجتماع و تبانى به قصد برهم زدن امنیت و ارتباط با 
دولت هاى بیگانه به تحمل ده ســال حبس تعزیرى 
محکوم شده اســت. این وکیل دادگسترى ادامه داد: 
«احسان مازندرانى» نیز به اتهام فعالیت تبلیغى علیه 
نظام و اجتماع و تبانى علیه امنیت، از ســوى دادگاه 
به تحمل هفت سال حبس محکوم شده است. «داود 
اسدى» و «احسان صفرزایى» نیز به اتهام اجتماع و تبانى 
علیه امنیت، هرکدام به تحمل پنج سال حبس محکوم 
شده اند. علیزاده طباطبایى از تصمیم این متهمان براى 

اعتراض به احکام صادره خبر داد.

عصر ایران: پنجمین دوره مجلس خبــرگان رهبرى در 
هفتمین روز خرداد ماه سال 95 کار خود را آغاز مى کند. اولین 
دســتور این مجلس، انتخاب رئیس براى خبرگان رهبرى 
است. یکى از نامزدهاى اصلى این پست هاشمى رفسنجانى 
است. هاشمى رفسنجانى براى ریاست مجلس خبرگان دو 
راه پیش رو دارد. یکى اینکه خود وارد صحنه شود و دومى 
اینکه نامزدى را براى رســیدن به کرسى ریاست مجلس 

خبرگان معرفى کند.
بنا بر رفتار سیاسى هاشمى رفسنجانى طى سال هاى گذشته 
به ویژه بعد از درگذشت آیت ا... مشکینى ( رئیس سه دوره 
مجلس خبرگان) در این مجلس، اگر افرادى که از نظر فکرى 
مخالف هاشمى هستند وارد صحنه شوند، هاشمى قطعاً وارد 
صحنه خواهد شد. او در دوره چهارم مجلس خبرگان( دوره 
فعلى) سه دوره نامزد انتخابات ریاست خبرگان شد. هاشمى 
در این سه رقابت دو بار پیروز شد و یک بار شکست خورد. 
هاشمى در جریان رقابت با دبیر شوراى نگهبان توانست با 41 
رأى در مقابل 34 رأى آیت ا... جنتى از مجموع 76 رأى، به 
کرسى ریاست مجلس خبرگان تکیه بزند. در انتخابات بعدى 
هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبرى که در اسفند 87 برگزار 
شد، این بار آیت ا... محمد یزدى، خود به عنوان رقیب اصلى 
هاشمى رفسنجانى وارد عرصه شد اما 26 رأى او در برابر 51 
رأى هاشمى رفسنجانى کارساز نشد تا آیت ا... هاشمى براى 
دو سال بعد نیز همچنان ریاست این مجلس را برعهده بگیرد.

سومین حضور هاشمى در این رقابت اما باشکست روبه رو 
شد و رقابت را به آیت  ا... یزدى واگذار کرد. هاشمى در این 
رقابت تنها 24 رأى را با خود اختصاص داد و آیت ا...یزدى 

با 47 رأى رئیس مجلس خبرگان شد.
هاشــمى در مورد دلیل نامزدى اش براى ریاست مجلس 
خبرگان در آخرین سال دوره چهارم این مجلس گفته بود: 
«درصورتى که بعضى افراد که آنها را براى ریاست خبرگان 
صالح نمى دانم قصد کاندیدا شدن داشته باشند،آمادگى خود 
را براى کاندیداتورى ریاست این مجلس اعلام خواهم کرد.»
در پنجمین دوره مجلس خبرگان برخى از چهره هاى مطرح 
در مخالفت با هاشمى از رســیدن به این مجلس بازماندند 
که مى شود به آیات یزدى و مصباح اشــاره کرد. از آن سو 
افرادى مانند آیات جنتى، علم الهدى و حجت الاســلام و 
المسلمین سید احمد خاتمى نیز به مجلس راه پیدا کردند. بر 

همین اساس مى توان نتیجه گرفت در صورت نامزدى این 
سه روحانى سرشناس تهران و مشهد براى پست ریاست 
مجلس خبرگان، هاشــمى به احتمال فراوان وارد صحنه 

رقابت خواهد شد.
از سوى دیگر هاشمى نشان داده است در صورت حضور 
روحانیونى که از نظر فکرى با او نزدیک هستند و یا حداقل 
اختلاف جدى با وى ندارنــد وارد صحنه رقابت نخواهد 
شــد. عدم رقابت با آیت ا... مهدوى کنى در دوره چهارم 
مجلس خبرگان نمونه بارز این معناست. آیت  ا... مهدوى 
کنى از جمله روحانیون مورد قبول جریان هاى سیاسى و 
مورد اعتماد رهبرى و همچنین شــخص آیت ا... هاشمى 
رفســنجانى بود. آیت ا... امامى کاشانى از دوستان نزدیک 
این دو آیت ا... در خاطرات خود به ماجراى تمایل هاشمى 
رفسنجانى براى ریاست آیت  ا... مهدوى کنى اشاره مى کند 
و مى گوید: «یک روز آیت ا... هاشمى رفسنجانى در یکى 
از جلسات مجمع تشخیص به من فرمودند: شما آیت ا... 
مهدوى کنى را مى بینید؟ من گفتم: ایشــان کسالت دارند 
و بنا دارم که به عیادت ایشــان بروم. ایشان فرمودند: حتماً 
بروید و از قول من بگویید اگر شــما داوطلب هستید، من 
نیستم و من مى گویم که شما هستید. یعنى خودم هم اعلام 

مى کنم.» همچنین هاشمى رفسنجانى نیز در روز انتخاب 
رئیس مجلس خبرگان در دوره چهارم خطاب به اعضاى 
این مجلس گفت: «2 سال پیش هم براى ریاست خبرگان 
من از آیت ا... مهدوى کنى درخواست کردم تا نامزد شوند 
و من هم حمایتشان کنم. ایشــان اوایل گفته بودند که سن 
و سال و کســالت این اجازه را به من نمى دهد ولى من در 
جواب گفته بودم که این هم سابقه دارد و آیت ا... مشکینى 
هم دخالت زیادى در امور نمى کردند ولى در نهایت جواب 
روشنى از طرف آیت ا... مهدوى نرسید.امروز هم اگر آیت 
ا... مهدوى تشریف بیاورند و رسماً کاندید شوند من از ایشان 
حمایت مى کنم و اگر کســى دیگر هم بیاید من همراهى 

مى کنم.»
تفاوت این دو نگاه هاشمى به نامزدهاى انتخابات ریاست 
مجلس خبرگان نشان مى دهد که حضور افراد تعیین کننده 
ورود هاشمى به رقابت براى ریاست مجلس خبرگان است.
همین اصل باعث شده اســت تا اعضاى مجلس خبرگان 
رهبرى در دوره پنجم تلاش کننــد فردى را نامزد مجلس 
خبرگان کنند که مورد وثوق جریان هاى مختلف باشــد. 
هاشمى شاهرودى، امینى و امامى کاشــانى از این جمله 

افراد هستند.

هاشمى، نامزد ریاست خبرگان مى شود؟

خبر

بخاطر چهره ام فحش مى خورم!
ایسنا: یک بازیگر تئاتر و تلویزیون مى گوید نصف 
فحش هایى که در کامنت هاى اینســتاگرام نثارش 
مى کنند بخاطر چهره اوست و اینکه چرا عمل زیبایى 
انجام نمى دهد! سوســن پرور گفــت: برخى حتى 
مى گفتند که من براى جراحى مى خواهم به تایلند بروم 
اما این موضوع واقعاً خنده دار اســت. وى با اشاره به 
جراحى هاى زیبایى که برخى بازیگران انجام مى دهند، 
اظهار داشت: زیبایى مى تواند بخشى از بازیگرى باشد. 
از نگاه من در کار بازى 40 درصد زیبایى و بقیه توانایى 
افراد است که اهمیت دارد. زمانى جراحى زیبایى تنها 
به عمل بینى منحصر مى شد اما حالا آنقدر جراحى هاى 
متعددى وجود دارد که یک فرد نمى تواند رى اکشنى 

بر روى چهره خود داشته باشد. 

مفتى اعظم آل سعود، کاریکاتور شد
جام نیـوز: روزنامه اماراتى «24» نزدیک به نهادهاى 
تصمیم گیرنــده در ابوظبى در اقدامى بى ســابقه، 
کاریکاتورى معنادار را از «شیخ عبدالعزیز آل الشیخ» 
مفتى کل عربستان سعودى منتشر کرد.  این روزنامه 
کاریکاتورى از آل الشیخ منتشر کرد که به سمت لبه 
پرتگاه و آتش گام برمى دارد. این کاریکاتور به همراه 
گزارشى منتشر شده که به علل بازداشت «عبدالعزیز 
الطریفى» مبلّغ سعودى اشاره و او را به حمایت مالى 
و جذب جوانان براى پیوستن به گروه هاى مسلح در 
ســوریه متهم مى کند. در این حال مدیریت روزنامه 
«24» ادعا کرد که با انتشار این کاریکاتور قصد داشت 
اقدامات تحریک آمیز برخى شیوخ علیه هیئت علماى 

ارشد و مفتى سعودى را منتقل کند.

روسیه مشترى فیلم محمد(ص) شد
جام نیـوز: فیلم محمد رسول ا...(ص) به کارگردانى 
مجید مجیدى با همکارى رایزنى فرهنگى ایران در 
روسیه در سن پترزبورگ اکران مى شود. هفته فرهنگ 
اسلامى براى نخستین بار در تاریخ 300 ساله شهر سن 
پترزبورگ برگزار مى شود که به طور قطع، سنگ بنایى 

براى تداوم هر ساله آن خواهد بود.

احمدي نژاد اول باید محاکمه شود
انتخاب: نماینــده مردم تهران در مجلس شــوراي 
اسلامی در خصوص حضور مجدد محمود احمدي 
نژاد در عرصه سیاسی و انتخابات ریاست جمهوري 
گفت: احمدي نژاد ابتدا باید محاکمه شــود، بعد به 
عنوان نامــزد انتخابات خود را معرفــی نماید. علی 
مطهري عصر روز دوشنبه در حاشیه نشست سالانه 
انجمن اسلامی آرمان دانشــجویان دانشگاه علم و 
صنعت که در آستانه سالروز شهادت استاد مرتضی 
مطهري برگزار شد افزود: ایشان ابتدا باید در خصوص 
اقدامات دوران هشت ساله ریاست جمهوري خود در 
دادگاه حضور یافته و پس از آن خود را نامزد انتخابات 
ریاست جمهوري آینده کند. وي تصریح کرد: با توجه 
به عملکرد احمدي نژاد در طول ریاست جمهوري اش 

دیگر رأیی نزد مردم نخواهد داشت. 

عذرخواهى از هیئت پارلمانى چین
افکارخبر: نایب رئیس مجلس شــوراى اسلامى از 
هیئت پارلمانى چین به دلیل اشتباه چاپ شدن عکس 
پرچم کشورهاى ماکائو، تبت و تایوان در بنر اصلى 
این نشست عذرخواهى کرد. محمدحسین ابوترابى 
فرد، نایب رئیس مجلس شوراى اسلامى در نشست 
کمیته دایم امور اجتماعى و فرهنگى مجمع مجالس 
آسیایى که تهران برگزار شده بود از هیئت پارلمانى 
چیــن عذرخواهى کــرد. وى در  عذرخواهى خود 
از هیئت پارلمانى چین گفت: عکس پرچم کشــور 
تایوان، ماکائو و تبت به اشتباه در بنر اصلى این نشست 
به چاپ رسیده است. ابوترابى فرد اظهار داشت: براى 
رفع نگرانى هیئت پارلمانى چین عکس این سه کشور 
را از بنر اصلى حذف کردیم و ما نیز همچون هیئت 
پارلمانى چین این سه کشــور را جزو سرزمین چین 

مى دانیم.

تابستان جنگ مى شود
باشــگاه خبرنگاران جوان: به نظر مى رسد رژیم 
سعودى و اسرائیل به دنبال اشغال کامل غزه هستند؛ 
هرچند که «حماس» و «جهاد اسلامى» توانایى دفاع از 
خود را دارند و مقاومتى مثال زدنى را در ده سال اخیر 
نشان داده اند. نکته اى که جنگ آینده را متمایز مى کند 
حضور رژیم سعودى به عنوان یک کشور مسلمان در 
کنار ارتش اسرائیل به صورت همکارى اطلاعاتى- 
لجستیکى و یا حضور در ســطح یگان) بوده که یک 
شکست تأسفبار براى ملک سلمان خواهد بود. به نظر 
مى رسد شاید در تابستان امسال شاهد یک جنگ در 
منطقه باشیم که در آن در یک جبهه ارتش اسرائیل و 
رژیم سعودى هستند و در جبهه دیگر،  حماس و جهاد 
اسلامى قرار خواهند داشت که همچون سال 2014 
میلادى شکست سختى در انتظار حمله کنندگان به 

نوار غزه خواهد بود.

دختران بى  حجاب در کنسرت؟!
روزنامه جمهورى اسلامى: «بنیامین» شب جمعه 
گذشته تاریخ (95/2/2) در محل دایمى نمایشگاه هاى 
بین المللى قزوین کنســرت موســیقى برگزار کرد 
که با اعتراضات و حاشــیه هایى همــراه بود. پخش 
عکس هاى بى حجاب دختران جوان از این مراسم با 
اعتراض مسئولان فرهنگى، تشکل هاى دانشجویى و 
نمازگزاران در مساجد شهر مواجه شد. در همین زمینه 
فریدون نعمتى استاندار قزوین که جهت شرکت در 
نمازجماعت به مسجد ولایت قزوین مراجعه کرده 
بود مورد سئوال حاضرین در مسجد قرار گرفت ولى 
توضیحات استاندار، آنان را قانع نکرد. از این کنسرت 
عکس هایى در فضاى مجازى در معرض دید همگان 
تحت عنوان «مانور تلخ ابتذال در کنســرت بنیامین 
در قزوین» قرار گرفته اســت. در سنوات گذشته نیز 
برگزارى چنین کنسرت هایى که شئون اسلامى در آن 
رعایت نمى شود اعتراضاتى را در شهر مذهبى قزوین 

فراهم ساخته بود.

توئیتر

انتقاد از حداد با اشاره به انتخابات اصفهانهمه تفاوت ها و شباهت هاى احمدى نژاد و ترامپ
وبسایت اوپن کانادا در گزارشى به بررسى تفاوت ها و 

شباهت هاى احمدى نژاد و ترامپ پرداخته است.
به گزارش  نامه نیــوز، در این گزارش آمده اســت: به 
ظاهر، هیچ دو شــخصیتى متفاوت تر از دونالد ترامپ 
و محمود احمدى نژاد نیســتند. نامزد پیشتاز انتخابات 
ریاست جمهورى جمهوریخواهان بلند قد است، قوى 
هیکل و فوق العاده پولدار است. این در حالى است که 
رئیس جمهور ســابق ایران کوتاه قد، با جثه کوچک و 
حداقل تا پیش از دوران ریاست جمهورى اش فقیر بود. 
این یکى به میلیاردها دلار پول خود مى نازد و دیگرى به 
هاله نور آسمانى نامرئى که ادعا مى کند در اطرافش است.

با این حال با کنار گذاشتن این تفاوت ها و تفاوت هاى 
فاحش دیگر میان این دو سیاستمدار، هیچ دو شخصیت 
عمومــى دیگرى به انــدازه ترامــپ و احمدى نژاددر 
رویکردها و اهداف خــود براى جلب حمایت عمومى 

براى رسیدن به قدرت شبیه به یکدیگر نیستند.
احمدى نژاد و ترامپ، هر دو از سطح بالایى از رفتارهاى 
پوپولیستى برخوردار هستند که نارضایتى و ناامیدى مردم 
و نخبگان سیاسى در طبقات مختلف اجتماعى و فرهنگى 

را به همراه دارد.
احمدى نژاد در مقابل مردم کاپشن کهنه اى را به تن داشت 

که اغلب جامعه فقیر و محروم ایرانى احمدى نژاد را با 
این کاپشن مى شناسند. ترامپ از سوى دیگر لباس هاى 
گرانقیمت مى پوشد و سفرهاى در شرایط لوکس انجام 

مى دهد.
هردوى آنها براى منحرف کردن توجه مردم از مســائل 
واقعى مى گویند همه چیز ظالمانه اســت. احمدى نژاد 
مى گفت بــه دنبال نابودى اســرائیل اســت و ترامپ 
مى گوید دیوارى در مرزهاى آمریکا بســازد تا مانع از 
ورود مکزیکى ها به این کشــور شود. ترامپ همچنین 
خواســتار مجازات زنانى شد که ســقط جنین انجام 

مى دهند.
از همه مهمتر هر دو شــناختى در زمینه دولت و مسائل 
سیاســت خارجى ندارند. احمدى نژاد طى هشت سال 
حضور در ســمت ریاســت جمهورى با اظهارات و 
اقداماتش موجب انزواى بیشتر ایران در عرصه بین المللى 
شد و مشــکلات زیادى را براى اقتصاد ایران به وجود 

آورد.
ترامپ نیز مى گوید به دنبال آن است تا مدیرانى را از چین 
و مکزیک به آمریکا بیاورد تا آمریکاى بزرگ را دوباره 
بسازد؛ بدون اینکه توضیح دهد دقیقاً چگونه مى خواهد 

این کار را انجام دهد.

امیر محبیان تحلیلگر اصولگرا به ســخنان حدادعادل 
واکنش نشــان داد. محبیان در گفتگو با «انتخاب» در 
رابطه با اظهارات حدادعــادل مبنى بر پیروزى اصلاح 
طلبــان در تهران با اختــلاف جزئى، اظهار داشــت: 
نمى توان به این حرف بسنده کرد؛ به دلیل اینکه اصلاح 
طلبــان از مدت ها برنامــه هاى جامع خــود را آماده 
کرده بودنــد و طبق این برنامه ها پیــش مى رفتند، در 
حقیقت، اینگونه نبود که یک شبه برنامه بریزند و پیروز 

شوند. 
وى در واکنش به ادعــاى حدادعادل در مورد دخالت 
دولت در انتخابــات گفت: درمــورد مصادیقش من 
اطلاعى ندارم. طبیعتاً آقاى حــداد عادل مصادیقى را 
عنوان کردند، ولى آن چیزى که اهمیت دارد این است 
که در حوزه انتخابات مجلس اگر دولت به هر نحوى 
بخواهد به گونه اى در انتخابات تأثیرگذارى داشــته 
باشد، عملاً دموکراسى مخدوش مى شود، دوم اینکه، 
احتمال به وجود آمدن نوعى دیکتاتورى در عمل است 
چون باید مجلس بتواند به صورت مســتقل به حسب 

رأى مردم انتخاب شود. 
محبیان ادامه داد: من در مورد اینکه دولت در انتخابات 
وارد شده مســتندى ندارم، خود آقاى حداد که این را 

مطرح کرده مستنداتش را باید رو کرده و ارائه کند.
وى گفت: دولت برگزار کننده اســت، اما اینکه دولت 
در انتخابات تأثیرگذارى آنچنانى داشته باشد که نتیجتاً 
یک جریان پیروز و یک جریان شکست خورده باشد از 

ظواهر انتخابات چنین چیزى بیرون نمى آید.
این تحلیلگر اصولگرا اضافه کرد: اگر ســخنان آقاى 
حداد درست نباشد هم شوراى اصولگرایان و شخص 
ایشان باید درباره صحبتى که کردند توضیح بدهند که 
چرا این اظهارات را به زبان آورده و مستنداتشان دراین 

زمینه دقیق نبوده است.
وى خاطرنشــان کرد: اگر دولت در انتخابات دخالت 
داشــت چرا اصلاح طلبان فقط در تهران پیروز میدان 
شدند ولى در شهرهاى بزرگ دیگر مثل مشهد، اصفهان 
و... این اتفاق نیافتد؟ باید بگویــم که اصولگرایان در 
جاهایى از کارشــان بى دقتى کردند و بیشتر خودشان 

را به شعار بستند.
محبیان با اشــاره به دور دوم انتخابات مجلس گفت: 
من فعلاً برنامه ریــزى جدى از طــرف اصولگرایان 
بــراى دور دوم انتخابــات ندیــدم، امیــدوارم آنها 
هرچه ســریع تر خودشان را براى این شــرایط آماده 

کنند .

روایتى  از خشم رسانه هاى عربستان 
از آمریکا

وبســایت آمریکایى «بریت بارت» نوشت: نشریات 
عربســتان و متحدان عربــش، اوباما را به شــدت 
مورد انتقاد قــرار داده و کنگره را متهم کــرده اند به 
شــیزوفرنى مبتلا شــده و با ایران همدست شده تا 
لایحه اى را تصویب کند که عربستان را براى شرکت 
در حملات تروریســتى 11 ســپتامبر مقصر اعلام 
مى کند. به گزارش «انتخاب»، این وبســایت آورده 
است: «خلف الحربى» ستون نویس «عکاظ» روزنامه 
رسمى حکومت عربستان، در مقاله اى از دولت آمریکا 
مى پرسد چه چیزى باعث تغییر نظرشان شده است؟ او 
مى گوید اگر واقعاً عربستان عامل این جنایت بوده، پس 
چرا آمریکا افغانستان فقیر را چنان نابود کرد که چیزى 
باقى نماند؟ چرا به عراق حمله کرد و آن را به هزار سال 
پس رفت دچار کرد؟ چرا از میان همه کشورها عربستان 
را به عنوان متحد خود در جنگ با تروریسم انتخاب کرد 
و این همه در جنگ با القاعده بر آن تکیه کرد؟ حربى 
اضافه مى کند، آیا آمریکا چنان دچار شیزوفرنى شده 
که حالا ما را به حمایت از دشمن مشترکمان متهم مى 
کند؟ «فیصل الشیخ» در مقاله اى در روزنامه بحرینى 
«الوطن» مى نویسد، آمریکا از قدرت گرفتن عربستان 
به عنوان کشور برتر عربى و تقویت روابط آن با مصر 
و ترکیه نگران است. الشیخ مى نویسد، واشنگتن نمى 
تواند بى تفاوت مانده و شــاهد ماجرا باشد. لایحه 
کنگره براى نشــان دادن رویکرد برترى جویانه کاخ 
سفید است، حتى اگر اوباما در نمایشى پوشالى تظاهر 
کند که با تصویب آن مخالف است. با این همه، مقامات 
دولتى آمریکا ادعا مى کنند اوبامــا در گفتگوى روز 
چهارشنبه خود با سلمان ســوء تفاهم ها را برطرف 

کرده است.

یک نگاه

بررسى احتمالات پیش روى انتخابات هفتم خرداد

نماینده ولی فقیه در اســتان و امام جمعه 
اصفهان گفــت: در صورتــی از کارگر 
حمایت می شود که کارفرما توان ایجاد کار 
داشته باشد بنابراین حمایت از کارگران در 

گرو حمایت از کارآفرینان است.
به گزارش ایرنا، آیت ا... سید یوسف 
طباطبایــی نژاد  که به مناســبت 

«هفته کارگر» در دیدار با جمعی از اعضاي تشکل هاي کارگري و کارفرمایی 
سخن می گفت، تأکید کرد: تا زمانی که با سیاســت هاي تشویقی افراد را 
به کارآفرینی دعوت نکنیم، مشــکل بیکاري و عدم ثبات شغل نیز برطرف 

نمی شود.
امام جمعه اصفهان اظهار داشــت: یک تولیدکننده باید 70 درصد ســود 
داشته باشــد تا بتواند به کار خود ادامه دهد و حقوق کارگرانش را به موقع 

بپردازد.

وي ادامه داد: زمانی که یک سرمایه دار بخواهد اقدام به راه اندازي کارخانه 
کند، دریافت مالیات، پول زمین و واگذاري امتیازهاي آب و برق، در ابتداي 

کار کمر او را خم می کند.
آیت ا... طباطبایی نژاد افزود: پرداخت ســود بانکی بالا، پــول مردم را از 
کســب و کار بیرون و به ســمت بانک هایی روانه می کند که بیشترشــان 
دولتی نیستند و تعهدي براي اســتفاده در چرخه اقتصادي مورد نظر دولت

 ندارند.

امام جمعه اصفهان: حمایت از کارگران در گرو حمایت از کارآفرینان است

تریبون

محمدجواد ظریف،  وزیر امور خارجه: 
در دو سال و نیم گذشته زمانى که ما درگیر 
مذاکرات هسته اى بودیم، عربستان هر 
کارى مى توانست براى مخدوش کردن 
مذاکرات انجام داد و ما خویشــتندارى 
کردیم اما حدى هم وجــود دارد. ما خویشــتندارى را از زمانى که 
کشورهاى خلیج فارس از صدام حسین به مدت هشت سال حمایت 

کردند آغاز کردیم. /ایرنا

حجت الاسلام رسول منتجب نیا، فعال 
اصلاح طلب: اصولگرایان فکر مى کنند 
به پشتیبانى برخى نهادها، مثل آنچه در 
اصفهان اتفاق افتاد، تکرار خواهد شد. 
متأسفانه بعد از اتفاقى که در اصفهان افتاد،  
این شائبه ایجاد شده است که در مرحله دوم انتخابات نیز دوباره این 

اتفاق تکرار شود. اصولگرایان از مردم ناامید هستند. /ایلنا

 محمدعلــى پورمختــار، رئیس 
کمیســیون اصــل 90 مجلــس: 
کیفرخواســتى براى یکى از متهمین 
که ســیگار «مارلبرو» از اسرائیل وارد 
مى کرد صادر شده است. چهار الى پنج 
نفر از عوامل این واردات غیرقانونى، از قبل در بازداشت بودند و 
الان با وثیقه آزاد شده اند و جالب است که یکى از اینها اقرار کرده 
اســت که صرفاً در یک قلم هفت میلیارد تومان از طرف کسى که 
قرار بوده این ســیگارها را وارد کند پول گرفته است تا مقدمات 
کارش را در وزارت صنعت، معدن و تجارت هموار کند./صراط

حشمت ا... فلاحت پیشه، منتخب مردم 
اسلام آباد در مجلس: هم عارف و هم 
لاریجانى مى دانند کــه فعلاً نمى توانند 
روى حــرف و رأى نماینــدگان براى 
ریاست مجلس حساب کنند و قطعاً بعد 
از تشکیل مجلس مشخص مى شود که نمایندگان با توجه به اکثریت 
و اقلیت به چه کسى رأى خواهند داد. اگر روحانى ببیند رأى عارف 
بیش از لاریجانى است قطعاً از وى حمایت خواهد کرد و در صورتى از 
لاریجانى حمایت مى کند که از رأى آورى عارف ناامید شود. در حالت 

عادى اما دولت طرفدار ریاست عارف است. /عصر ایران

على اکبر ولایتى، رئیس مرکز تحقیقات 
مجمع تشخیص: بدون تردید کارى که 
آمریکا در مورد مصادره اموال ایران کرده 
دزدى بین المللى است و جمهورى اسلامى 
ایران در احقاق حقوق خود مُصرّ خواهد 
بود و حق خود را از آمریکایى ها خواهد گرفت؛ همانطور که در نوبت 
قبلى نیز بعد از گذشت سال ها ما توانستیم مطالبات خود را با مقاومتى که 

نشان دادیم، دریافت کنیم. /تسنیم

 منتظر تکرار اتفاق اصفهان هستند

طرفدارى از ریاست عارفاز اسرائیل سیگار وارد مى کنند

کار آمریکا، دزدى است
آیت ا... صادق آملى لاریجانى، رئیس 
قــوه قضائیه: هنجارهــاى اخلاقى و 
دینى حتى اگر شکل قانونى نیز به خود 
نگرفته باشــند واجب الرعایه هستند 
و در صورت قانونى شــدن آنها، لزوم 
رعایتشان واضح تر اســت. متأســفانه برخى افراد در اثر غفلت 
و اشــتباه و تحریک برخى رسانه ها در مســیر هنجارشکنى قرار 

مى گیرند. /خبرآنلاین

هنجارها واجب الرعایه هستند خویشتندارى هم حد دارد

مجلس باید مشکل مینو خالقى 
را حل کند

وزیر کشــور گفت: هیئت نظارت اصفهان و برخى 
اعضاى هیئت اجرایى این استان اعتبارنامه منتخب سوم 
مردم اصفهان را امضا نمى کنند و بنابراین اعتبارنامه اى 
وجود ندارد که وزارت کشور آن را به مجلس بفرستد.
به گزارش عصر ایــران به نقل از ایســنا، عبدالرضا 
رحمانــى فضلــى در برنامه  «نــگاه یــک» درباره  
پیگیرى هاى وزارت کشــور در خصــوص ابطال 
آراء مینــو خالقــى منتخب ســوم مــردم اصفهان 
در مجلــس شــوراى اســلامى اظهــار داشــت: 
شــوراى نگهبان کتباً به ما اعلام کرده که بر اســاس 
نظارت اســتصوابى خــود آراء این فــرد را ابطال 

کرده است.
وى در ادامه افزود: نظر ما با شوراى نگهبان متفاوت 
است و من در نامه  خود به شوراى نگهبان و رؤساى 
قوا استدلال حقوقى کرده ام که این کار اشتباه است زیرا 
وقتى انتخابات یک استان تأیید شد نمى توانیم آراء یک 
نفر را ابطال کنیم. نظر ما این است که اعتبارنامه  این فرد 
باید صادر شود و سپس در مجلس درباره  آن تصمیم 
گرفته شــود. رحمانى فضلى با اشاره به اینکه برخى 
نمایندگان معتقدند وزارت کشــور باید بدون توجه 
به شوراى نگهبان اعتبارنامه مینو خالقى را صادر کند 
گفت: هیئت نظارت اصفهان و بعضى از اعضاى هیئت 
اجرایى این اعتبارنامه را امضا نمى کنند، بنابراین قانوناً 
اعتبارنامه اى وجود ندارد که ما آن را به مجلس بفرستیم. 
ما اعلام کردیم که شوراى نگهبان نمى تواند آراء یک 
فرد را پس از تأیید کل انتخابات ابطال کند. وزیر کشور 
همچنین خاطرنشــان کرد: بین تصمیم ما و شوراى 
نگهبان تفاوت وجود دارد. محــل حل این اختلاف 
هم مجلس اســت. نمایندگان باید استفساریه تهیه 
کرده و در مجلس پرسیده شود که در این شرایط نظر 
شوراى نگهبان درست است یا وزارت کشور. در واقع 
این پیشنهاد ما براى حل این مشکل است و مجلس 
مى تواند محل تفسیر قانون باشد. البته هنوز مجلس 
در این باره موضع گیرى نکرده و اگر این پیشــنهاد را 
پیگیرى نکند مینو خالقى نمى توانــد به مجلس راه 
یابد. وى در ادامه افزود: برخى وزارت کشــور را به 
قانون گریزى دعوت مى کنند اما وزارت کشور با زور 

و فشار این افراد اقدام غیرقانونى انجام نمى دهد.

خبر

نماینده ولی
اصفهان گف
حمایت می
داشته باشد
گرو حم
به گز
طبا
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اجتماع

تیراندازى خونین 
در پارکینگ بیمارستان 

مرکز اطلاع رســانى پلیــس آگاهى تهــران بزرگ 
تیراندازى مشکوك و مصدوم شدن زن و مرد جوان در 
داخل پارکینگ بیمارستان عرفان را تأیید کرد و گفت: 
در حال حاضر پرونده در اختیار مقام قضائى است. 
به گزارش مهر، ساعت 19 دوشــنبه شب مأموران 
کلانترى 134 شهرك غرب در تماس با بازپرس ویژه 
قتل از تیراندازى خونین درپارکینگ  بیمارستان عرفان 
خبر دادند. با اعلام این خبر بلافاصله اکیپى از مأموران 
کلانترى در محل حادثه حاضر شده و تحقیق درباره 
ماجرا را آغاز کردند. بررسى هاى اولیه نشان مى داد 
دقایقى قبل مرد 35 ساله به نام  رضا با مراجعه به مقابل 
بیمارستان عرفان در تماس با همسرش که از کارمندان 
بخش اتاق عمل بیمارستان بود درخواست مى کند تا 
به پارکینگ بیاید.  ساعت 19 با تعطیلى شیفت کارى 
بیمارستان، مرد جوان به همراه همسرش به پارکینگ 
بیمارســتان رفته و سوار خودروى ســمند نقره مى 
شوند. اما قبل از حرکت خودروى سوارى، مرد جوان 
با اســتفاده از یک فقره اسلحه کمرى اقدام به شلیک 
دو گلوله به سمت همسرش کرده و بعد از مجروح 
کردن زن جوان با استفاده از همان اسلحه به سمت سر 
خودش شلیک مى کند. بنابراین گزارش با توجه به 
سر و صداى ایجاد شده به دلیل شلیک گلوله بلافاصله 
نگهبان بیمارستان در محل حادثه حاضر شده و ضمن 
اعلام خبر وقوع حادثه به پلیس هر دو مصدوم سریعاً 
به بیمارستان منتقل مى شــوند. که سطح هوشیارى 
آنها بسیار پایین و حالشان بسیار وخیم گزارش شده 
اســت. یکى از همکاران زن جوان گفت: فاطمه از 
چندى قبل با همســرش اختلاف داشت و همیشه با 
یکدیگر درگیر بودند. زن و شوهر جوان ساکن ملارد 
هستند و یک دختر بچه هشت ساله دارند که با توجه 
به شاغل بودن زن جوان و درگیرى طولانى مدت، در 
خانه مادر بزرگش زندگى مى کند. با مشخص شدن 
این موضوع بازپرس جنایى دستور تحقیقات بیشتر را 
صادر کرد. مرکز اطلاع رسانى پلیس آگاهى با اعلام 
اینکه در تماس بازپرس کشــیک قتل پایتخت تیم 
مجرب بررســى صحنه جرم پلیس آگاهى تهران در 
محل حادثه حاضر شده و تحقیقات پلیسى را انجم 
داده است اعلام کرد: در حال حاضر با توجه به وخیم 
بودن حال هر دو مصدوم ماجراى تیراندازى پرونده 
این حادثه در اختیار مقام قضائى است و در صورت 
ارجاع پرونده به اداره آگاهى تحقیقات پلیسى درباره 

این ماجرا آغاز خواهد شد.

درخواست پزشکى قانونى 
درباره پرونده «ستایش»

دادستان عمومى و انقلاب شهرستان ورامین گفت: 
پزشکى قانونى مجدداً از ما خواسته تا پرونده را براى 
ملاحظه اعضاى کمیسیون پزشــکى، ارسال کنیم. 
وى افزود: براى دومین بار کمیسیون پزشکى درباره 
موضوع هاى آزار و اذیت دختر بچه شش ساله افغان 
و سلامت روانى قاتل تشکیل شد و پزشکى قانونى 
مجدداً از ما خواســت تا پرونــده را براى ملاحظه 
اعضاى کمیسیون پزشکى ارســال کنیم.وى افزود: 
فعلاً ما منتظر هستیم تا نظریه پزشکى قانونى درباره 
پرونده «ستایش» به دستمان برسد. دادستان ورامین 
پیش از این به ایســنا گفته بود که کمیسیون پزشکى 
قبلاً در رابطه با این پرونده تشکیل شده بود، ولى در 
زمینه سلامت روانى و شخصیتى قاتل به جمع بندى 
نرسیده بود و در سایر جنبه ها به جمع بندى رسیدند.
وى همچنین گفته بود که متهم پرونده قتل دختر شش 
ساله افغان در کانون اصلاح و تربیت است و پس از 
اعلام نظر پزشکى قانونى، پرونده براى رسیدگى به 
دادگاه کیفرى یک اســتان تهران ارسال مى شود.بر 
اساس این گزارش، 21 فروردین ماه پسرى 16 ساله 

در ورامین، دختر شش ساله افغانى را به قتل رساند.

حوادث

دلایل ازدواج اینترنتى
حجت الاسلام والمسلمین حسن محزون*

ما در کشور 11میلیون  پســر و دختر ازدواج  نکرده 
داریم و این 11 میلیون نفر لقمــه پرچرب و نرمى 
براى نگاه هاى کاسب کارانه است. طبق تحقیقاتى 
که انجام شــده، ازدواج هاى اینترنتى عامل اصلى 
25درصــد از طلاق هاى کشــور اســت. در این ا

زدواج ها بــه طور معمول چون طرفین نســبت به  
روحیات یکدیگر شناخت و آگاهى ابتدایى دارند 
و مدت آشنایى شــان قبل از ازدواج،کوتاه اســت 
باعث مى شود، بیش از 90درصد ازدواج هایى که در 
فضاى مجازى اتفاق مى افتد، منجر به طلاق شود. 
فضاى مجازى چون بر اســاس بى اعتمادى استوار 
است و این بى اعتمادى دو طرفه است؛ اگر شخصى 
با نوعى بى اعتمادى وارد این فضا شود، همیشه این 
دغدغه را دارد که آیا اولین انتخابِ همسرش بوده 
یا خیر و همیشــه تردید دارد که آیــا من در فضاى 
مجازى انتخاب اول همســرم بوده ام؟ در یکى از 
سایت هاى معروف همسریابى16 هزار و500نفر 
متقاضى ثبت نام کرده اند و از این تعداد فقط 5 درصد 
افراد توانسته اند ازدواج کنند. ما در کشور 11میلیون  
پســر و دختر ازدواج  نکرده داریم و این 11 میلیون 
نفر لقمه پرچرب و نرمى براى نگاه هاى کاســب 
کارانه هســتند. بعضى از این کانال هاى تلگرامى 
بین ده تا 40 هزار تومان حــق عضویت مى گیرند. 
مثلاً اگر گروهى 30 هزار نفر عضو داشــته باشد و 
این مقدار پول براى عضویت و یا براى حق آشنایى 
بین افراد دریافت شود، مجموع دریافتى مدیران این 
کانال ها رقم بالایى خواهد شد و به نوعى درآمدزایى 
است. به طور کلى ازدواج در فضاى مجازى به نگاه 
کارشناسان روانشناسى و اجتماعى به خصوص  در 
کشور ما امرى نامطلوب اســت و نمى شود به آن 

ازدواج امیدوار بود.
*کارشناس مسائل دینى و اجتماعى

انعکاس

2 نماینده حقوقدان اصفهان در مجلس درباره وضعیت نامساعد زندان هاى کشور نظر مى دهند

در زندان 2000 نفرى، 8000 نفر زندانى هستند 

«کوه هاى ایــران، خاطرخواه زیاد دارند، امــا هنوز خیلى ها 
نمى دانند چگونه باید به دیدار آنها بیایند، حتى نمى دانند سفر 

به کوهستان هاى ایران ارزان تر از برخى کشورهاست.»
على شادلو که نخســتین دوره رســمى آموزش راهنمایان 
کوهستان را در ایران با همکارى ســازمان میراث فرهنگى و گردشگرى و 
فدراسیون کوهنوردى و صعودهاى ورزشى راه اندازى کرده، به ایسنا گفت: 
کوه هاى ایران به واسطه مدار جغرافیایى که روى آن قرار گرفته اند، خاطرخواه 
زیاد دارند، ضمن آنکه سفر به آنها ارزان تر از کوهستان هاى سایر کشورهاست. 
براى نمونه، پرمیت (جواز) «دماوند» را با صد دلار مى توان گرفت، درحالى 
که براى «فوجى یاما» که خواهرخوانده دماوند اســت، چهار هزار دلار باید 
پرداخت کرد. بســیارى از کوهنوردان و گردشگران علاقه مند به کوهستان 

حتى از این موضوع اطلاع ندارند.
او معتقد است، پیوســتن به انجمن جهانى راهنمایان کوهستان مى تواند تا 
حدى این نقطه ضعف را بپوشاند و مسیر گردشگرى کوهستان و کوهنوردى 

ایران را تغییر دهد.
«انجمن جهانى راهنمایان کوهستان (IFMGA) در سال 1965 میلادى توسط 
راهنماهایى از اتریش، فرانسه، سوئیس و ایتالیا تأسیس شد که در حال حاضر 
بیش از 20 کشور از اروپا، آسیا، آمریکا و اقیانوسیه به نمایندگى از حدود شش 
هزار راهنماى کوهستان عضو آن هستند. از جمله اهداف این انجمن تعیین 
مقرراتى در مقیاس جهانى براى راهنمایان کوهستان، حمایت از این راهنمایان 
و ارائه خدمات بعضاً رایگان به آنها، تعیین استانداردهاى بین المللى آموزش، 
پشتیبانى از فعالیت هاى حرفه اى کوهستان و انجمن هاى ملى که عضو این 
تشکل جهانى هستند و مهمتر از آن، معرفى جهانى فعالیت ها و ظرفیت هاى 

کوهستانى کشورهاى عضو است.»
شادلو گفت: اگر تعداد راهنمایان کوهستان در ایران به حدى برسد که بتوان 
انجمن ملى تشکیل داد و عضو انجمن جهانى راهنمایان کوهستان شد، مى توان 

بازارسازى بهترى براى کوهستان هاى ایران داشت.
طبق آمارى که او براساس دوره هاى آموزشى راهنمایان کوهستان که تاکنون 
در ایران برگزار شده ارائه کرده اســت، در حال حاضر 14 نفر از کارآموزان 
موفق شده اند فارغ التحصیل شوند و به زودى 15 نفر دیگر به این جمع اضافه 

خواهند شد.
شادلو اظهار  داشت: تعداد راهنمایان کوهستان ایران دستکم باید به 20 نفر 

برسد تا انجمن ملى تشکیل شود، البته در ایران تعداد راهنمایان زُبده بیش از 
اینهاست، اما آنها باید وارد این فرآیند شوند تا این انجمن را بتوان در ایران ثبت 
کرد، انجمنى که وزارت ورزش و کشور آن را به رسمیت بشناسد. این یکى 

از شرط هاى اصلى عضویت در انجمن جهانى راهنمایان کوهستان است.
این راهنماى تور با بیان اینکه فدراسیون کوهنوردى نسبت به عضویت ایران 
در این انجمن جهانى بى تفاوت نبوده اســت، افزود: این فدراسیون تا کنون 
خوب عمل کرده، نماینده اى را به اجلاس انجمن جهانى فرســتاده که این 
باعث مى شود آنها به فعالیت هاى ما پى ببرند. همچنین از معاون انجمن جهانى 
راهنمایان کوهستان براى سفر به ایران دعوت کرده است. یقیناً چنین تحرکى 

از نظر آنها پنهان نخواهند ماند.
او سپس درباره مزایاى این عضویت، گفت: پیوستن ایران به انجمن جهانى 
راهنمایان کوهستان با توجه به ترکیب اعضاى آن و همچنین میزان مراجعاتى 
که به آن براى دریافت اطلاعات از کوهستان هاى سایر کشورها مى شود، به 
نفع ایران خواهد بود. گردشگران و کوهنوردان زیادى از سراسر جهان به این 
انجمن مراجعه مى کنند تا مقصد و راهنماى مورد نظر خود را انتخاب کنند. 
در واقع از این طریق به راحتى مى توان براى کوهستان هاى ایران بازارسازى 

و بازاریابى کرد.
شــادلو اضافه کرد: عضویــت در انجمــن جهانى راهنمایان کوهســتان، 
حمایت هاى علمى و آموزشى از راهنمایان ایرانى را در پى دارد و این اتفاق 
بزرگى براى سفرهاى کوهســتانى و کوهنوردى ایران خواهد بود، چرا که 
درحال حاضر کوهنوردى و گردشگرى کوهستانى ایران به شیوه سنتى پیش 
مى رود و فعالیت در بعُد جهانى حتى مى تواند بر اســتانداردهاى مدیریت 

کوهستان تأثیر بگذارد.

کوه هاى ایران، خاطرخواه 
زیادى دارند!

 سربازان حرفه اى در نیروهاى مسلح فعال شوندیک مقام ارشد انتظامى اعلام کرد

روش سنتى سربازى باید تغییرکندبرخورد جدى پلیس فتا با حیوان آزارها در فضاى سایبرى

،،

وز
غ نی
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کمبود اعتبارات و نبود تناســب بین تعداد زندانیان 
با فضاى زندان هاى کشــور، ایــن مراکز به اصطلاح 
تأدیبى و تربیتــى را از اهداف اولیه خــود دور و به 
اعتقاد کارشناســان قضائى وحقوقى ایــن مراکز را 
حتى در برخى موارد به فضایى جرم خیز تبدیل کرده 

است.
گفته مى شــود هم اکنون ســرانه هر زندانى یک دهم 
استاندارد موجود است، موضوعى که شرایط را براى 
تأمین حقوق اولیه هر زندانى سخت و کیفیت زندگى 
در زندان ها را به پایین ترین ســطح خود رســانده 

است.
امتناع دولت هــاى مختلــف از کمک به ســاخت 
زندان هاى جدید و استاندارد اگرچه سیاستى بوده که 
تاکنون اعمال شده اما از طرفى تلاشى هم براى کاهش 
تعداد زندانیان صورت نگرفته که در نتیجه مشکلات 

موجود در زندان ها را رقم زده است.
کارشناســان معتقدند براى بهبود شرایط زندان هاى 
کشور علاوه بر تغییر در قوانین به منظور زندان زدایى 
وکاهش تعــداد زندانیان باید نگاه جــدى دولت و 
مجلس به سمت افزایش درخور  بودجه قوه قضائیه و 

سازمان زندان ها تغییر کند.
محمدعلى اســفنانى سخنگوى کمیســیون قضائى 
وحقوقى مجلس نهم در گفتگــو با خانه ملت کمبود 
اعتبارات سازمان زندان ها را عامل اصلى پایین بودن 
کیفیت خدمات ارائه شــده در زندان هــا مى داند و 
مى گوید: در ســال گذشته بودجه ســازمان زندان ها 
حدود 6 درصد افزایش داشــت در حالى که کشــور 

درگیر تورم 40 درصدى بود.
نماینده مردم فریدن، فریدونشــهر و چادگان معتقد 
اســت: کمبود اعتبارات و نبود تناســب بین تعداد 
زندانیان و ظرفیت زندان ها موجب نادیده گرفته شدن 
مسائل بهداشتى، تربیتى، فرهنگى و حتى اخلاقى در 
زندان هاى کشور شده در چنین شــرایطى شاهدیم 
که همواره اعتبارات اختصاص داده شــده از سوى 

دولت ها به سازمان زندان ها بسیار ناچیز بوده است.
به عقیده سخنگوى کمیسیون قضائى و حقوقى مجلس 
اعتبارات اختصاص داده شــده از ســوى دولت ها 

به ســازمان زندان ها بسیار ناچیز اســت و براى این 
منظور نگاه مجلــس و دولت  باید به قــوه قضائیه و 
زیرمجموعه هاى آن از جمله سازمان زندان ها تغییر 
کند چراکه مهمترین مسئله اختصاص اعتبارات است.
وى مى گوید: نمى شــود در زندانى که  دوهزار نفر 
ظرفیت دارد هشــت هزار زندانى را نگهدارى کرد 
و در کنــار آن مدعى کار اصلاحــى و فرهنگى بود. 
سازمان زندان ها سازمانى 100 درصد مصرفى است 
به شــکلى که مصرفى بودن آن الــزام آور و اجبارى 
بوده و نمى توانــد از انجام وظیفــه و ارائه خدمات 

استنکاف کند.
نماینده مردم فریدن، فریدونشهر و چادگان در مجلس 
نهم تصریح مى کند: بیمارســتان ها اگر تخت خالى 
نداشته باشــند مى توانند از پذیرش بیمار امتناع کنند 
اما زندان هــا نمى توانند از پذیــرش زندانى و مجرم 

امتناع ورزند.
وى با بیان اینکــه زندان ها وضعیــت خاص دارند، 
مى افزاید: در همه جاى دنیا زندان ها به نحوى طراحى 
شده که زندانى یا مجرم اصلاح شده و انگیزه اى براى 
بازگشت مجدد به زندان نداشته باشد، در حقیقت نگاه 

حاکم بر زندان ها باید نگاه اصلاحى یا تنبیهى باشــد 
که به دلیل مشکلات موجود در سازمان زندان ها این 
مجموعه در تحقق وظیفه اصلى خود مبنى بر اصلاح 

و تربیت موفق نبوده است.

اداره زندان هاى کشور با اعتبارات کنونى 
غیرممکن است

حمیدرضا طباطبایى  نائینى نایب رئیس کمیســیون 
قضائى و حقوقى مجلس نیــز در گفتگو با خانه ملت 
بر غیرممکن بودن اداره موفق زنــدان ها با اعتبارات 
موجود تأکید مى کند و مى گوید: با اعتبارات کنونى 
که هرساله براى ســازمان زندان ها مصوب مى شود 
تقریبــاً اداره این ســازمان غیرممکن اســت، اکثر 
زندان هاى کشور با تعداد بسیار زیاد زندانى روبه رو 
است که بازداشت بسیارى از این مجرمان به خصوص 
مجرمان مــواد مخدر اجتناب ناپذیــر بوده و قضات 

چاره اى جز بازداشت متهم ندارند.
کمبود اعتبــارات و جمعیت 200 هــزار زندانى در 
زندان هاى کشــور به گفته طباطبایــى نائینى کیفیت 
نگهدارى از زندانیان را کاهش داده است، وى در این 

باره مى گوید: هرچند مى توان مانع از بازداشت برخى 
مجرمان شد اما عمده بازداشت ها ضرورى است.

نماینده مردم نایین مى گویــد: هم اکنون به دلیل نبود 
اعتبارات لازم، سرانه نگهدارى یک زندانى در زندان 
هاى کشــور در طــول روز از نظر میــزان خوراك، 
پوشاك، آموزش و ســایر نیازهاى طبیعى و ضرورى 
یک دهم آن چیزى است که باید به زندانیان داده  شود 
لذا طبیعى اســت که کیفیت نگهــدارى زندانیان در 

کشور کاهش یابد.
وى از بازداشــت دو تا ســه برابرى بیش از ظرفیت 
زندان ها خبر مى دهــد و مى گویــد: کاهش کیفیت 
زندان ها موجب عدم ارائه آموزش اصلاح گونه شده 
به طورى که این عدم موفقیت، بازگشت مجرمان به 

سوى جرم را افزایش داده است.
طباطبایى نائینى مى  افزاید: در شــرایط کنونى گاه به 
زندانیان بــه اجبار هم مرخصى داده مى شــود حتى 
در مــواردى که ضرورت نــدارد و نبایــد به برخى 
زندانیان مرخصى داده شــود اما متأســفانه گاهى به 
دلیل حجم زیاد مجرمان در زنــدان این اتفاقات رخ

مى دهد.
نایب رئیس کمیسیون قضائى و حقوقى مجلس نهم، 
مهمترین گام براى رفع مشکلات زندان هاى کشور را 
اختصاص بودجه مناسب به سازمان زندان  ها مى داند 
و مى گوید: وضعیت فعلى زندانیان نگران کننده است، 
باید تدبیرى براى کاهش جمعیت کیفرى اندیشــیده 
شود، مجلس هم براى این منظور باید به اصلاح قوانین 
به ویژه قانون مبارزه با مواد مخدر بپردازد زیرا در حال 
حاضر بیش از 50 درصد زندانیان کشــور وابسته به 

مواد مخدر است.
طباطبایى نائینى معتقد به مجازات جایگزین و آموزش 
مجرمان به جهــت کاهش جمعیت زندان هاســت، 
البته اصلاح اقتصاد کشــور را هم ضرورى مى داند و 
مى گوید: نرخ بیکارى به عنوان مادر همه جرائم کشور 
باید کاهش و با برنامه ریزى جامع تعداد زندانیان در 
بلندمدت کم شــود چراکه 200 هــزار زندانى براى 
جمعیت حدود هفتــاد و چند میلیون نفرى کشــور 

بسیار زیاد است.

رئیس اداره پیشگیرى از جرائم سایبرى پلیس فتا ناجا 
گفت: تضییع حقوق حیوانات طبــق قانون مجازات 
اســلامى جرم بوده و به نوعى ترویج خشــونت نیز 

محسوب مى  شود.
 سرهنگ علیرضا آذردرخش با اشاره به پدیده مذموم 
حیوان آزارى و انتشار کلیپ این عمل وقیح در فضاى 
ســایبر گفت: تضییع حقوق حیوانــات طبق قانون 
مجازات اسلامى جرم بوده و به نوعى ترویج خشونت 
نیز محسوب مى  شود و از طرفى نظم عمومى جامعه 
را برهم زده و بهداشــت عمومى را بــه مخاطره مى  
اندازد، لذا پلیس فتا نســبت به شناســایى افرادى که 
کلیپ حیوان آزارى خود را در فضاى ســایبر انتشار 
مى دهند، اقدام و  آنها را به مقام قضائى معرفى خواهد 

کرد.
وى با اشاره به فصل بیست وششــم بخش تعزیرات 
قانون مجــازات اســلامى تحت عنــوان «احراق و 
تخریب و اتلاف اموال و حیوانات» به تعیین مجازات 
حیوان آزارى پرداخته اســت، تصریح کــرد: در ماده 

679 این قانون مى  خوانیم «هرکــس به عمد و بدون 
ضرورت، حیوان حلال گوشــت متعلــق به دیگرى 
یا حیوانى که شکار آنها توســط دولت ممنوع اعلام 
شده است را بکشد یا مســموم یا تلف یا ناقص کند، 
به حبس از 91 روز تا شــش ماه یا جزاى نقدى از یک 
میلیون  و500هزار ریال تا ســه میلیون ریال محکوم 

خواهد شد.»
وى ادامه داد: طبق ماده 680 قانون مجازات اســلامى 
هر کس برخلاف مقررات و بدون مجوز قانونى اقدام 
به شکار یا صید حیوانات و جانوران وحشى حفاظت 
شده کند، به حبس از دو تا ده ســال محکوم خواهد 

شد.
سرهنگ آذردرخش با اشــاره به اینکه از نظر پلیس 
فتا فضاى ســایبر پاك، فضاى عارى از خشــونت و 
تخلف است، گفت: قطعاً انتشــار کلیپ هاى حیوان 
آزارى مصداق همان خشــونت اســت و پلیس فتا 
با این خشــونت برابــر قانــون برخــورد خواهد 

کرد.

عضو کمیسیون امنیت ملى و سیاست خارجى مجلس، 
احتمال تغییر و تحولات در سربازى را مورد حمایت 
اغلب نمایندگان مجلس دانســت و تأکید کرد: دنیاى 
کنونى طلب مى کند روش ســنتى سربازى موجود در 

کشور تغییر کند.
عباســعلى منصورى آرانــى درباره احتمــال تغییر و 
تحولات در سربازى، افزود: به طور کلى بحث جوانان 
در کشور و موضوع ســربازى همواره همزاد بوده اند 
و باید این مهم به گونه اى مدیریت شود؛ در کشور ما 
یک روش سنتى سربازى وجود دارد و به نظر مى رسد 
دنیاى کنونى طلب مى کند تا همگام با زمان تغییراتى در 

سربازى داده شود.
نماینده مردم کاشان، آران و بیدگل در مجلس شوراى 
اسلامى، ادامه داد: امروزه جوانان تحصیلکرده زیادى در 
کشور هستند که مهارت هاى خوبى دارند و مى توان 
برگرفته از منویات مقام معظم رهبرى درمورد اقتصاد 
مقاومتى، نیاز نیروهاى مسلح در مناطق مرزى و حساس 
را از آنان تأمین کرد و حتى مازاد بر آن را در بخش تولید 

به کار گرفت.
این نماینده مردم در مجلس نهم، تصریح کرد: در راستاى 
اجراى اقتصــاد مقاومتى مى توان دو گروه ســربازى 
دفاعى و اقتصاد مقاومتى، تعریــف کرد؛ گروه اول در 
زمینه دفاعى کشور خدمت مى کند و گروه دوم پس از 
گذراندن آموزش هاى دفاعى در بخش تولید فعالیت 
کند.عضو کمیســیون امنیت ملى و سیاست خارجى 
مجلس درباره رویکرد مجلس نسبت به تغییر و تحولات 
در سربازى با راه اندازى قرارگاه اقتصاد مقاومتى، تأکید 
کرد: هرکجا که ستاد کل نیروهاى مسلح احساس نیاز 
نسبت به ورود مجلس داشــته باشند بدون شک مورد 
حمایت مجلس خواهــد بود چراکــه دغدغه دوران 

سربازى همواره مورد توجه نمایندگان بوده است.
به گزارش خبرگزارى خانه ملــت، پیش از این معاون 
نیروى انسانى ســتاد کل نیروهاى مســلح با اشاره به 
راه اندازى قرارگاه اقتصاد مقاومتى و مطرح شــدن دو 
دیدگاه سرباز حرفه اى و خدمت وظیفه عمومى، از انجام 

اقدامات متحول کننده خبر داد.

افزایش 2/5 برابرى ظرفیت عتبات 
در سال 95

مدیــرکل عتبات ســازمان حج و زیــارت گفت: 
در ســال 95 ظرفیت اعزام زائران به عتبات عالیات 
به بیش از دو برابر افزایش مى یابد. محسن نظافتى 
با اشــاره به افزایش ظرفیت اعزام به عتبات اظهار 
داشــت: با توجه به برنامه ریزى هاى انجام شده، 
ظرفیت اعزام زائران ایرانى به عتبات عالیات تا دو و 
نیم برابر افزایش خواهد یافت. وى در ادامه افزود: 
بر همین اســاس، پیش بینى مى شود امسال بیش از 
یک میلیون و 500 هزار نفر به شهرهاى کربلا، نجف، 
کاظمین و سامرا اعزام شــوند و این در حالى است 
که سال گذشته به اســتثناى ایام اربعین،600هزار 
زائر ایرانــى راهى عراق شــدند. نظافتى همچنین 
از کاهش قیمت ســفر بــه عتبات در مــاه رمضان 
خبر داد و تصریح کــرد: بر اســاس مذاکراتى که 
با طرف عراقى داشــته ایــم و با توجــه به کاهش 
تقاضاى اعزام بــه عتبات در ماه مبــارك رمضان، 
کاهش قیمت اعزام در این ماه را خواهیم داشــت 
چنانچه سال گذشــته نیز در این ایام شاهد کاهش 
قیمت 10 تا 15درصدى بــوده ایم. مدیرکل عتبات 
ســازمان حج و زیارت در خصوص بســته هاى 
سفرى تأکید کرد: اعزام هاى هوایى در قالب بسته 
هاى هفت و 14روزه و سفرهاى زمینى نیز در قالب 
بسته هاى 4،5، 6و7روزه است. نظافتى با اشاره به 
آخرین تصمیمات درباره اعزام به ســوریه گفت: 
بر اســاس آخرین اظهارات طرف سورى، آنان در 
حال ارسال پیوست امنیتى به ایران هستند.مدیرکل 
عتبات سازمان حج و زیارت بیان کرد: در صورتى 
که پیوســت امنیتى به تأیید مراجع امنیتى کشــور 
برســد، پس از ماه رمضان اعزام به ســوریه از سر 

گرفته مى شود.

شرط صدور کارت پایان خدمت 
براى مشمولان بى سواد

جانشین اداره سرمایه هاى انسانى ستادکل نیروهاى 
مســلح از مأموریت صــدور کارت پایان خدمت 
براى مشمولان و سربازان بى سواد خبر داد. سردار 
موسى کمالى درباره طرح سواد آموزى به سربازان 
بى سواد اظهار داشــت: مطابق قانون صدور کارت 
پایان خدمت براى مشمولان و ســربازان بى سواد 
ممنوع بوده و چنین افرادى حتماً باید در طول مدت 
سربازى سواد آموخته و سپس کارتشان را دریافت 
کننــد. وى با بیــان اینکه در ســال هاى گذشــته 
به ویــژه در دهــه 60، 70 و اوایل دهــه 80 تعداد 
افراد بى ســوادى که براى خدمت سربازى مراجعه 
مى کردنــد قابــل توجه بــود، گفــت: در آن ایام 
سالانه حدود 25 تا 30 هزار ســرباز بى سواد وارد 
نیروهاى مســلح مى شــدند و به همین دلیل الزام 
سربازان به سوادآموزى مطرح شد اما در حال حاضر 
و از اوایل دهه 90 این آمار به شدت کاهش یافته و 
سالانه بین هزار تا هزار و200 فرد بى سواد به خدمت 
سربازى اعزام مى شوند. جانشین اداره سرمایه هاى 
انسانى ستادکل نیروهاى مســلح ادامه داد: اما این 
قانون همچنان اجرا شــده و کارت پایان خدمت به 

هیچ وجه براى افراد بى سواد صادر نمى شود.

 «D توزیع «قرص آهن» و «ویتامین
بین دانش آموزان دختر 

معاون وزیر بهداشــت از توزیع «قــرص آهن» و 
«ویتامین D» بین سه میلیون و 200 هزار دانش آموز 
دختر مقطع متوســطه خبر داد. على اکبر ســیارى 
با اشــاره به اینکه با همکارى آمــوزش و پرورش 
فعالیت هــاى متعــددى انجــام مى دهیــم، اظهار 
داشت: در طرح ســفیران ســلامت، تاکنون 500 
هزار دانش آموز را آمــوزش داده ایم. وى افزود: در 
کمپین هایى که تدارك دیده شــده است، در زمینه 
تغذیه ســالم، تحرك، پرهیز از مصرف دخانیات، 
غذاى سالم و قلب سالم، اطلاعاتى به دانش آموزان 
در مدارس داده مى شود.ســیارى با اشاره به اینکه 
به دانش آمــوزان دختر در مدارس توجه بیشــترى 
مى شود، خاطرنشان کرد: با توجه به کمبود ویتامین 
D در دانش آموزان دختر، این موضــوع براى آنها 
در اولویت قرار دارد.وى افزود: در ســال تحصیلى 
جارى بین سه میلیون و 200 هزار دانش آموز دختر، 
ویتامین D توزیع کردیم و طى 16 هفته یعنى هفته اى 
یک عدد قرص آهــن به دانش آمــوزان دوره دوم 
متوسطه داده شــد.معاون بهداشتى وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشــکى تصریح کرد: به نظرم در 
این دوره همکارى وزارت آمــوزش و پرورش با 
وزارت بهداشت در خصوص سلامت دانش آموزان 

و موضوع آگاهى بخشى افزایش داشته است.

اخطار به واردکنندگان سیگار
مدیرکل دفتر مبارزه با قاچاق کالاهاى هدف ستاد 
مرکزى مبارزه با قاچــاق کالا و ارز تأکید کرد: اگر 
شرکتى نمایندگى برند سیگارى را داشته باشد دیگر 
نباید مشــابه آن ســیگار از طریق دیگرى به کشور 
وارد شود که در این راستا به اینگونه شرکت ها نیز 
گوشزد کردیم و آنها موظفند سهم بازار خودشان را 
از مسیر قانونى و کمپانى هاى اصلى تولید کننده وارد 
کنند.نخعى گفت: به شرکت هاى واردکننده سیگار 
خارجى ابلاغ کردیم که ســهم بــازار باید از محل 
واردات یا تولید داخل کشــور تأمین شود، در غیر 
این صورت در سال جارى براساس مقررات قانونى 
با آنها برخورد مى شــود و به آنها اخطار داده شده 
که مطابق ســهم بازار و بدون تبلیغات در این زمینه 
اقدام کنند.نخعى ادامه داد: کمپانى هایى که سیگار 
به ایران مى فروشند باید به ســایر نمایندگى هایى 
که مثلاً در عراق دارند تأکیــد کنند که به میزان نیاز 
کشــور خودشــان خرید انجام دهند تا مازاد آن به 
کشورهاى دیگر برده نشــود؛ در این راستا به تمام 
نمایندگى ها اخطار دادیم که در خرید ســهم بازار 

خود برنامه ریزى کنند.

خبر

عضو فراکسیون سازمان حج و زیارت مجلس 
شوراى اسلامى صحبت هاى سعودى ها مبنى بر 
صدور روادید زائران حج تمتع در کشور ثالث را 
غیرقابل قبول عنوان کرد و گفت: دولت نباید 
زیر بار چنین پیشنهادهایى برود و روادید 
(ویزا) زائران حج تمتع باید در ایران 

صادر شود.

حجت الاسلام و المسلمین سیدناصر موسوى لارگانى در گفتگو با تسنیم 
درباره حج تمتع 95 اظهار داشت: علیرغم اینکه حج تمتع، فریضه اى واجب 
و الهى براى افراد مستطیع است اما نباید حیثیت و شخصیت افراد زیر سئوال
رود. باید امنیت لازم براى زائران و طواف کنندگان در حج تمتع فراهم آید 

و این امنیت بر عهده مسئولان کشور میزبان است.
عضو فراکسیون حج و زیارت مجلس، رویکرد عربستان در ماه هاى گذشته 
را مورد نقد قرار داد و افزود: وقتى که کشور عربستان در زمینه موضوعاتى 

نظیر فوتبال حرف خود را مورد تأکید قرار داد و بیان داشــت که بازى هاى 
این کشور با ایران باید در کشــور ثالث برگزار شود و مسئولان ما نیز آن را 
قبول کردند  کار به اینجا کشیده شد که خواهان صدور ویزا در کشور ثالث 

مى شوند.
این نماینده مجلس شوراى اســلامى تأکید کرد: دولت و مسئولان حج به 
هیچ وجه نباید خواسته ســعودى ها مبنى بر صدور روادید در کشور ثالث 

را بپذیرند. 

روادید زائران حج تمتع باید در ایران صادر شود
عضو فراکسیون سازم

شوراى اسلامى صحبت
صدور روادید زائرانح
غیرقابل قبول عنوان
زیر بار چنین پی
(ویزا) زائرا
صادر شود
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اقتصاد

قائم مقام وزیر نیرو از احتمال وجــود ذخایر بزرگ آبى 
شرق کشور در عمق زمین خبر داد و گفت: در قالب یک 
همکارى مشترك با کشور روسیه، مطالعات اکتشاف ذخایر 

آب هاى ژرف کشور انجام مى شود.
ستار محمودى در گفتگو با مهر درباره برخى موضوعات 
مطرح شــده پیرامون انجام مطالعات اکتشاف آب هاى 
ژرف و همچنین مطرح بودن انجام اقدام مشترك با برخى 
کشورها در این باره مانند مشارکت روسیه گفت: براساس 
مطالعات و دیدگاه هاى کارشناسى، این باور وجود دارد 
که ما مى توانیم منابعى از آب را در اعماق زمین داشــته

باشیم.
قائم مقام وزیر نیرو اظهار داشت: این احتمال قوى از سوى 
کارشناسان مطرح شــده ولى کار باید مورد مطالعه قرار 
بگیرد، براى این موضوع مرکز تحقیقات آب وزارت نیرو 

مسئول بررسى این قضیه شده است.
وى ادامه داد: برخى بررسى هاى دفترى و روى کاغذ در 
این خصوص صورت گرفته و تعابیر کارشناسى پیرامون 
آن نیز استخراج شده و در نهایت به این نتیجه رسیدیم که 

مطالعات اکتشاف آب هاى ژرف انجام شود.
محمودى خاطرنشان کرد: البته مطالعه به معنى انجام کار 
نیست و ما باید بررسى کنیم که آیا واقعاً کشور از چنین 
پتانسیلى برخوردار است و یا خیر، و اگر هم منابعى وجود 
دارد، حجم آن به چه میزان است و تا چه اندازه مى توان در 

صورت وجود به آن متکى بود.
این مقام مسئول در وزارت نیرو گفت: باید این موضوع 
بررسى شود که آیا دسترسى به آب هاى ژرف مى تواند 
تأثیرى روى سایر منابع معدنى کشور داشته باشد و یا خیر 

و اینها همه مطالعه مى شوند.
محمودى افزود: براى این منظور مطالعات روى ســطح 
زمین، یک بخــش از کار اســت و مطالعاتى که در عمق 
زمین صورت مى گیرد، یک موضوع دیگر است. براى این 

موضوع نیازمند آن هستیم که از تجهیزاتى استفاده شود و 
در این راه تجربیات موجود را به کار ببندیم.

قائم مقام وزیر نیرو تصریح کرد: باید ببینیم که آیا چنین 
موضوعى قبلاً در نقاط دیگرى از دنیا اتفاق افتاده است 
و یا خیر، البته با توجه به تجربیاتى کــه روس ها در این 
زمینه دارند و مراوداتى که بین حوزه آب وزارت نیرو و 
کارفرمایان روسى وجود دارد، براى انجام مطالعات یک 

تفاهمنامه اى به امضا رسیده است.
وى تأکید کرد: از یک طرف یک شرکت روسى و از طرف 
دیگر مؤسســه تحقیقات آب وزارت نیرو با هم درباره 
اکتشاف آب هاى ژرف همکارى خواهند کرد و مطالعات 
توأم با نگاه به مناطقى که حدس مى زنند، بشود منابعى را 

کشف کرد، صورت مى گیرد.

محمودى با اشــاره به اینکه بررسى ها نشــان مى دهد 
امکان دسترســى به منابع آب هاى ژرف در شرق کشور 
وجود دارد، اظهار داشــت: اگر ما بتوانیم در تمام زمین 
به چنین منابعى دسترســى پیدا کنیم، جزو دارایى هاى 
کشور محسوب مى شود و  بهتر است از آن اطلاع داشته 

باشیم.
وى ادامه داد: اقدامات در این زمینه تابع مقررات است و 
اکتشاف آب هاى ژرف جزو منابعى محسوب مى شود که 
داراى محدودیت بوده و چیزى شبیه منابع نفت است؛ مگر 
اینکه مطالعات نشــان دهد ذخایر آب هاى ژرف قابلیت 
تجدیدشوندگى دارند. البته یک احتمال نیز این است که از 
نتیجه این مطالعات ما چیزى به دست نیاوریم ولى اصرار 

داریم مطالعه انجام شود.

جزئیات طرح بزرگ آبى تهران-مسکو

در جستجوى ذخایر زیرزمینى آب

افتتاح نخس تین پیشخوان الکترونیک 
بانکى در شاهین شهر 

باجه و پیشخوان الکترونیک بانک شهر در شاهین 
شــهر با حضور تنى چند از مســئولان بانک شهر 
و سرپرســت منطقه 3 این بانک، افتتاح و به بهره 
بردارى رسید. حســن خدابنده شهرکى سرپرست 
منطقه 3 بانک شهر اظهار داشت: توسعه بسترهاى 
خدمات متنوع بانکى به ویــژه خدمات بانکدارى 
الکترونیک در مناطق پرجمعیت و کم برخوردار و 
نقاط کوربانکى، از برنامه هاى مهم این بانک است.  
وى با بیان خدمات پولــى و مالى الکترونیکى قابل 
ارائه در پیشخوان هاى شــهر نت، گفت: خدمات 
پیشخوان شهرنت در قالب دستگاه هایى چون «اى 
تى ام»، ســرویس صدور آنى کارت هاى هدیه با 
قابلیت انتخاب 300 نوع طرح پیشنهادى مناسبتى 
تا سقف 500 هزار تومان بر اساس جملات دلخواه 
قابل چاپ بر روى کارت، سیستم پیشرفته هوشمند 
خود دریافت و خود پرداخت انحصارى بانک شهر 
با قابلیت دریافت اسکناس هاى گوناگون تا سقف 
200 برگ است. حسن خدابنده اضافه کرد: دستگاه 
هوشــمند «وى تى ام» نیز طى ماه هــاى آینده در 
پیشخوان شهر نت شاهین شهر نصب خواهد شد؛ 
به گونه اى که این امکان را براى شهروندان فراهم 
خواهد کرد تا ضمن ثبت اطلاعات خود در سامانه، 
بدون نیاز به مراجعه حضورى به بانک، به آســانى 
با مرکز ارتباط مســتقیم برقرار نمایند و از تمامى 

خدمات سیستم شتاب استفاده کنند.

موز ارزان مى شود
رئیس اتحادیه بارفروشان گفت: قیمت موز تا یک 
ماه آینده ارزان خواهد شد. سید محسن  محمودى 
اضافه کرد: گران شدن موز دو دلیل دارد که نخستین 
دلیل آن، افزایش تعرفه و مشــروط شدن واردات 
اســت، ضمن اینکه در این فصل از ســال، عرضه 
موز در کشور فیلیپین که تولیدکننده عمده این میوه 
است، کاهش و تقاضاى جهانى براى آن افزایش پیدا 
مى کند که همین موضوع نیز باعث شده قیمت موز 
گران شود.  وى افزود: قیمت موز تا حدود یک ماه 

آینده ارزان مى شود.

خبر

آموزش مصرف بهینه در مقاطع مختلف آموزشى در اصفهان 
خلیلى  مدیــر روابط عمومى 
و امور بین الملل شــرکت 
مهندســى آبفاى کشــور 
ماشــین  نمایشــگاه  از 
آلات و تجهیــزات کاهنده 
مصــرف آب، کارگاه دایمــى 
نمایشــگاهى  و  آموزشــى 

مصــرف آب و همینطــور کتابخانــه تخصصــى آب شــرکت کــه 
زیرمجموعــه خانه فرهنــگ آب فعالیت مــى کنند بازدیــد و در جریان 
رونــد فعالیت هــاى فرهنگســازى شــرکت آبفــاى اســتان اصفهان 

قرار گرفت .
در طول این بازدید که همزمان با آموزش 70 نفر از مهدهاى کودك اصفهان 
در حال انجام بود مدیر روابط عمومى و آموزش همگانى آبفاى اصفهان نیز 
به چگونگى آموزش مصرف صحیح آب به دانش آموزان اشاره کرد و گفت: 

در گروه هاى سنى پیش دبستانى و حضور در خانه فرهنگ با بهره گیرى از 
کتاب هاى آموزشى و کارگاه تخصصى آموزشى با فرآیند مصرف صحیح 

آب آشنا مى گردند .
سیداکبر بنى طبا  گفت: آموزش گروه ســنى پیش دبستانى به صورت غیر 
مستقیم با استفاده از موسیقى، فیلم و انیمیشن صورت مى گیرد زیرا آموزش 
مستقیم از طریق بیان کارشناســانه براى گروه سنى پیش دبستانى جذابیت

ندارد.
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فروش خرید ارز 
34/56034/660 دلارآمریکا 
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50/00050/200پوند انگلستان
27/63027/760دلار کانادا 
26/53026/700دلار استرالیا 
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حصر وراثت
خانم ندا مغزیان داراي  شناسنامه شماره  1479 به شرح دادخواست به کلاسه 15/95  از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد مغزیان به شناسنامه 405 در تاریخ 94/6/7  اقامتگاه 
دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- مهین طلاکوب 350 همسر 
2- محترم خانم جاودان 440 مادر 3- ندا مغزیان 283 فرزند 4- نوید مغزیان 1479 فرزند و لاغیر. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1546 

شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/1/811
حصر وراثت

آقاى یدا... توکلى دستجردى داراي شناسنامه شماره 39 به شرح دادخواست به کلاسه 19/95  از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان شهربانو توکلى به شناسنامه 9185 در تاریخ 91/2/20  
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- سیف ا... توکلى دستجردى 
9186 (برادر) 2- یدا... توکلى دستجردى 39 (برادر) 3- عصمت توکلى دستجردى 70 (خواهر) و لاغیر. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1547 

شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/1/812
حصر وراثت

خانم الینا ارمن خاچیکیان داراي  شناسنامه شــماره  8114 به شرح دادخواست به کلاســه 2/95  از این شورا 
درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مانول آرمن خاچیکیان به شناسنامه 
256 در تاریــخ 94/10/5  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت 
به: 1- الینا ارمن خاچیکیان 8114 فرزند 2- ســاتنیک ساماکیان 139 همســر و لاغیر. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1548 

شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/1/813
حصر وراثت

آقاى محمد توکلى دستجردى داراي شناسنامه شماره 15964 به شرح دادخواست به کلاسه 18/95 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سیف ا... توکلى دستجردى به شناسنامه 
9186 در تاریخ 93/7/5  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- صغرا رحمانى پرست دستجردى 37 (همسر) 2- طلعت توکلى دستجردى 16652 (فرزند) 3- بدرى توکلى 
دستجردى 22184 (فرزند) 4- زینت توکلى دستجردى 13 (فرزند) 5- احترام توکلى دستجردى 64 (فرزند) 6- 
هادى توکلى دستجردى 517   (فرزند) 7- حسین توکلى دستجردى 20688 (فرزند) 8- اسدا... توکلى دستجردى 
105 (فرزند) 9- رضا توکلى دستجردى 71 (فرزند) 10- محمد توکلى دستجردى 15964 (فرزند) و لاغیر. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1549 

شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/1/814
حصر وراثت

آقاى سعید حسینى فخار اصفهانى داراي  شناسنامه شماره  972 به شرح دادخواست به کلاسه 17/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فضل ا... حسین فخار اصفهانى به شناسنامه 
1134 در تاریخ 94/2/2  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- سعید حسینى فخار اصفهانى 972 برادر و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه 
به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1550 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان/1/815
حصر وراثت

آقاى غلامرضا زمانى اســتکى داراي شناسنامه شماره 1521 به شــرح دادخواست به کلاســه 16/95  از این 
شــورا درخواســت گواهی حصــر وراثت نمــوده و چنیــن توضیــح داده که شــادروان زهــرا صیادى 
شــهرکى به شناســنامه 211 در تاریخ 94/12/7  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفتــه ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر اســت به: 1- غلامرضا زمانى اســتکى 1521 (همســر) 2- خدیجه عباسى گشنیزجانى 
37 (مــادر) 3- ابوالفضل زمانى اســتکى 1275632572 (فرزند) و لاغیر. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی 
درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامــه از متوفی نزد او 
باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شــد. م الف: 1551 

شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/1/816
حصر وراثت

آقاى محمدحسین پورقدیرى داراي شناسنامه شماره  1678 به شرح دادخواست به کلاسه 13/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مهدى پورقدیرى به شناسنامه 1149 
در تاریخ 94/10/23  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- 
محمدحسین پورقدیرى 1678 فرزند 2- مرضیه پورقدیرى 1713 فرزند 3- مریم پورقدیرى 4261 فرزند 4- لیلا 
پورقدیرى 14086 فرزند 5- زهرا ملک محمد 167 همسر 6- فردوس شفیعى پور مطلق 35949 مادر و لاغیر. اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1552 

شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/1/817
حصر وراثت

آقاى جلال حمزئى داراي شناسنامه شماره 3712 به شرح دادخواست به کلاسه 9/95  از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فرج حمزه ئى به شناسنامه 13 در تاریخ 94/10/27  
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- جواد حمزئى 5161 
(فرزند) 2- جلال حمزئى 3712 (فرزند) 3- ایمان حمزئى 238 (فرزند) 4- امین حمزئى 474 (فرزند) 5- سکینه 
حمزئى 140 (فرزند) 6- سمانه حمزه ئى 1271493926 (فرزند) 7- عشرت ملکى 26 (همسر) و لاغیر. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1556 

شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/1/818
حصر وراثت

خانم طاهره مهرپرور داراي  شناسنامه شماره  839 به شرح دادخواست به کلاسه 3/95  از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ماندعلى ادیبى به شناسنامه 41 در تاریخ 94/7/17  اقامتگاه دائمی 
خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- طاهره مهرپرور 839 همسر 2- پرویز ادیبى 
833 فرزند 3- اقدس ادیبى 348 فرزند 4- پروین ادیبى 415 فرزند 5- پریدخت ادیبى 561 فرزند 6- زهرا ادیبى 390 
فرزند 7- مریم ادیبى 327 فرزند و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 
دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1557 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/1/819

حصر وراثت
آقاى امیر یوسف زاده داراي شناسنامه شماره 602 به شرح دادخواست به کلاسه 8/95  از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد یوسف زاده به شناسنامه 3 در تاریخ 94/12/15  
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- امیر یوسف زاده 602 
(فرزند) 2- احسان یوسف زاده 2884 (فرزند) 3- شورانگیز یوسف زاده 152 (فرزند) 4- زهرا یوسف زاده 1097 
(فرزند) 5- آسیه یوسف زاده 1270591134 (فرزند) 6- مهرى انصارى خواه 321 (همسر) و لاغیر. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1559 

شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/1/820
حصر وراثت

آقاى علیرضا گودرزى داراي شناســنامه شــماره 1271379309به شــرح دادخواست به کلاســه 32/95  از 
این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان نریمــان گودرزى به 
شناســنامه 366 در تاریــخ 94/11/10  اقامتــگاه دائمــی خود بــدرود زندگــی گفته ورثــه  حین الفوت 
آن مرحوم منحصر اســت به: 1- فرزانه مســتأجران گورتانى 50 همسر 2- ســاناز گودرزى 1271031434 
فرزنــد 3- علیرضــا گــودرزى 1271379309 فرزنــد و لاغیــر. اینــک با انجــام تشــریفات مقدماتی 
درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامــه از متوفی نزد او 
باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شــد. م الف: 1538 

شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/1/822
حصر وراثت

خانم فاطمه مزروعى سبدانى داراي شناسنامه شــماره 43 به شرح دادخواست به کلاســه 7/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان رسول قانعیان سبدانى به شناسنامه 
2425 در تاریخ 94/11/20  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: 1- پگاه عنبرزاده 5100098430 همسر 2- فاطمه مزروعى سبدانى 43 مادر و لاغیر. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1560 

شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/1/824
حصر وراثت

آقاى حسین دهخدایى دهقى داراي  شناسنامه شماره  1271984490 به شرح دادخواست به کلاسه 95/4  از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عشرت ده خدایى به شناسنامه 1512 
در تاریخ 94/8/1  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- مصطفى 
دهخدائى دهقى 41 فرزند 2- حسین دهخدائى 12099 فرزند 3- حسین دهخدایى دهقى 1271304414 فرزند 
4- زهرا دهخدایى دهقى 6552 فرزند 5- فاطمه دهخدایى دهقى 1271984490 فرزند 6- هوشنگ دهخدائى 
دهقى 21 همسر و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 

صادر خواهد شد. م الف: 1561 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/1/827
حصر وراثت

آقاي بهروز کرم سیچانى داراي شناسنامه شماره 539 به شرح دادخواست به کلاسه 35/95  از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رجبعلى کرم سیچانى به شناسنامه 265 در تاریخ 
91/7/4  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- بهروز کرم سیچانى 
539 فرزند 2- سعید کرمى نیا 1097 فرزند 3- مجید کرم سیچانى 594 فرزند 4- بهزاد کرم سیچانى 1094 فرزند 
5- زهره کرم سیچانى 817 فرزند 6- زهرا کرم سیچانى 1203 فرزند 7- فرخ صادقى 25 همسر و لاغیر. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1562 

شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/1/828
حصر وراثت

خانم فرزانه زینعلى داراي  شناسنامه شماره  1139 به شرح دادخواست به کلاسه 34/95  از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بهمن زینلى خوزانى به شناسنامه 41 در تاریخ 94/12/15  
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- سعید زینعلى 594 فرزند 2- 
اصغر زینعلى 2510 فرزند 3- افسانه زینعلى 346 فرزند 4- فرزانه زینعلى 1139 فرزند 5- نصرت کریمى کلیشادى 
43 همسر و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 

صادر خواهد شد. م الف: 1563 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/1/829
حصر وراثت

خانم خدیجه خاکى رنانى به قیمومیت حسن کبیرى رنانى داراي شناسنامه شماره  12627 به شرح دادخواست به 
کلاسه 55/95 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اسدا... خاکى 
رنانى به شناسنامه 6083 در تاریخ 1373/5/27  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- خدیجه خاکى رنانى 12627 (فرزند) 2- فاطمه کبیرى 7318 (همسر) و لاغیر. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1564 

شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/1/830
حصر وراثت

خانم مهوش زمانى فروشانى داراي  شناسنامه شماره  2022 به شرح دادخواست به کلاسه 58/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه توکلى گارماسه به شناسنامه 290 در 
تاریخ 94/10/28  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- عفت 
زمانى فروشانى 196 فرزند 2- مهوش زمانى فروشــانى 2022 فرزند 3- پریوش زمانى فروشانى 961 فرزند 
4- سهیلا زمانى فروشانى 799 فرزند و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا 
تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شــد. م الف: 1565 شعبه دهم حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان/1/831
حصر وراثت

آقاى محمود اکبرى داراي شناسنامه شماره  18922 به شرح دادخواست به کلاسه 57/95  از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان على اکبرى به شناسنامه 5 در تاریخ 91/7/6  اقامتگاه 
دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- صدیقــه احمدى پزوه 18 
(همســر) 2- زهرا اکبرى 12 (فرزند) 3- محمود اکبرى 18922 (فرزند) 4- هادى اکبرى 3 (فرزند) 5- روح ا... 
اکبرى 734 (فرزند) 6- جواد اکبرى 13534 (فرزنــد) 7- احمدرضا اکبرى 232 (فرزند) و لاغیر. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1566 

شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/1/832

حصر وراثت
خانم خدیجه کبیرى رنانى به قیومیت حسن کبیرى داراي شناسنامه شماره  12627 به شرح دادخواست به کلاسه 56/95  
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه کبیرى به شناسنامه 7318 
در تاریخ 93/3/20  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- خدیجه 
خاکى رنانى 12627 فرزند و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 

صادر خواهد شد. م الف: 1567 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/1/833
حصر وراثت

خانم مهناز عباسى تهرانى داراي شناسنامه شماره  1040 به شرح دادخواست به کلاسه 53/95  از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین عباسى تهرانى به شناسنامه 15586 در تاریخ 
94/10/9  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- زهرا مهدى زاده 
4546 (همسر) 2- مجید عباسى تهرانى 58 (فرزند) 3- اکبر عباسى تهرانى 70473 (فرزند) 4- فرحناز عباسى تهرانى 
1526 (فرزند) 5- محبوبه عباسى تهرانى 70474 (فرزند) 6- بهناز عباسى تهرانى 837 (فرزند) 7- فاطمه عباسى 
تهرانى 2360 (فرزند) 8- مهناز عباسى تهرانى 1040 (فرزند) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1568 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان/1/834
حصر وراثت

خانم همدم دادخواه تهرانى داراي شناسنامه شماره  53 به شرح دادخواست به کلاسه 52/95  از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین دادخواه تهرانى به شناسنامه 3132 در تاریخ 
94/12/28  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- همدم دادخواه 
تهرانى 53 (مادر) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. م الف: 1569 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/1/835
حصر وراثت

خانم بتول شمس هرندى داراي  شناسنامه شماره  466 به شرح دادخواست به کلاسه 50/95  از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رمضانعلى شمس هرندى به شناسنامه 2512 در تاریخ 
94/11/10  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- مرتضى شمس 
هرندى 75 فرزند 2- محمدرضا شمس هرندى 358 فرزند 3- محسن شمس هرندى 3325 فرزند 4- سهیلا شمس 
هرندى 61117 فرزند 5- بتول شمس هرندى 466 فرزند 6- طیبه شمس هرندى 1080 فرزند 7- زهرا شمس هرندى 
775 فرزند 8- زهره شمس هرندى 5632 فرزند 9- صدیقه شمس هرندى 883 فرزند 10- جمیله محسنى هرندى 
3027 همسر و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. م الف: 1570 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/1/836
حصر وراثت

آقاى محمدرضا نادرى داراي  شناسنامه شماره  6282 به شرح دادخواست به کلاسه 43/95  از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان احمد نادرى به شناسنامه 7985 در تاریخ 94/12/12  
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- محمدرضا نادرى 6282 
فرزند 2- حســین نادرى 1270414054 فرزند 3- نســرین نادرى 4386 فرزند 4- زهرا نادرى 1270723197 
فرزند 5- توران نادرى 145 همسر 6- فاطمه بیگم شجاعى کرچگانى 112 مادر و لاغیر. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شــد. م الف: 1571 

شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/1/837
حصر وراثت

آقاى حسن زمانى داراي  شناسنامه شماره  4 به شرح دادخواست به کلاسه 40/95  از این شورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان وحید زمانى به شناسنامه 48907 در تاریخ 94/9/9  اقامتگاه دائمی خود 
بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- فردوس آخوندى 1181 مادر 2- حسن زمانى 4 
پدر و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 

م الف: 1572 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/1/838
حصر وراثت

آقاى بهروز صحرائى اصفهانى داراي  شناسنامه شماره  2629 به شرح دادخواســت به کلاسه 75/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان زهرا اکبرالسادات به شناسنامه 36818 در 
تاریخ 1394/12/5  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم منحصر است به سه پسر و یک 
دختر: 1- ناصر صحرائى اصفهانى به ش.ش 22 نسبت با متوفى فرزند 2- بهروز صحرائى اصفهانى به ش.ش 2629 
نسبت با متوفى فرزند 3- بهرام صحرائى اصفهانى به ش.ش 43755 نسبت با متوفى فرزند 4- بیتا صحرائى اصفهانى 
به ش.ش 41709 نسبت با متوفى فرزند و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا 
تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1573 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/1/839
حصر وراثت

خانم عفت کاروان داراي  شناسنامه شماره  180 به شرح دادخواست به کلاسه 76/95  از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عزیزا... کاروان به شناســنامه 23409 در تاریخ 1394/9/12  
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- عفت کاروان به ش.ش 
180 نسبت با متوفى خواهر و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا 
تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1574 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان

(مجتمع شماره دو)/1/841
حصر وراثت

خانم مهناز حسینى بهارانچى داراي  شناسنامه شماره  1388 به شرح دادخواست به کلاســه 37/95  از این شورا 
درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان احمدرضا ملامیرزائى به شناسنامه 
457 در تاریخ 94/11/16  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 
1- امیررضا ملامیرزائى 1273688651 فرزند 2- مهناز حســینى بهارانچى 1388 همسر و لاغیر. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1575 

شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/1/842
مزایده

شعبه دوم اجراى احکام شوراى حل اختلاف اصفهان در خصوص پرونده 5816/93 ش ج/دوم له خانم فرزانه اسدى 

علیه آقاى عزیزا... پورحقیقت به آدرس اصفهان میدان جمهورى خ شهیدان غربى خیابان ملت جنب مدرسه عصمت 
بن بست گلها پلاك 42 بابت محکوم به و هزینه هاى اجرایى به مبلغ 5/450/350/000 ریال اموال توقیفى محکوم 
علیه به شرح اصفهان خیابان شهیدان غربى خیابان ملت کوچه مدرسه عصمت بن بست گلها پلاك 42 به کدپستى 
8187863769 ششدانگ یک واحد مسکونى به شماره پلاك ثبتى 151 فرعى از 36 اصلى واقع دربخش 14 ثبت 
اصفهان که در صفحه 312 دفتر 321   املاك به نام آقاى مصطفى جعفرى مسبوق به ثبت مى باشد و طبق پرونده ثبتى 
شماره 16/85 متر دیوارى است به شارع شرقاً 33/10 متر دیوارى اشتراکى است به پلاك 150 و جنوباً 17 متر به گل 
انداز جوى صحرایى و غرباً اول به طول 5 متر به گل انداز جوى صحرایى و دوم به طول 29/70 مرزى است اشتراکى 
به ملک 152 تحدید حدود گردیده است واحد مسکونى مزبور بامساحت تقریبى عرصه 475 مترمربع و مساحت 
تقریبى ساخت 130 مترمربع با قدمت بالاى 35 سال ساخت داراى انشعابات آب، برق، گاز، تلفن و فاضلاب مى باشد 
که طبق نظریه کارشناسى ارزش ششدانگ واحد مسکونى 290/000/000 تومان و لذا ارزش 4/5 دانگ متعلق به آقاى 
محمدرضا پورحقیقت بالغ بر 217/500/000 تومان و سهم الارث آقاى عزیزا... پور حقیقت با در نظر گرفتن 1/5 
دانگ که به عنوان اصداق عروس از طرف پدر خوانده به خانم فرزانه اسدى واگذار گردیده است معادل 43/500/000 
تومان ارزیابى گردیده است و مورد اعتراض هیچیک از طرفین واقع نگردیده است و مبلغ کارشناسى شده معادل 
42/418 قطعه سکه تمام بهار آزادى مى باشد که در نظر دارد جلسه مزایده اى مورخ 95/2/26 در ساعت 12 تا 11 صبح 
در محل اجراى احکام شوراى حل اختلاف اصفهان واقع در خیابان شیخ صدوق نبش چهارراه وکلا برگزار نماید. 
طالبین شرکت در جلسه مزایده مى توانند با واریز 10 درصد قیمت پایه به شماره حساب 2171350205001 بانک 
ملى و ارائه فیش آن به این اجرا از اموال بازدید نماید پیشنهاد دهنده بالاترین مبلغ برنده مزایده خواهد بود. م الف: 1605

 اجراى احکام شعبه 2 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/1/860
تحدید حدود اختصاصی

شماره: 94070588799425-95/1/26 چون تحدید حدود ششدانگ یکباب خانه پلاك شماره 115/849 واقع 
در خمینی شهر بخش چهارده اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام شکوفه باقریان فرزند محمدباقر در جریان ثبت 
است به علت عدم حضور متقاضی ثبت به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و بر طبق 
تقاضاي نامبرده تحدید حدود مالک مرقوم در روز 95/3/8 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و 
در صورت مصادف با تعطیلی عملیات تحدید روز بعد از تعطیلی انجام می پذیرد. لذا به موجب این آگهی به کلیه 
مالکین و مجاورین اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند اعتراضات مالکین یا مجاورین 
مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدي تا سی (30) روز پذیرفته خواهد شد. م الف: 161 

یزدانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینی شهر/1/881
تحدید حدود اختصاصی

شماره صادره: 1395/43/209740- 1395/1/25 نظر با اینکه تحدید حدود ششدانگ پلاك شماره 36/462 واقع در 
بخش 14ثبت اصفهان که طبق سوابق و پرونده ثبتى به نام قدرت ا... شریفى فرزند احمد و شرکاء در جریان ثبت است و 
عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضاى 
نامبرده تحدید حدود پلاك مرقوم در روز دوشنبه مورخ 95/03/03 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد 
آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهى در محل حضور یابند 
و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدي تا 30 روز پذیرفته 

خواهد شد. م  الف: 2163 حیدرى رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك غرب اصفهان/1/977
تحدید حدود اختصاصی

شــماره صادره: 1395/43/212003-1395/1/30 نظر با اینکه تحدید حدود ششــدانگ پلاك شماره 18/8224 
مجزى شده از 18/2471 در اجراى موضوع قانون تعیین تکلیف واقع در بخش 14ثبت اصفهان که طبق سوابق و 
پرونده ثبتى به نام حسینقلى لطفى فرزند آقاجان در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل 
نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود پلاك مرقوم 
در روز دوشنبه مورخ 95/03/03 ســاعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به 
کلیه مجاورین اخطار مى گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهى در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا 
مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدي تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. م  الف: 2209 

حیدرى رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك غرب اصفهان/1/991
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510420350300006 شــماره پرونده: 9409980350300539 شماره بایگانی شعبه: 940611 
بموجب درخواست اجراي حکم غیابى مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه 9409970350301382 محکوم 
علیه اکبر پورى عطار اصفهانى فرزند مهدى به نشانى مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ 130/000/000 ریال 
بابت اصل بانضمام خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک (65/000/000 ریال 95/5/28) (65/000/000 ریال 
91/5/20) لغایت زمان تادیه و پرداخت مبلغ 4310000 ریال بعنوان هزینه دادرسى و مبلغ 4320000 ریال بابت حق 
الوکاله وکیل در حق محکوم له محمد فاتحى فرزند اکبر به نشانى اصفهان خیابان علامه امینى خیابان فردوس فرعى 2 بن 
بست اول ساختمان دوم سمت راست طبقه 4 به کدپستى 8138899749 با وکالت 1- محمود سنجرى فرزند اسکندر به 
نشانى: اصفهان خ کاوه پل چمران ساختمان ادارى آفتاب ط 3 واحد 12 ، 2- مرتضى زارعى خوابجانى فرزند على محمد 
به نشانى اصفهان خ کاوه پل چمران ساختمان ادارى آفتاب ط 3 واحد 12،  و پرداخت 6/500/000 ریال بابت حق الاجرا. 
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى 
احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر 
باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت 
همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى 
و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص 
ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان 
یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له 
بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل 
صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى 
و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار 
از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى 
نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه 
صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا 
معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 1695 

شعبه سوم دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/1/1012
تحدید حدود اختصاصی

شــماره صادره: 1395/43/212746-1395/1/31 نظر با اینکه تحدید حدود ششــدانگ پلاك شماره 45/355 
واقع در بخش 14ثبت اصفهان که طبق راى قانون تعیین تکلیف اراضى فاقد سند ثبت غرب اصفهان به نام عباس 
حاتمى فرزند منوچهر مفروز و در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک 
بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود پلاك مرقوم در روز چهارشنبه 
مورخ 95/03/05 ساعت 9 صبح در محل شــروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین 
اخطار مى گردد که در روز و ســاعت مقرر در این آگهى در محل حضور یابنــد و اعتراضات مالکین یا مجاورین 
مطابق ماده 20 قانون ثبــت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدي تا 30 روز پذیرفته خواهد شــد. م  الف: 2419 

حیدرى رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك غرب اصفهان/1/1022

برنامه جدید براى حذف یارانه ها
قائم مقام وزیــر کار گفت: برنامــه جدید دولت، 
پرداخت تســهیلات ارزان قیمــت از محل حذف 
یارانه هاست. ابوالحســن فیروزآبادى با اعلام اینکه 
حذف یارانه ها براى پرداخت تسهیلات ارزان قیمت 
به صنایع است، گفت: براى ایجاد بنگاه هاى خُرد و 
کوچک در جهت ایجاد اشــتغال، امسال تسهیلات 
ارزان  قیمــت از محل بودجــه صرفه جویى حذف 

یارانه ها پرداخت مى شود. 

پرداخت حقوق فولادى ها تا فردا
وزیر تعاون،کار ورفاه اجتماعى از پرداخت حقوق 
اسفند نیمى از بازنشســتگان صندوق فولاد خبرداد 
و گفت: حقوق نیمى دیگر نیــز تا پایان هفته جارى 
پرداخت مى شــود. على ربیعى با اشاره به تصمیم 
به استقلال صندوق فولاد در دولت گذشته، گفت: 
درحال حاضر هزینه صندوق درمــاه 160 میلیارد 
تومان است؛ بنابراین براى اینکه این صندوق بتواند به 
لحاظ مالى خود را اداره کند، باید محاسبات اکچوئرى 
(محاســبات اکچوئرى تلفیقى از مجموعه عوامل 
مخاطره آمیز و عواملى که میزان ارزش پول پرداختى را 
در زمان مقرر تعیین مى کند) صندوق صورت گرفته و 
منابعى در اختیار آن قرار گیرد که ازمحل درآمد منابع، 

خود را اداره کند.
 

تولید 30 درصد گوشت توسط عشایر 
رئیس اداره امور عشــایر شهرستان ســمیرم با بیان 
اینکه عشایر  در حدود شش ماه از سال را در سمیرم 
سپرى مى کنند، گفت: عشایر هشت هزار تن، معادل 
30 درصد گوشت قرمز استان را تولید مى کنند.  ایرج 
دهقان  اظهار داشت:  براساس آخرین سرشمارى ها، 
سالانه 600 هزار رأس دام به سمیرم وارد مى شوند و 
در حدود هشت هزار تن، معادل 30 درصد گوشت 

قرمز استان را تولید مى کنند.

ویترین

مجوز گرانى محصولات ایران خودرو 
و سایپا صادر شد

اعضاى شــوراى رقابت در نشســت عصر دوشنبه 
خود، مجوز گرانى محصولات ایران خودرو و سایپا 

را صادر کردند.
به گزارش مهر، شــوراى رقابت در جلســه عصر 
دوشنبه خود بررســى بازار خودرو و نحوه اجراى 
دستورالعمل تنظیم قیمت در سال گذشته را در دستور 
کار قرار داد. بر این اساس اعضاى شورا براى افزایش 
تا0/4 درصدى محصولات سایپا و تا1/81 درصدى 

محصولات ایران خودرو تصمیم گیرى کردند.
در این جلسه گزارش تورم بخشى بانک مرکزى (نرخ 
تورم بخشى محصولات ایران خودرو3/72 درصد 
و ســایپا4/28 درصد) و گزارش کیفیت خودروى 
سازمان بازرســى مورد بررسى قرار گرفت. در عین 
حال شورا تصمیم گرفت که همچنان دستورالعمل 
فعلى قیمتگذارى خودرو در سال جارى پابرجا بماند. 
براساس عدد و رقم هاى دریافت شــده از فرمول 
مندرج در دستورالعمل، ســایپا مجاز به افزایش0/4 
درصــدى محصولات و ایــران خــودرو مجاز به 
افزایش1/81 درصد محصولات خود شدند، ضمن 
اینکه قرار شده مرکز ملى رقابت، عدد و رقم ها(تورم، 
میزان کیفیت خودروها و...) را به طور دقیق در فرمول 
تعیین شده قرار دهد تا قیمت خودروها به طور کامل 

مشخص شود.
به گفته رئیس شوراى رقابت، این افزایش نرخ براى 
خودروسازان سقف قیمتى است و این دو خودروساز 
مى توانند افزایش قیمتى هم نداشــته باشند. البته به 
احتمال زیاد در جلسه هفته آینده، قیمتگذارى برخى 
خودروها از دستورالعمل شورا خارج شود، در واقع 
در جلسه هفته آینده این موضوع را بررسى خواهیم 
کرد که اگر برخى خودروها، رقباى داخلى یا خارجى 
دارند، نرخ آنها در بازار رقابتى تعیین و از شــمول 

قیمتگذارى خارج شوند.

خبر



پیشنهاد سردبیر:5
گلستانکوه منطقه شکار ممنوع شود

چهارشنبه 8  اردیبهشت ماه 1395  |   سال سیزدهم   |   شمـاره 2645 www.nesfejahan.net

استان
اجراى 372 هزار متر مربع آسفالت و 

پیاده روسازى در نجف آباد
شهردار نجف آباد گفت: در ســال گذشته با وجود 
کاهــش 41 درصدى میــزان صــدور پروانه هاى 
ساختمانى در شــهردارى نجف آباد، به دلیل ادامه 
وضعیت رکود در حوزه مسکن، ضمن تحقق کامل 
بودجه پیش بینى شده، فعالیت هاى عمرانى خوبى 
نیز در ســطح مناطق همچون اجراى 343 هزار متر 
مربع آســفالت ریزى و بیش از 29 هــزار متر مربع 
پیاده روســازى انجام گرفته است. مسعود منتظرى 
بیان داشت: در سال 94، شاهد به ثمر رسیدن پروژه 
هاى عمرانى شاخصى همچون خیابان هاى پرفسور 
اســرافیلیان و عطار، میدان انقــلاب منطقه 6، اتمام 
مرحله اول ســاختمان ادارى پنج طبقه پایانه با پنج 
هزار متر مربع زیربنا در کمتر از 180 روز و اختصاص 
بودجه لازم به منظور تجمیع چندین سازمان مختلف 
در راستاى کاهش هزینه هاى جارى شهردارى بودیم.

پذیرش دانشجوى دکتراى
بدون آزمون در دانشگاه اصفهان

دانشــگاه اصفهان براى ســال تحصیلــى 95-96 
دانشجوى دکتراى بدون آزمون، براساس آئین نامه 
استعدادهاى درخشــان پذیرش مى کند.مهلت ثبت 
نام براى پذیرش در این دوره ها، تا 13 اردیبهشت ماه 
است که متقاضیان براى ثبت نام در این دوره ها، باید 
http:// مدارك خود را در سایت این سازمان به نشانى
ui.ac.ir ارسال کنند.پذیرش در این دوره ها تنها از 
میان دانشجویان و دانش آموختگان مقطع کارشناسى 

ارشد دانشگاه هاى دولتى صورت مى گیرد.

تأکید  بر برون سپاري آموزش ها 
مدیر کل آموزش فنی و حرفه اي استان اصفهان بر برون 
سپاري آموزش ها و مشارکت بخش غیردولتی مبنی 
بر آموزش، تولید و ایجاد شــغل تأکید کرد. ابوطالب 
جلالی گفت: با انجام برون سپاري، می توان با آموزش، 
تولید و  ایجاد شغل، شرایط مناسبی ایجاد نمود که با 
توجه به پرهزینه و ســرمایه بر بودن آموزش ها، این 
امر به صورت قرارداد اجاره با کاربري آموزشــی در 
شهرستان ها قابل اجرا خواهد بود. وي همچنین با اشاره 
به برگزاري هفدهمین مسابقات ملی مهارت و تأکید 
بر اطلاع رسانی مراکز و انجام ثبت نام این مسابقات، 
بیان داشت: در مکاتبه اي، آموزش و پرورش تمامى 
هنرستان ها را مکلف به مشارکت در امر مسابقات ملی 

مهارت نموده ایم.

پساب؛ راه حل نجات فضاى سبز اصفهان
شــهردار اصفهان گفت: در بحث استفاده از پساب در 
آبیارى فضاى ســبز، اقدامات خوبى صورت گرفته و 
در این زمینه، در یک ماه آینده پساب جنوب اصفهان به 

بهره بردارى مى رسد.
مهدى جمالى نژاد درباره روند اجرایى طرح کمربند سبز 
 اظهار داشت: به دلیل اینکه در سال هاى اخیر در اصفهان 
شاهد خشکسالى بوده ایم، روند تکمیل کمربند سبز 
اصفهان به خوبى پیش نرفتــه و تنها کارى که در حال 
حاضر مى توان انجام داد، حفظ هلال هاى ایجاد شده 
در شهر اصفهان است. وى افزود: با توجه به نیازهاى 
کمربند سبز، آب مورد نیاز مسیر کمربند باید تأمین شود 
که این مسئله در آینده با برنامه ریزى هاى لازم تأمین مى 
گردد.  شهردار اصفهان در پاسخ به سئوالى درباره توزیع 
متوازن فضاى سبز در محلات اصفهان خاطرنشان کرد: 
با توجه به مشکلات کمبود بارندگى، توسعه فضاى سبز 
حجمى را در دستور کار قرار داده ایم و توسعه فضاى 
سبز عمودى یا درختکارى را جایگزین فضاى سبز افقى 

و چمن کارى کرده ایم.
وى تصریح کرد: در راستاى توسعه فضاى سبز عمودى 
نیز سعى بر این شــده تا از درخت هاى مقاوم در برابر 
خشکسالى استفاده کنیم و در ســازمان فضاى سبز و 
پارك ها نیز بر روى گل هایى تحقیق مى شود که نیاز به 

کمترین دوره آبیارى دارند.
شهردار اصفهان در پاسخ به سئوالى درباره استفاده از 
پساب براى آبیارى فضاى سبز در اصفهان اظهار داشت: 
خوشبختانه در دو محور شمال و جنوب اصفهان، در 
بحث پساب اقدامات خوبى شده و تا یک ماه دیگر از 

پساب جنوب بهره بردارى مى شود.
وى افزود: در محور شمال نیز اقدامات خوبى صورت 
گرفته و در آینده اى نزدیک نیز درختکارى هایى که در 
ورودى شمال اصفهان و فلکه استقلال صورت گرفته، 

با استفاده از پساب آبیارى مى شود.

کشف 2000 بطري مشروب در شهرضا 
دادستان عمومی و انقلاب شــهرضا از کشف و ضبط 
دو هزار و 112 بطري انواع مشــروبات الکلی در این 
شهرستان خبر داد.  به گزارش روابط عمومی دادگستري 
کل استان اصفهان، کوروش کریم زاده افزود: با صدور 
دســتور قضائی، مأموران پلیس شهرستان شهرضا در 
بازرســی از یک خودروي نیســان موفق به کشف و 
ضبط مشروبات الکلی خارجی در محور کمربندي این 
شهرستان شدند. وي اظهار داشت:  در این رابطه دو نفر 
دستگیر و دستورات قضائی در راستاي تشکیل پرونده و 

انجام تحقیقات لازم، صادر شد.

انتشارفراخوان جشنواره عکس اصفهان
فراخوان دومین جشــنواره عکس با عنوان جشنواره 
عکس اصفهان به زودى منتشر مى شود. مدیر اجرایى 
جشنواره عکس در گفتگو با ایمنا اظهار داشت: اقدامات 
اولیه براى اعلام فراخوان جشنواره عکس اصفهان انجام 
شــده و با انجام تأییدات نهایى، این فراخوان به زودى 
منتشر خواهد شد. منجمى افزود: در سال 94 اولین دوره 
این جشنواره با نام جشنواره عکس شیخ بهایى برگزار 
شد اما در ســال جارى دومین جشنواره عکس را با نام 
جشــنواره عکس اصفهان و با موضوع اصفهان شهر 
زنده و پویا  برگزار خواهیم نمود. وى خاطرنشان کرد: 
نمایشگاهى از آثار برگزیده در این جشنواره در تابستان 

سال جارى در اصفهان برگزار مى شود. 

گلستانکوه منطقه شکار ممنوع شود
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان خوانسار از 
درخواست شمارى از طبیعت دوستان و فعالان زیست 
محیطى براى شکار ممنوع کردن منطقه گلستانکوه خبر 
داد. شهاب برهانى در گفتگو با ایرنا اظهار داشت: یکى 
از مشکلات عدیده اى که ما با آن روبه رو هستیم شکار 
کبک و گونه هاى نادر جانورى منطقه است که موجب 
نارضایتى بسیارى از دوســتداران محیط زیست شده 
است. وى افزود: بر همین مبنا در خواستى به اداره کل 
محیط زیست استان اصفهان ارســال شده است تا این 

منطقه در جرگه مناطق شکار ممنوع قرار گیرد.

برگزار ى همایش نشانه شناسى محله
همایــش «هنــر در گفتمان شــهرى» بــا موضوع 
نشانه شناســى محله امروز 8 اردیبهشــت همزمان با 
هفته نکوداشت اصفهان برگزار مى شود.  این همایش
در موزه حمام علیقلى آقا برگزار مى شود.  موضوع این 
همایش، درآمدى بر نشانه شناســى هنرهاى دیدارى 
و تجسمى به شــمار مى رود و در این برنامه از سخنان 
دکتر آزیتا افراشى، دکتر شعیرى، دکتر کتابچى و دکتر 
نجومیان بهره خواهیم برد. همایــش «هنر در گفتمان 
شهرى» با موضوع نشانه شناســى محله از ساعت 17 

امروز  برگزار مى شود.

عسل شــهرضا یکى از برترین انواع این محصول در 
استان اصفهان است که متأســفانه به دلیل عدم وجود 
برند مناسب براى معرفى این محصول، تاکنون ناشناخته 
باقى مانده است. این شهرستان یکى از شهرستان هاى 
جنوبى استان اصفهان اســت که به لحاظ برخوردارى 
از موقعیت سوق الجیشى حســاس، از اهمیت زیادى 

برخوردار است.
در ســال هاى پــس از پیــروزى انقلاب اســلامى 
به دلیل ســهولت در ارســال امکانــات و تجهیزات 
و اعتبــارات دولتــى، شهرســتان هاى ســمیرم، 
مبارکه و دهاقان، از این شهرســتان جــدا و به عنوان 
شهرستان هاى مســتقل، تحت نظر فرماندارى مستقل 

اداره شده اند.
با توجه به پیشــینه تاریخى و موقعیت مناســب این 
شهرســتان براى تولید و فروش محصولات مختلف، 
بســیارى از کالاها و محصولات تولید شده در آن، با 
بهترین کیفیت تولید و به سرعت به دیگر مناطق کشور 

صادر مى شده است.
یکى از انواع محصولات شهرضا که در بین نمونه هاى 
خود در دیگر شهرستان هاى استان از جایگاه ممتازى 

برخوردار مى باشد، «عسل» است.
مدیر جهادکشاورزى شهرضا در گفتگو با ایمنا اظهار 
داشت: شهرضا از نظر میزان تولید عسل در جایگاه دوم 
استان و از نظر کیفیت این محصول در جایگاه نخست 

استان قرار دارد.
عبدالرضا تاکى تصریح کرد: شهرستان شهرضا با بیش 
از 57 هزار کلنی زنبور عســل و تولید بیش از 600 تن 
عسل در ســال، یکی از قطب هاي زنبورداري استان 

است.
مدیر جهادکشاورزى شهرضا عنوان کرد: زنبوردارى 
300 خانوار زنبوردار در شهرســتان، زمینه اشــتغال 
مستقیم و غیر مســتقیم بیش از 900 نفر را فراهم کرده 

است. اما آنچه سبب شده تا عسل شهرضا، علیرغم تمام 
مزیت ها، ناشناخته باقى بماند، عدم برندسازى مناسب 

براى معرفى این محصول بوده است.
در طــرح جدیــد بســیج ســازندگى، بــراى 
حمایــت از قطب هاى تولیــدى در هر شهرســتان، 
امسال از عســل شــهرضا، با هدف برندسازى براى 
معرفى و تولید و عرضه انبوه محصــول آن، حمایت 

مى شود.
مسئول بسیج ســازندگى شــهرضا در این خصوص 
گفت: بر اساس اعلام سازمان بســیج سازندگى سپاه 
صاحب الزمان(عج) بسیج سازندگى شهرضا باید امسال 
یک قطب مهم تولیدى در شهرستان را براى اختصاص 

اعتبارات حمایتى معرفى کند.
احمدرضا صفابخش تصریح کرد: قطب هاى ایجاد شده 

در هر عرصه، وظیفه حمایت از همه تولیدکنندگان آن 
عرصه را در تمامى مراحــل تولید، عرضه و فروش بر 

عهده خواهند داشت.
مسئول بسیج سازندگى شــهرضا اضافه کرد: با توجه 
به ظرفیت قابل توجه شهرستان شهرضا، امسال امکان 
معرفى ســه قطب بزرگ تولیدى در عرصه هاى تولید 
قــارچ خوراکى، بلدرچین و عســل وجــود دارد که 
شرکت تعاونى زنبورداران شهرضا، به عنوان اولویت 
در اختصاص اعتبارات و جذب حمایت هاى استانى در 

نظر گرفته شده است.
صفابخش گفت: حمایت از شرکت تعاونى زنبورداران 
شــهرضا، با هدف برندســازى براى عسل شهرضا و 
کمک به معرفى بهتر این محصول شــاخص اســتانى 

انجام مى شود.

عسل شهرضا، برند ملى مى شود

بلدیه

دانشگاه

خبر

خبر

خبر

رئیس اتحادیه صنایع دستى اصفهان گفت: 
نرم افزار هوشمند تلفن همراه فروش صنایع 
دستى که توسط کارشناســان IT در دست 
طراحى اســت، به زودى وارد 

بازار مى شود.
عباس شیردل با اشاره به راه 
انــدازى فروشــگاه مجازى 

صنایع دســتى اصفهان اظهار داشــت: اتحادیه صنایع دســتى اصفهان با 
کارشناســان طراحى ســایت و IT صحبت هایى براى طراحى وبســایت 
فروشگاه مجازى صنایع دستى انجام داده اســت. وى افزود: قرار است این 
ســایت، پرتالى براى معرفى آثار هنرمندان صنایع دســتى اصفهان باشد که 
نرم افزار هوشــمند تلفن همراه فروش صنایع دستى اصفهان، به زودى وارد 
بازار مى شود. رئیس اتحادیه صنایع دستى اصفهان با اشاره به فروش صنایع 
دستى خاطرنشان کرد: وضعیت فروش صنایع دستى میدان تاریخى امام (ره) 

نسبت به مدت مشابه سال گذشــته افزایش داشته و امیدوار هستیم استقبال 
گردشگران و توریست هاى خارجى از صنایع دستى اصفهان افزایش یابد. وى 
پیرامون راه اندازى دستگاه هاى کارتخوان هاى بین المللى در فروشگاه هاى 
صنایع دستى تصریح کرد: قرار بود که تمام مغازه هاى فروش صنایع دستى 
در میدان امام(ره) اصفهان به سیستم بانکى بین المللى متصل شوند، اما هنوز 
اقدام عملیاتى براى استفاده از این دستگاه ها در فروشگاه هاى صنایع دستى 

انجام نشده است.

صنایع دستى را تلفنى بخرید 

ابلاغ  اجراییه
شــماره پرونــده: 139404002121000129/1 شــماره بایگانــی پرونــده: 9400173 شــماره ابلاغیــه: 
139405102121000555 بدینوسیله به آقاى غلامرضا عموشاهى فرزند حسین تاریخ تولد: 1339/01/03شماره 
ملى: 1141549778 شماره شناسنامه: 37 به نشانى: خمینى شهر، بدهکار پرونده کلاسه 139404002121000129/1 
که برابر گزارش 1394/12/05 مأمور ابلاغ واحد اجراى اسناد رسمى خمینى شهر در آدرس فوق شناخته نگردیده اید 
ابلاغ مى گردد که برابر چک شماره 696698 بین شماه و بانک آینده مبلغ 86/000/000 ریال اصل و مبلغ 4/300/000 
ریال بابت دولتى بدهکار مى باشید که بر اثر عدم پرداخت آن، بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده، پس از 
تشریفات قانونى، اجرائیه صادر و به کلاسه فوق در این اجراء مطرح مى باشد لذا طبق ماده 18 آئین نامه اجرائى مفاد 
اسناد رسمى به شما ابلاغ مى گردد از تاریخ انتشار این آگهى که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است و فقط یک نوبت 
در روزنامه کثیرالانتشار درج و منتشر مى گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام در غیر این 
صورت بدون انتشار آگهى دیگرى عملیات اجرا طبق مقررات علیه شما تعقیب و ادامه خواهد یافت. م الف: 190

 واحد اجراى اسناد رسمى خمینى شهر/1/1023
حصر وراثت

آقاي علیرضا عمومى خوزانى داراي شناسنامه شماره 3472 به شرح دادخواســت به کلاسه 67/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسن عمومى خوزانى بشناسنامه 8076 در 
تاریخ 1394/12/4 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- صدیقه 
عمومى خوزانى فرزند رحیم، ش.ش 112 (همسر) 2- رضا عمومى خوزانى فرزند حسن، ش.ش 119 (فرزند) 
3- غلامرضا عمومى خوزانى فرزند حسن، ش.ش 19563 (فرزند) 4- علیرضا عمومى خوزانى فرزند حسن، 
ش.ش 3472 (فرزند) 5- زهرا عمومى خوزانى فرزند حســن، ش.ش 153 (فرزند) 6- مریم عمومى خوزانى 
فرزند حسن ش.ش 3115 (فرزند) ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا 
تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 188 شعبه هفتم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان خمینی شهر

(مجتمع شماره یک)/1/1024
حصر وراثت

آقاى محمد عموچى فروشانى داراي شناسنامه شماره 3-000318-113 به شرح دادخواست به کلاسه 54/95  
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرتضى عموچى فروشانى 
بشناسنامه 318 در تاریخ 1395/1/8 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
اســت به: 1- عصمت راجى فرزند ولى ا... ، ش.ش 471 (همسر) 2- مجتبى عموچى فروشانى فرزند مرتضى، 
ش.ش 0-057757-113 (فرزند) 3- محمد عموچى فروشانى فرزند مرتضى، ش.ش 3-000318-113 (فرزند) 
4- مهدى عموچى فروشانى فرزند مرتضى، ش.ش 10895 (فرزند) 5- ملیحه عموچى فروشانى فرزند مرتضى، 
ش.ش 1-032821-113 (فرزند) ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 
دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 186 شعبه هفتم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان خمینی شهر

(مجتمع شماره یک)/1/1025
تحدید حدود اختصاصی

شماره صادره: 1395/43/213019-1395/2/1 نظر با اینکه تحدید حدود ششدانگ پلاك شماره 18/2442 واقع 
در بخش 14ثبت اصفهان که طبق سوابق و پرونده ثبتى به نام حسین ترابى فرزند محمد جعفر و شرکا در جریان ثبت 
است و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق 
تقاضاى نامبرده تحدید حدود پلاك مرقوم در روز شنبه مورخ 95/03/08 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل 
خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهى در محل 
حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدي تا 30 

روز پذیرفته خواهد شد. م  الف: 2532 حیدرى رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك غرب اصفهان/2/101
مزایده

شــماره آگهى: 139503902004000024 شــماره پرونده: 9100400200400759 شش دانگ یک باب خانه 
پلاك شماره 15177/5592 به مساحت 247/50 مترمربع واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به آدرس: اصفهان اتوبان 
شهید چمران خیابان آل محمد فرعى 15 (کوچه شهید واثقى) نبش کوچه آرژانتین پلاك یک که سند مالکیت آن 
در صفحه 486 دفتر 223 محلى ذیل شماره ثبت 44565/س با شــماره چاپى 196258 ثبت و صادر شده است 
با حدود: شمالاً به طول 8/55 متر پنجره ها و دیواریست به خیابان شــرقاً در دو قسمت به طول هاى 15/7 متر و 
7/15 متر دیوار به دیوار خانه هاى 15177/3104 و 15177/494 باقیمانده جنوباً به طول 12 متر دیوار به دیوار خانه 
15177/494 باقیمانده غرباً در دو قسمت به طولهاى 15 متر و 6/43 متر قسمت اول دیوار به دیواریست و قسمت 
دوم که به صورت مورب پخى شکل پنجره و دیواریست کلاً به خیابان که طبق نظر کارشناس رسمى پلاك فوق یک 
باب منزل مسکونى است که داراى 247/5 مترمربع عرصه و اعیانى که در دو طبقه احداث شده به مساحت حدود 
370 مترمربع که با مصالح ساختمانى متعارف به صورت دیوار آجرى و سقف تیرچه بلوك بنا شده داخل ساختمان 
سفیدکارى با نقاشى و کف سنگ و سرامیک فرش شده داراى سرویس بهداشتى و آشپزخانه بدنه کاشى و کف 
سرامیک با کابینت فلزى و سیستم گرمایش بخارى گازى و سرمایشى کولر آبى است و نماى بیرونى ساختمان و 
حیاط آجر 3 سانتى با درب پنجره هاى آلومینیوم و کف حیاط موزائیک فرش شده ساختمان از ضلع شمال و غرب 
به گذر محدود شده و به صورت دو واحد مسکونى 80- و همکف مورد بهره بردارى قرار گرفته است دو واحد 
مسکونى داراى برق مجزا و آب و گاز مشترك مى باشند و بیمه دارد ملکى آقاى سید عباس بنى هاشمى کهنگى 
که طبق سند رهنى شماره 133827-85/4/3 دفترخانه 208 تهران در رهن بانک پارسیان تهران واقع مى باشد از 
ساعت 9 الى 12 روز سه شنبه مورخ 95/2/28 در اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان واقع در خیابان هشت بهشت 
شرقى-چهارراه اول سمت چپ به مزایده گذارده مى شود. مزایده از مبلغ پایه هفت میلیارد و نهصد و پنجاه میلیون 
ریال شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادى فروخته مى شود. لازم به ذکر است پرداخت 
بدهى هاى مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتى که مورد مزایده داراى 
آنها باشد و نیز بدهى هاى مالیاتى و عوارض شهردارى و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعى آن معلوم شده 
یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختى بابت 
هزینه هاى فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد مى گردد ضمناً این آگهى در یک نوبت در روزنامه نصف جهان 
چاپ اصفهان مورخ 95/2/8 درج و منتشر مى گردد و در صورت تعطیلى روز مزایده به روز بعد موکول مى گردد. 
توضیحاً جهت شرکت در جلسه مزایده مبلغ پایه مزایده طى چک تضمین شده بانک ملى در وجه اداره اجراى اسناد 
رسمى بابت پرونده کلاسه فوق به همراه تقاضاى کتبى و ارائه کارت شناسایى معتبر الزامى است. م الف: 2233 

اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان/2/103
تحدید حدود اختصاصی

شماره صادره: 1395/43/212980- 1395/2/1 نظر با اینکه تحدید حدود ششدانگ یکباب ساختمان به استثنا بها 
ثمنیه اعیانى پلاك شماره 19/1791 واقع در بخش 14ثبت اصفهان که طبق سوابق و پرونده ثبتى به نام محمدرضا 
ملایى رنانى فرزند حسین در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا 
به دستور قســمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود پلاك مرقوم در روز چهارشنبه 
مورخ 95/2/29 ساعت 9 صبح در محل شــروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین 
اخطار میگردد که در روز و ســاعت مقرر در این آگهى در محل حضور یابنــد و اعتراضات مالکین یا مجاورین 
مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدي تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. م  الف: 2546 

حیدرى رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك غرب اصفهان/2/104

تحدید حدود اختصاصی
شماره صادره: 1395/43/212978-1395/2/1 نظر با اینکه تحدید حدود ششدانگ یکیاب ساختمان پلاك شماره 
19/1792 واقع در بخش 14 ثبت اصفهان که طبق سوابق و پرونده ثبتى به نام شهربانو باقرصاد فرزند رضا در جریان 
ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و 
طبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود پلاك مرقوم در روز چهارشنبه مورخ 95/02/29 ساعت 9 صبح در محل شروع و 
به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار مى گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهى در 
محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدي تا 

30 روز پذیرفته خواهد شد. م  الف: 2547 حیدرى رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك غرب اصفهان/2/105
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/43/212525- 1395/1/31 نظر به اینکه سند مالکیت یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ پلاك 
ثبتى شماره 2186 فرعى از 26 اصلى واقع در بخش 14 اصفهان ذیل ثبت 27381 در صفحه 252 دفتر املاك جلد 
253 به نام محترم شهبازى دستجرده تحت شماره چاپى مسلسل 0  ثبت و صادر و تسلیم گردیده است وراث نامبرده 
به موجب گواهى حصر وراثت 5685 مورخ 1394/10/30 با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده 792867 مورخ 
1394/12/13 به انضمام دو برگ استشهادیه محلى که امضا شهود آن ذیل شماره 57028 مورخ 1394/12/10 به 
گواهى دفترخانه 32 اصفهان رسیده است مدعى است که سند مالکیت آن بعلت جابجایى مفقود گردیده است و 
درخواست صدور المثنی سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسى مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا 
وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت 
به ارائه کننده سند مسترد گردد. بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 2569 

حیدري رئیس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه غرب اصفهان /2/106
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/43/212527- 1395/1/31 نظر به اینکه مالک محترم شهبازى دستجرده به موجب گواهى 
حصر وراثت شــماره 5685- 94/10/30 فوت و وراث حین الفوتش با تسلیم یک برگ استشهاد شهود شماره 
792873- 94/12/13 دفترخانه 32  اصفهان، مدعى مفقود شدن سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ پلاك 
شماره: 26/3335 واقع در بخش 14 ثبت اصفهان که در ذیل ثبت 46473 صفحه 322 دفتر جلد 390  املاك تحت 
شماره چاپى 255694 صادر و تسلیم گردیده و اظهار داشته که سند مالکیت مرقوم در اثر جابجایى مفقود گردیده و 
تقاضاى صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا دفترچه سند مالکیت مذکور از درجه اعتبار ساقط و مقتضى است 
چنانچه سند مالکیت مفقودى جهت انجام هرگونه معامله به آن دفترخانه ارائه گردید از انجام معامله خوددارى و آن 
را جهت اعمال مقررات به این اداره ارسال نمائید. انجام هرنوع معامله با سندمالکیت المثنى موکول به استعلام از این 
اداره مى باشد. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود 
چنانچه کسى مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ 
نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد. بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر 
اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی 
طبق مقررات خواهد. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
می شود چنانچه کسى مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید 
اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد. بدیهى است اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 2568 حیدري رئیس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه غرب اصفهان/2/107
تحدید حدود اختصاصی

شماره صادره: 1395/43/213107-1395/2/1 نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ پلاك شماره 26/874/2 واقع 
در بخش 14ثبت اصفهان که طبق سوابق و پرونده ثبتى به نام غلامرضا یارى فرزند صفرعلى در جریان ثبت است و 
عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضاى 
نامبرده تحدید حدود پلاك مرقوم در روز چهارشنبه مورخ 95/3/05 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد 
آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهى در محل حضور 
یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدي تا 30 روز 

پذیرفته خواهد شد. م  الف: 2572 حیدرى رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك غرب اصفهان/2/110
فقدان سند مالکیت

شماره: 95/92828012-95/2/1 آقاى اسماعیل فضائلى فرزند اسدا... مالک یکدانگ و نیم مشاع از ششدانگ پلاك 
15190/14116 واقع در اصفهان بخش 5 ثبت اصفهان با تسلیم دو برگ استشهاد محلى که هویت و امضا شهود رسما 
گواهى شده مدعى شده که سند مالکیت پلاك مزبور که در صفحه 417 دفتر 106  خروجى ذیل ثبت 145587نقل 
از صفحه 189 دفتر 821 جنوب به نام بنام نامبرده به شماره مسلسل 641427  ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و 
به موجب سند انتقال شماره 6443 مورخه 82/12/26 دفترخانه 11 اصفهان به نامبرده انتقال شده بعلت مفقود شده  و 
درخواست صدور سند المثنى نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که 
هر کس مدعی انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد 
از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله 
تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در 
صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 2567 

هادیزاده رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان/2/112
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابــرآراي شــماره هاي ذیــل هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمان هاي فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 
16 ثبــت اصفهان باســتناد اســناد رســمی مالکیت مشــاعی و اســناد عــادي تســلیمی تصرفات 
مفــروزي ومالکانــه و بلامعــارض متقاضیــان ذیل محــرز گردیده اســت لذا طبــق مــاده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمان هاي فاقد ســند رســمی و به منظــور اطلاع عموم

 مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره
 تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت 

صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
برابر راى شماره 139460302018007303 کلاسه پرونده 1394114402018000066 خانم عزت دائى 
جعفرى خرزوقى فرزند على بشماره شناسنامه 29 صادره از خورزوق نسبت به ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 159/65 مترمربع به استثنا بهاء ثمنیه اعیانى احداثى بر روى قسمتى از پلاك 43  اصلى واقع در 
خورزوق بخش16 ثبت اصفهان در ازاى مالکیت مشاعى اولیه. تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/2/8 تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1395/2/23 م الف: 37/148 حبیبی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان برخوار/2/114

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابرآراي شماره هاي ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 16 ثبت اصفهان باستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی و 
اسناد عادي تسلیمی تصرفات مفروزي ومالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
1- برابر راي شماره 139460302018007174 کلاسه پرونده 1394114402018000208 خانم سیده آرزو روح 
الامین فرزند سید مصطفى به شماره شناسنامه 498 صادره از اصفهان نسبت به 108 سهم از 320 سهم ششدانگ یک 
باب کارگاه به مساحت 320 مترمربع احداثى بر روى قسمتى از پلاك 313 اصلى واقع در دولت آباد بخش 16 ثبت 

اصفهان در ازاى مالکیت مشاعى اولیه. 
2- برابر راى شماره 139460302018007175 کلاسه پرونده 139311440201800135 آقاى سید احمدرضا 
مدینه فرزند سید خلیل بشماره شناسنامه 439 صادره از اصفهان نسبت به 212 سهم از 320 سهم ششدانگ یک باب 
کارگاه به مساحت 320 مترمربع احداثى بر روى قسمتى از پلاك 313 اصلى واقع در دولت آباد بخش 16 ثبت اصفهان 
در ازاى مالکیت مشاعى اولیه. تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/2/8 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/2/23 م الف: 37/153 

حبیبی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان برخوار/2/119
حصر وراثت

خانم عصمت مردیها احمدآبادى داراي شناسنامه شماره 29 به شرح دادخواســت به کلاسه 52/95 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رجبعلى مردیها بشناسنامه 21 در تاریخ 
1394/8/25 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- صدیقه براتى 
فرزند حسن، ش.ش 382 (همسر) 2- محمدعلى مردیها احمدآبادى فرزند رجبعلى، ش.ش 4 (فرزند) 3- عصمت 
مردیها احمدآبادى فرزند رجبعلى، ش.ش 29 (فرزند) 4- زهرا مردیها احمدآبادى فرزند رجبعلى، ش.ش 550 
(فرزند) 5- شهربانو مردیها احمدآبادى فرزند رجبعلى، ش.ش 10 (فرزند) 6- زینت مردیها احمدآبادى فرزند 
رجبعلى، ش.ش 21 (فرزند) ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 
دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 183 شعبه هفتم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان خمینی شهر

(مجتمع شماره یک)/2/120
حصر وراثت

آقاي حمید شریفى نژادیان داراي شناسنامه شماره 8300 به شرح دادخواست به کلاسه 62/95  از این  شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین شریفى نژادیان بشناسنامه 115 در تاریخ 1393/3/9 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- حامد شریفى نژادیان فرزند 
حسین، ش.ش 3-030497-113 (فرزند) 2- حمید شریفى نژادیان فرزند حسین، ش.ش 8300 (فرزند) ولاغیر. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 

م الف: 182 شعبه هفتم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان خمینی شهر(مجتمع شماره یک)/2/121
حصر وراثت

خانم عزت شمسى خوزانى داراي شناسنامه شماره 220 به شرح دادخواست به کلاسه 31/95  از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خانم جان رجائى خوزانى بشناسنامه 1006 در تاریخ 
1375/8/15 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- یدا... شمشى 
فرزند حسین، ش.ش 146 (فرزند) 2- خاتون جان شمشى خوزانى فرزند حسین، ش.ش 220 (فرزند) 3- عزت 
شمسى خوزانى فرزند حسین، ش.ش 220 (فرزند) 4- عصمت شمشى خوزانى فرزند حسین، ش.ش 99 (فرزند) 
ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 

م الف: 176 شعبه هفتم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان خمینی شهر(مجتمع شماره یک)/2/122
اجراییه

شماره: 263/94 ش 4-95/1/28 به موجب راي شماره 590 تاریخ 94/11/7 حوزه سوم شوراي حل اختلاف شهرستان 
گلپایگان که قطعیت یافته است محکوم علیهم الهه باقرى هنجى و پوریا باقرى هنجى فرزند سید على اکبر به نشانی 
مجهول المکان محکوم اند به حضور در یکى از دفاتر اسناد رسمى و انتقال سند رسمى پلاك ثبتى 44 فرعى از 337 
اصلى مجزى شده از 2 اصلى در حق محکوم له حمیدرضا یاورى فرزند احمدرضا شغل: آزاد به نشانى: بنیاد گوگد- 
کوچه شهیدان اشفعى پلاك 12. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه 
مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که 
اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف 
مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 39 

شعبه سوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان گلپایگان (مجتمع شماره یک)/2/126
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/13/210741- 1395/1/28 آقاي حسن اسعدى فرزند على جان باستناد یکبرگ استشهاد محلی 
که هویت و امضاء شهود رسماً گواهی شده مدعی است که تمامی ششدانگ زمین پلاك 2381/10 در گلپایگان بخش 
یک که در صفحه 516 دفتر 43  املاك ذیل ثبت 7349 بنام حسن اسعدى فرزند على جان ثبت و صادر و تسلیم گردید و 
معامله دیگري هم انجام نشده  است. نحوه گم شدن یا از بین رفتن سند: اسباب کشی از بین رفته/ مفقود شده  است چون 
درخواست صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب 
آگهی می شود که هرکس مدعی انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت 
مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد 

شد. م الف: 42 ذکاوتمند رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان گلپایگان/2/127
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/13/210976-1395/1/29 آقاي محمد آقامحمدى فرزند ولى ا...، على آقامحمدى فرزند ولى 
ا...، سید محمد صادق مدنى فرزند سید محمدباقر باستناد یکبرگ استشهاد محلی که هویت و امضاء شهود رسماً 
گواهی شده مدعی است که تمامی ششدانگ زمین مزروعى پلاك 32/39 در گلپایگان بخش یک که در صفحات 
391 و 385و 376و 352و 349و 346و 343و 340 دفتر 151و 191  املاك ذیل ثبت 42539و 42541و 54543و 
42545و 42547و 35043و 35038و 35041 بنام محمد آقامحمدى فرزند ولى ا...، على آقا محمدى فرزند ولى ا...، 
سید محمد صادق مدنى فرزند سید محمد باقر ثبت و صادر و تسلیم گردید و معامله دیگري هم انجام نشده است. 
نحوه گم شدن یا از بین رفتن سند اسباب کشی از بین رفته/ مفقود شده است چون درخواست صدور المثنی سند 
مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هرکس 
مدعی انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از 

تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله 
تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در 
صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 37 

ذکاوتمند رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان گلپایگان/2/128
فقدان سند مالکیت

آقاي ولى ا... عباسیان فرزند محمدابراهیم باستناد یکبرگ استشهاد محلی که هویت و امضاء شهود رسماً گواهی شده 
مدعی است که تمامی 75244 سهم مشاع از 137244 سهم ششدانگ زمین پلاك 4164/1 در گلپایگان بخش یک که 
در صفحه 95 دفتر 436  املاك ذیل ثبت 18133 بنام ولى ا... عباسیان فرزند محمدابراهیم ثبت و صادر و تسلیم گردید و 
معامله دیگري هم انجام نشده  است. نحوه گم شدن یا از بین رفتن سند: اسباب کشی از بین رفته/ مفقود شده است چون 
درخواست صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب 
آگهی می شود که هرکس مدعی انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت 
مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد 

شد. م الف: 28 ذکاوتمند رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان گلپایگان/2/129
تحدید حدود اختصاصی

شماره صادره: 1395/43/213127-1395/2/1 نظر با اینکه تحدید حدود ششدانگ پلاك شماره 1931 فرعى 
از 14/168  واقع در بخش 14ثبت اصفهان که طبق راى قانون تعیین تکلیف اراضى فاقد سند ثبت غرب اصفهان به 
نام اعظم محمدى زهرانى فرزند منصور مفروز و در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل 
نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود پلاك مرقوم 
در روز شنبه مورخ 95/03/08 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه 
مجاورین اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهى در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین 
مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدي تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. م  الف: 2690 

حیدرى رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك غرب اصفهان/2/130
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/43/213584- 1395/2/4 نظر به اینکه آقاى ناصر مستاجران گورتانى با تسلیم برگ استشهاد 
شهود مدعى فقدان سند مالکیت یازده حبه مشاع به استثناى بهاى ثمنیه اعیانى آن از 72 حبه ششدانگ پلاك شماره 
15/470 بخش 14 اصفهان گردیده که در صفحه 563 دفتر 643 ذیل ثبت شماره 117167 بنام نامبرده ثبت و سند صادر 
شده است و ذیل شماره 239994- 86/2/4 دفتر 77  اصفهان نزد آقاى حسن نصرآزادانى در قبال پنجاه میلیون ریال در 
رهن مى باشد و در اثر جابجایى مفقود گردیده و درخواست صدور سند المثنی نموده  لذا طبق تبصره یک اصلاحی 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله غیر از آنچه در این آگهى ذکر 
شده نسبت به آن یا وجود سند مالکیت نزد خود  باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض 
خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسیلم نماید تا مراتب صورت جلسه و اصل سند به ارائه کننده 
مسترد شود. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت 
صادر و به متقاضى تسلیم خواهد شد. م الف: 2693 حیدري رئیس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه غرب اصفهان/2/131

تحدید حدود اختصاصی
شماره صادره: 1395/43/213406-1395/2/1 نظر با اینکه تحدید حدود ششدانگ پلاك شماره 16/4229 مجزى 
شده از 16728 در اجراى موضوع قانون تعیین تکلیف واقع در بخش 14ثبت اصفهان که طبق سوابق و پرونده ثبتى 
به نام خدیجه رضائى برزانى فرزند محمود نسبت به چهار دانگ مشاع و رضوان جمشیدى فرزند احمد نسبت به 
دو دانگ مشاع از ششدانگ در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک 
بنا به دستور قســمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود پلاك مرقوم در روز دوشنبه 
مورخ 95/03/03 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین 
اخطار میگردد که در روز و ســاعت مقرر در این آگهى در محل حضور یابنــد و اعتراضات مالکین یا مجاورین 
مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدي تا 30 روز پذیرفته خواهد شــد. م  الف: 2699 

حیدرى رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك غرب اصفهان/2/138
تحدید حدود اختصاصی

شماره صادره: 1395/43/213408-1395/2/1 نظر با اینکه تحدید حدود ششدانگ پلاك شماره 16/4230 مجزى 
شده از 16/742 در اجراى موضوع قانون تعیین تکلیف واقع در بخش 14ثبت اصفهان که طبق سوابق و پرونده ثبتى به 
نام محمود رضائى فرزند شکرا... در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک 
بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود پلاك مرقوم در روز دوشنبه مورخ 
95/03/03 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار 
میگردد که در روز و ســاعت مقرر در این آگهى در محل حضور یابنــد و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق 
ماده 20 قانون ثبــت از تاریخ تنظیم صورتمجلــس تحدیدي تــا 30 روز پذیرفته خواهد شــد. م  الف: 2700 

حیدرى رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك غرب اصفهان/2/139
تحدید حدود اختصاصی

شماره صادره: 1395/43/212951-1395/2/1 نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ پلاك شماره 544 فرعى از 
22/30 واقع در بخش 14 ثبت اصفهان که طبق راى قانون تعیین تکلیف اراضى فاقد سند ثبت غرب اصفهان به نام 
عزت میراحمدى کرمى فرزند سید میرزا مفروز و  در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل 
نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود پلاك مرقوم 
در روز چهارشنبه مورخ 95/03/05 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی 
به کلیه مجاورین اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهى در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا 
مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدي تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. م  الف:  2698 

حیدرى رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك غرب اصفهان/2/141
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابرآراي شماره هاي ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 16 ثبت اصفهان باستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی و 
اسناد عادي تسلیمی تصرفات مفروزي ومالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
برابر راى شماره 139460302018007305 کلاســه پرونده 1394114402018000214 آقاى مصطفى فتاحى 
دولت آبادى فرزند احمد بشماره شناسنامه 8550 صادره از دولت آباد نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
404/07 مترمربع احداثى بر روى قسمتى از پلاك 387  اصلى واقع در دولت آباد بخش 16 ثبت اصفهان خریدارى از 
مالک رسمى آقاى حسین داورى دولت آبادى. تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/2/8 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/2/23 

م الف:  37/176 حبیبی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان برخوار/2/183

رئیس اتحاد
نرم افزار هوش
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آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى 
فاقد سند رسمى  مستقر در ثبت  شمال شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى و بر حسب ماده 3 قانون 
مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر تایید انتقال عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم 
قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- راي شماره 139360302027005853 مورخ1393/04/18محمود غلامی کلیسائی فرزند على جان بشماره 
شناسنامه 198 صادره از آبادان بشماره ملی 1818953846 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از 
قطعه زمین پلاك 237 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 107 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
2- راي شماره 139460302027018338 مورخ 1393/06/30 احسان فیروزي بروجنی فرزند ابراهیم بشماره 
شناسنامه 1221 صادره از بروجن بشماره ملی 4650515998 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از 
قطعه زمین پلاك 280 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 50/48مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
3- راي شماره 139460302027022695 مورخ 1394/09/04 ولی اله فروغی ابري فرزند رضا بشماره شناسنامه 
1184 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283640694 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه 
زمین پلاك 162 فرعی از اصلی 15192 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مســاحت 185/23 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
4- راي شماره 139460302027023078 مورخ 1394/12/03 رضا قاسمی آبادي فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 
34 صادره از اصفهان بشماره ملی 1284291731 در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین 

پلاك 7240 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 173/41 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
5- راي شماره 139460302027026639 مورخ 1394/10/30 حسین رمضانی خوراسگانی فرزند رجبعلی بشماره 
شناسنامه 7311 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283774917 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از 

قطعه زمین پلاك 6722 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 311/04 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
6- راي شماره 139460302027026212 مورخ 1394/10/22 زهره مرتضوي خوراسگانی فرزند حسین  بشماره 
شناسنامه 9376 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283795639 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از 
قطعه زمین پلاك 2 فرعی از اصلی 6405 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت123/33مترمربع. خریداري طی 

سند رسمی.
7- راي شماره 139460302027027892 مورخ 1394/11/20 اسمعیل نیکبخت مالواجردي فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 6 صادره از حسن آباد بشماره ملی 5649796912 در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از 

قطعه زمین پلاك 10387 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 153/98 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
8- راي شماره 139460302027027896 مورخ 1394/11/20 کبري صادقی مالواجردي فرزند اسمعیل بشماره 
شناسنامه 19 صادره از جرقویه بشماره ملی 5649807418 در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه 

زمین پلاك 10387 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 153/98مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
9- راي شماره 139460302027027094 مورخ 1394/11/07 عباس شریفی  فرزند علی بشماره شناسنامه 28157 
صادره از اصفهان بشماره ملی 1282209094 در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 

12546 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 128/76 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
10- راي شماره 139460302027027097 مورخ 1394/11/07 معصومه ملکی سجزي فرزند رضا بشماره شناسنامه 
10 صادره از کوهپایه بشماره ملی 5659548369 در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 

12546 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 128/76 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
11- راي شماره 139460302027027687 مورخ 1394/11/17 صغري مطلبی فشارکی فرزند علی محمد بشماره 
شناسنامه 1634 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286921414 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از 
قطعه زمین پلاك 3126 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 197/41 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
12- راي شماره 139460302027027973 مورخ 1394/11/24  سعید منزوي زاده  فرزند حسین بشماره شناسنامه 
1083 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283581191 در ششدانگ یکباب سوله احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین 

پلاك 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 426/5 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
13- راي شماره 139460302027028967 مورخ 1394/12/04 حسین داتلی بیگی فرزند ناصر بشماره شناسنامه 
283 صادره از اصفهان بشماره ملی 1293497071 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین 
پلاك 11548 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 114/58 مترمربع. خریداري مع الواسطه بصورت عادي از 

مالک رسمی خانم صاحب بصیرى فرزند مشهدى میرزا.
14- راي شماره 139460302027028183 مورخ 1394/11/25 اکرم سادات زارعی فرزند مهدي بشماره شناسنامه 
40272 صادره از اصفهان بشماره ملی 1282332279 در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه 
زمین پلاك 5400 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 163/22 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
15- راي شماره 139460302027028182 مورخ 1394/11/25 اکبر شیردره فرزند محمد باقر بشماره شناسنامه 795 
صادره از اصفهان بشماره ملی 1286627249 در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 
5400 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 163/22 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
16- راي شماره 139460302027028682 مورخ 1394/12/02 زهرا کیانى ابرى فرزند علی محمد  بشماره شناسنامه 
1225 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283641100 در ششدانگ یکباب کارگاه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین 
پلاك 2 فرعی از اصلی 12384 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 83/92مترمربع. خریداري طی سند رسمی.

17- راي شماره 139460302027028685 مورخ 1394/12/02 مجتبی موحدي نجف آباد فرزند محمدعلی بشماره 
شناسنامه 141 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291578021 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از 

قطعه زمین پلاك 6790 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 389/50 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
18- راي شماره 139460302027028695 مورخ 1394/12/02 راضیه مرتضوي قهی فرزند عبدالحسین بشماره 
شناسنامه 2922 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287038654 در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه 

زمین پلاك 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 120/08 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
19- راي شــماره 139460302027028699 مورخ 1394/12/02 سید جلال ملکوتی فرزند سید جواد بشماره 
شناسنامه 580 صادره از اصفهان بشماره ملی 1288084447 در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه 

زمین پلاك 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 120/08مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
20- راي شماره 139460302027028553 مورخ 1394/12/01 مرتضی منصوریان قمبوانی فرزند علیرضا بشماره 
شناسنامه 60 صادره از شهرضا بشماره ملی 5129805453 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه 

زمین پلاك 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 211/07 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
21- راي شماره 139460302027028744 مورخ 1394/12/02 محمد طالبی فرزند حسن بشماره شناسنامه 2 
صادره از کوهپایه بشماره ملی 5659479995 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 

9682 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 117/5 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
22- راي شماره 139460302027029436 مورخ 1394/12/05 محمدعلى علیزاده ارداجى  فرزند براتعلی  بشماره 
شناسنامه 3 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291302433 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه 

زمین پلاك 8990 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 381 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
23- راي شــماره 139460302027029420 مورخ 1394/12/05 حمیدرضا غلامی سمسوري فرزند محمد 
رضا  بشماره شناسنامه 1193 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291587411 در یکدانگ یکباب خانه احداثی بر 
روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 1 فرعی از اصلی 5956 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 231 مترمربع. 

خریداري طی سند رسمی.
24- راي شــماره 139460302027029423 مورخ 1394/12/05 مینا جوکار سمسوري فرزند حسن  بشماره 
شناسنامه 3032 صادره از اصفهان بشماره ملی 1293395528 در یکدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه 
زمین پلاك 1 فرعی از اصلی 5956 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 231 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
25- راي شماره 139460302027029426 مورخ 1394/12/05 حامد غلامی سمسوري فرزند محمد رضا  بشماره 
شناسنامه 0 صادره از اصفهان بشماره ملی 1270521209 در یکدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه 
زمین پلاك 1 فرعی از اصلی 5956 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 231 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
26- راي شماره 139460302027029429 مورخ 1394/12/05 فاطمه سادات حسینیان خوراسگانی فرزند سید 
رضا بشماره شناسنامه 0 صادره از اصفهان بشماره ملی 1270816691 در یکدانگ یکباب خانه احداثی بر روي 
قسمتی از قطعه زمین پلاك 1 فرعی از اصلی 5956 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 231 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
27- راي شماره 139460302027029432 مورخ 1394/12/05 مهري جوکار سمسوري فرزند اصغر  بشماره 
شناسنامه 10 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291340262 در نیم دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه 
زمین پلاك 1 فرعی از اصلی 5956 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 231 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.

28- راي شــماره 139460302027029435 مورخ 1394/12/05 نفیسه غلامی سمسوري فرزند محمد رضا  
بشماره شناسنامه 2006 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291501576 در یک و نیم دانگ یکباب خانه احداثی بر 
روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 1 فرعی از اصلی 5956 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 231 مترمربع. 

خریداري طی سند رسمی.
29- راي شــماره 139460302027029255 مورخ 1394/12/05 سید مهدي میرشفیعی فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 156 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199765929 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی 
از قطعه زمین پلاك 1 فرعی از اصلی 6392 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 180/45 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
30- راي شماره 139460302027029438 مورخ 1394/12/05 مهدي قلع ریز فرزند حسین بشماره شناسنامه 969 
صادره از اصفهان بشماره ملی 1287950485 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 

1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 200 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
31- راي شماره 139460302027029442 مورخ 1394/12/05 محمد نظري مهرادرانی فرزند جعفر بشماره 
شناسنامه 3 صادره از نائین بشماره ملی 1249656141 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه 
زمین پلاك 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 177/25مترمربع. خریداري مع الواسطه بصورت عادي از 

مالک رسمی حیدر على زارعى هفدانى فرزند شکراالله.
32- راي شماره 139460302027030686 مورخ 1394/12/22 حیدر شریف زارع فرزند محمد علی  بشماره 
شناسنامه 1501 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287668607 در ششدانگ یکباب مغازه احداثی بر روي قسمتی از 
قطعه زمین پلاك 7897 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 60/35 مترمربع. خریداري مع الواسطه بصورت 

عادي از مالک رسمی محمد على طغیانى پزوه .
33- راي شماره 139460302027030760 مورخ 1394/12/24محمود اعرابیان شهرضا فرزند رسول بشماره 
شناسنامه 348 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199030813 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از 
قطعه زمین پلاك 237 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 122/55مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
34- راي شماره 139460302027030353 مورخ 1394/12/17 اکبر امینى پزوه فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه 
3093 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283699095 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین 

پلاك 7897 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 192/15 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
35- راي شــماره 139460302027030406 مورخ 1394/12/18  رضا مردانی ولندانی فرزند محمود بشماره 
شناسنامه 2430 صادره از اصفهان بشماره ملی 1288231636 در دو دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از 
قطعه زمین پلاك 237 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 69/02 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
36- راي شماره 139460302027030411 مورخ 1394/12/18 رفعت مردانی ولندانی  فرزند عوضعلی بشماره 
شناسنامه 9 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199528978 در چهار دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از 
قطعه زمین پلاك 237 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 69/02مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
37- راي شــماره 139460302027030330 مورخ 1394/12/16مرتضی عابدي فرزند حســین علی بشماره 
شناسنامه 461 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291410971 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از 
قطعه زمین پلاك 4921 فرعی از اصلی 15191 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 71/76 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
38- راي شماره 139460302027030700 مورخ 1394/12/22 محمدعلی روحانی اصفهانی فرزند محمدحسین 
بشماره شناسنامه 6865 صادره از خمینی شهر بشماره ملی 1140631047 در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي 
قسمتی از قطعه زمین پلاك 15234 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 336 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
39- راي شماره 139460302027030701 مورخ 1394/12/22 احمد روحانی اصفهانی فرزند محمدحسین بشماره 
شناسنامه 890 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283578409 در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه 

زمین پلاك 15234 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 336 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
40- راي شماره 139460302027030685 مورخ 1394/12/22 مرتضی صادقی فرزند عباس بشماره شناسنامه 
4 صادره از اصفهان بشماره ملی 5659838871 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین 
پلاك 6331 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به 156/75 مترمربع. خریداري مع الواسطه بصورت عادي از مالک رسمی 

غلامحسین دانشمند خوراسگانى.
41- راي شماره 139460302027030693 مورخ 1394/12/22 مهري ترکی هرچگانی فرزند خیر اله بشماره 

شناسنامه 17031 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283872821 در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی 
از قطعه زمین پلاك 13167 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 135 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.

42- راي شماره 139460302027030697 مورخ 1394/12/22 ناصر بیگی فرزند جعفر علی  بشماره شناسنامه 
3187 صادره از شهرکرد بشماره ملی 4621108591 در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین 

پلاك 13167 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 135 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
43- راي شــماره 139460302027030339 مورخ 1394/12/17حسین نجفی سولاري فرزند یداله بشماره 
شناسنامه 1256 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287701851 در ششدانگ یکباب مغازه احداثی بر روي قسمتی از 
قطعه زمین پلاك 249 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 34/62 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
44- راي شماره 139460302027030688 مورخ 1394/12/22 مهدي صادقی فرزند قربانعلی  بشماره شناسنامه 278 
صادره از اصفهان بشماره ملی 1285454286 در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین 
پلاك 1567 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 209 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
45- راي شماره 139460302027030429 مورخ 1394/12/18 صغري قاسمی فرزند رمضانعلی بشماره شناسنامه 
8 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199551163 در ششدانگ یکباب ساختمان باستثناء بها ثمنیه اعیانی احداثی بر 
روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 10388 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 85/25 مترمربع. خریداري طی 

سند رسمی.
46- راي شماره 139460302027030403 مورخ 1394/12/18 عباس توکلی زیارتگاهی فرزند سیف اله بشماره 
شناسنامه 13 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199514101 در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه 
زمین پلاك 237 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 48/43 مترمربع. خریداري طی 

سند رسمی.
47- راي شــماره 139460302027030405 مورخ 1394/12/18 فاطمه صغرا ترابی زیارتگاهی فرزند جعفر 
بشماره شناسنامه 8 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199525391 در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی 
از قطعه زمین پلاك 237 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 48/43مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
48- راي شماره 139460302027030333 مورخ 1394/12/16 محمدعلی فردین فر فرزند رحیم بشماره شناسنامه 
668 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291453857 در ششدانگ یکباب مغازه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین 

پلاك 10008 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 21 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
49- راي شماره 139460302027030398 مورخ 1394/12/17 روح اله نجفی سولاري فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 1653 صادره از اصفهان بشماره ملی 1288224354 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از 
قطعه زمین پلاك 237 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 67/91 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
50- راي شــماره 139460302027030724 مورخ 1394/12/24  زهرا ترابی مزرعه ملکى فرزند رضا بشماره 
شناسنامه 18 صادره از کوهپایه بشماره ملی 5659463991 در دو دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه 
زمین پلاك 9169 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 213/82مترمربع. خریداري طی 

سند رسمی.
51- راي شماره 139460302027030732 مورخ 1394/12/24ابوالحسن غضنفري هرندي فرزند جواد بشماره 
شناسنامه 1490 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286457221 در دو دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه 

زمین پلاك 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 317/66 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
52- راي شماره 139460302027030790 مورخ 1394/12/24 محمد اسماعیل خانی  فرزند حجته اله بشماره 
شناسنامه 362 صادره از اهواز بشماره ملی 1754039650 در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روي قسمتی از 

قطعه زمین پلاك 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 200 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
53- راي شــماره 139460302027030432 مورخ 1394/12/18 صفیه دهخدائی دهقی فرزند خیراله بشماره 
شناسنامه 1515 صادره از فریدن بشماره ملی 1159116751 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه 

زمین پلاك 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 252/92 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
54- راي شماره 139460302027030736 مورخ 1394/12/24 امیرحسین غضنفري هرندي فرزند ابوالحسن 
بشماره شناسنامه 10264 صادره از اصفهان بشماره ملی 1292494980 در یکدانگ یکباب خانه احداثی بر روي 
قسمتی از قطعه زمین پلاك 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 317/66 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.

55- راي شماره 139460302027030740 مورخ 1394/12/24 علی غضنفري فرزند ابوالحسن بشماره شناسنامه 
1864 صادره از اصفهان بشماره ملی 1289626812 در یکدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین 

پلاك 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 317/66مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
56- راي شماره 139460302027030749 مورخ 1394/12/24 جواد غضنفري هرندي فرزند ابوالحسن بشماره 
شناسنامه 5008 صادره از اصفهان بشماره ملی 1293272728 در یکدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه 

زمین پلاك 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 317/66 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
57- راي شماره 139460302027030755 مورخ 1394/12/24 رضوان فلاحتی پائین دروازه فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 62185 صادره از اصفهان بشماره ملی 1281718831 در یکدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی 

از قطعه زمین پلاك 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 317/66 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
58- راي شماره 139460302027030728 مورخ 1394/12/24 مجید اکبري جبلی فرزند جواد بشماره شناسنامه 
2219 صادره از کوهپایه بشماره ملی 5658959063 در چهار دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه 
زمین پلاك 9169 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 213/82 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
59- راي شماره 139460302027030677 مورخ 1394/12/22 عباسعلی خلیلی ازونبلاغی فرزند ذوالفقار بشماره 
شناسنامه 2 صادره از فریدن بشماره ملی 1159697949 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه 

زمین پلاك 39 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 105/43 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
60- راي شماره 139460302027030678 مورخ 1394/12/22 عباسعلی خلیلی ازونبلاغی  فرزند ذوالفقار بشماره 
شناسنامه 2 صادره از فریدن  بشماره ملی 1159697949 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه 

زمین پلاك 39 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 78/24 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
61- راي شماره 139560302027000157 مورخ 1395/01/14 عبدالحسین فروغی ابري  فرزند حسین  بشماره 
شناسنامه 14 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291204611 در ششدانگ یکباب زمین مزروعى احداثی بر روي 
قسمتی از قطعه زمین پلاك 106 فرعی از اصلی 12953 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 4079/90مترمربع. 

خریداري طی سند رسمی.
62- راي شماره 139560302027000727 مورخ 1395/01/25 فاطمه شمسى اژیه  فرزند عباس بشماره شناسنامه 
32 صادره از کوهپایه بشماره ملی 5659761542 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین 

پلاك 13033 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 225/96 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
63- راي شماره 139560302027000912 مورخ 1395/01/29 اسداله رمضانى بوزانى  فرزند نعمت اله  بشماره 
شناسنامه 12 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291272712 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از 

قطعه زمین پلاك 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 192/40 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
64- راي شــماره 139560302027000172 مورخ 1395/01/14 عزت ملاکاظمى فرزند محمدعلی بشماره 
شناسنامه 56 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286411912 در یکدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روي قسمتی از 
قطعه زمین پلاك 6 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 173/57 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
65- راي شــماره 139560302027000174 مورخ 1395/01/14 محمود مسیح قشقایى فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 2940 صادره از اصفهان بشماره ملی 1288198779 در پنج دانگ یکباب ساختمان احداثی بر روي قسمتی 
از قطعه زمین پلاك 6 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 173/57 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
66- راي شماره 139560302027000222 مورخ 1395/01/17 شرکت تعاونى مسکن مخابرات اصفهان   بشماره 
ثبت 1666  بشناسه ملی 10260194263 در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونى احداثی بر روي قسمتی از قطعه 

زمین پلاك 11548 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 395/13مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
67- راي شماره 139560302027000217 مورخ 1395/01/17 شرکت تعاونى مسکن مخابرات اصفهان   بشماره 
ثبت 1666  بشناسه ملی 10260194263 در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونى احداثی بر روي قسمتی از قطعه 

زمین پلاك 11548 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 624/36 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
68- راي شماره 139560302027000729 مورخ 1395/01/25 اکبر خواجه ئی زفره  فرزند محمدباقر بشماره 
شناسنامه 32 صادره از اصفهان بشماره ملی 5659562086 در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روي قسمتی 
از قطعه زمین پلاك 43 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 161/02 مترمربع. خریداري مع الواسطه بصورت 

عادي از مالک رسمی حاج کریم و عبدالرحیم حسینعلى زاده خوراسگانى.
69- راي شماره 139560302027000575 مورخ 1395/01/22 حمیدرضا سعادت آباد فرزند خسرو بشماره 
شناسنامه 2 صادره از اصفهان بشــماره ملی 5649678261 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از 

قطعه زمین پلاك 13043 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 103/26 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
70- راي شماره 139560302027000314 مورخ 1395/01/18 زهره مسائلی فرزند حیدر بشماره شناسنامه 176 
صادره از اصفهان بشماره ملی 1287774628 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 
237 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 67/40 مترمربع. خریداري مع الواسطه بصورت 

عادي از مالک رسمی حسینعلى خمسه عشرى فرزند حسن.
71- راي شماره 139560302027000430 مورخ 1395/01/21سید مهدي مفضلی فرزند حسن بشماره شناسنامه 
867 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287604382 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین 

پلاك 7897 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 253/60 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
72- راي شماره 139560302027000484 مورخ 1395/01/21 مهرداد مدنی  فرزند اکبر بشماره شناسنامه 905 
صادره از شهرضا بشماره ملی 1199095451 در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 

11548 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 342 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
73- راي شماره 139560302027000493 مورخ 1395/01/22 محمد فولادیان   فرزند احمد بشماره شناسنامه 
39873 صادره از اصفهان بشماره ملی 1280287497 در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین 

پلاك 11548 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 342 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
74- راي شــماره 139560302027000526 مورخ 1395/01/22 پوران جمالی قهدریجانی فرزند محمدعلی 
بشماره شناسنامه 2148 صادره از اصفهان بشماره ملی 1282768638 در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي 
قسمتی از قطعه زمین پلاك 1 فرعی از اصلی 12703 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 165/13 مترمربع. 

خریداري طی سند رسمی.
75- راي شــماره 139560302027000529 مورخ 1395/01/22 ایرج جمشیدي قهه فرزند مهدیقلی بشماره 
شناسنامه 2455 صادره از آبادان بشماره ملی 1819366618 در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از 
قطعه زمین پلاك 1 فرعی از اصلی 12703 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 165/13 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
76- راي شماره 139560302027000455 مورخ 1395/01/21 بی بی باقري قوام آبادي فرزند علمدار بشماره 
شناسنامه 10 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199492833 در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه 
زمین پلاك 9566-9565-9569-9570 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 144/54 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
77- راي شماره 139560302027000459 مورخ 1395/01/21 ذبیح اله صادقی فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه 
2 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199515388 در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 
9566-9565-9569-9570 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 144/54 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.

78- راي شــماره 139560302027000420 مورخ 1395/01/21 رمضانعلی محقق دولت آبادي فرزند هاجی 
اسماعیل  بشماره شناسنامه 1 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291687742 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر 
روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 7897 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 189/60 مترمربع. خریداري طی 

سند رسمی.
79- راي شماره 139560302027000545 مورخ 1395/01/22 حجت اله شمس خوزانی فرزند علی بابا بشماره 
شناسنامه 2434 صادره از خمینی شهر بشماره ملی 1141295083 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی 

از قطعه زمین پلاك 10390 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 123/21 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
80- راي شماره 139560302027000416 مورخ 1395/01/21 علی اکبر رهبري کرویه فرزند فریدون بشماره 
شناسنامه 8839 صادره از اهواز بشماره ملی 1750571676 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از 

قطعه زمین پلاك 10310 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت138/02مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
81- راي شماره 139560302027000690 مورخ 1395/01/25 عباس قائدي طالخونچه فرزند فرج اله بشماره 
شناسنامه 77 صادره از مبارکه بشماره ملی 5419443260 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه 

زمین پلاك 11548 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 179/95 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
82- راي شماره 139560302027000507 مورخ 1395/01/22 سید مرتضی سلیمیان فرزند سید اسداله بشماره 
شناسنامه 1742 صادره از آبادان بشماره ملی 1818148846 در سه دانگ یکباب خانه و مغازه متصله احداثی بر روي 
قسمتی از قطعه زمین پلاك 4553 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 156/94 مترمربع. 

خریداري طی سند رسمی.
83- راي شماره 139560302027000511 مورخ 1395/01/22 ناهید رنجبرریزي فرزند حسن بشماره شناسنامه 
89 صادره از لنجان بشماره ملی 1170551793 در سه دانگ یکباب خانه و مغازه متصله احداثی بر روي قسمتی از 
قطعه زمین پلاك 4553 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 156/94 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
84- راي شماره 139560302027000442 مورخ 1395/01/21 محمدجواد بخشنده عطاآبادي فرزند رضا قلی 
بشماره شناسنامه 11 صادره از سمیرم سفلى بشماره ملی 5129800508 در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي 

قسمتی از قطعه زمین پلاك 135 فرعی از اصلی 10353 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 171 مترمربع. 
خریداري طی سند رسمی.

85- راي شماره 139560302027000446 مورخ 1395/01/21 شعله براتی عطارآبادي فرزند ابراهیم بشماره 
شناسنامه 38 صادره از سمیرم سفلى بشماره ملی 5129856902 در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی 
از قطعه زمین پلاك 135 فرعی از اصلی 10353 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 171 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
86- راي شماره 139560302027000064 مورخ 1395/01/07 محمود رستمی فرزند رضا بشماره شناسنامه 11092 
صادره از اصفهان بشماره ملی 1283813467 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 

7043 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 180/05 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
87- راي شماره 139560302027000060 مورخ 1395/01/07 عباس کشانی فرزند علی بشماره شناسنامه 319 
صادره از اصفهان بشماره ملی 1286531675 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 
279 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 161/60 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.

88- راي شماره 139560302027000055 مورخ 1395/01/07 جواد کریمی خوراسگانی فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 178 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291578390 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از 
قطعه زمین پلاك 9 فرعی از اصلی 5736 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 137/95 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
89- راي شماره 139560302027000437 مورخ 1395/01/21 سعید خادمی مشکنانی فرزند مرتضی بشماره 
شناسنامه 319 صادره از اصفهان بشماره ملی 1290611459 در ششدانگ یکباب مغازه احداثی بر روي قسمتی از 
قطعه زمین پلاك 305 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 22/80مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
90- راي شماره 139560302027000423 مورخ 1395/01/21 علی اصغر صادقی خوراسگانی فرزند عباس 
بشماره شناسنامه 8643 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283788306 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي 
قسمتی از قطعه زمین پلاك 6250 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 86/97 مترمربع. خریداري طی سند 

رسمی.
91- راي شماره 139560302027000534 مورخ 1395/01/22 منصور رشمانی دستجردي فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 58058 صادره از اصفهان بشماره ملی 1281679003 در ششدانگ یکباب کارگاه احداثی بر روي قسمتی 
از قطعه زمین پلاك 2 فرعی از اصلی 12384 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 160/90 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
92- راي شماره 139560302027000160 مورخ 1395/01/14  سید اصغر شاه جزاسودرجانی فرزند تاج بشماره 
شناسنامه 1429 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287621651 در ششدانگ یکباب کارگاه احداثی بر روي قسمتی 

از قطعه زمین پلاك 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 721/87 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
93- راي شماره 139560302027000960 مورخ 1395/01/30 سمیه ابراهیمی فرزند مرتضی بشماره شناسنامه 
3138 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287257992 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین 
پلاك 1 فرعی از اصلی 11841 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 71/45 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
94- راي شماره 139560302027000635 مورخ 1395/01/24 ابوالفضل حیدرى شریف آبادى فرزند عزت اله 
بشماره شناسنامه 8 صادره از کوهپایه بشماره ملی 5659858821 در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از 
قطعه زمین پلاك 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 81/08 مترمربع. خریداري مع الواسطه بصورت عادي 

از مالک رسمی یداالله زارعى هفدانى .
95- راي شماره 139560302027000630 مورخ 1395/01/24  صغري حیدري کبریتی فرزند عبدالوهاب بشماره 
شناسنامه 1 صادره از کوهپایه بشماره ملی 5659678386 در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه 
زمین پلاك 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 81/08 مترمربع. خریداري مع الواسطه بصورت عادي از 

مالک رسمی یداالله زارعى هفدانى .
96- راي شماره 139560302027000629 مورخ 1395/01/24 شیرزاد افراز فرزند کهزاد بشماره شناسنامه 986 
صادره از دشتستان بشماره ملی 3520658801 در ششدانگ یکباب سوله انبار احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین 
پلاك 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 242/90 مترمربع. خریداري مع الواسطه بصورت عادي از مالک 

رسمی محمد على رفیعیان کوپائى فرزند محمد تقى.
97- راي شماره 139560302027000494 مورخ 1395/01/22 رجبعلی سازش ابري فرزند عباس بشماره شناسنامه 
282 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291396284 در یک و نیم دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه 
زمین پلاك 10388و 10389 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 405/65 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.

98- راي شــماره 139560302027000497 مورخ 1395/01/22 غلامرضا سازش ابري فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 19 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291363408 در یک و نیم دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی 
از قطعه زمین پلاك 10388و 10389 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 405/65 مترمربع. خریداري طی 

سند رسمی.
99- راي شماره 139560302027000500 مورخ 1395/01/22 حسین سازش ابري فرزند عباس بشماره شناسنامه 
1087 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283639726 در یک و نیم دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه 
زمین پلاك 10388و 10389 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 405/65 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.

100- راي شماره 139560302027000503 مورخ 1395/01/22 محمد سازش ابري فرزند عباس بشماره شناسنامه 
9566 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283797534 در یک و نیم دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه 
زمین پلاك 10388و 10389 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 405/65مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
101- راي شماره 139560302027000057 مورخ 1395/01/07 حسن رنجبري کی جندابه فرزند رجبعلی بشماره 
شناسنامه 344 صادره از اصفهان بشماره ملی 5658990521 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه 
زمین پلاك 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 103/87 مترمربع. خریداري مع الواسطه بصورت عادي از 

مالک رسمی خانم آغا ایروانى .
102- راي شماره 139560302027001060 مورخ 1395/02/01 عصمت نفردهسرخی فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 153 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291060065 در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روي قسمتی 
از قطعه زمین پلاك _ فرعی از اصلی 12611 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 163 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
103- راي شماره 139560302027001045 مورخ 1395/02/01  زهرا یزدانی پور  فرزند مرتضی بشماره شناسنامه 
66774 صادره از اصفهان بشماره ملی 1281768847 در یک و نیم دانگ یکباب مغازه احداثی بر روي قسمتی از 
قطعه زمین پلاك _ فرعی از اصلی 13118 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 49/34 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
104- راي شــماره 139560302027001049 مورخ 1395/02/01 مرضیه یزدانی پور فرزند مرتضی بشماره 
شناسنامه 59133 صادره از اصفهان بشماره ملی 1281017612 در یک و نیم دانگ یکباب مغازه احداثی بر روي 
قسمتی از قطعه زمین پلاك _ فرعی از اصلی 13118 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 49/34 مترمربع. 

خریداري طی سند رسمی.
105- راي شماره 139560302027001053 مورخ 1395/02/01 مریم یزدانی پور فرزند مرتضی بشماره شناسنامه 
5655 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287327575 در یک و نیم دانگ یکباب مغازه احداثی بر روي قسمتی از 
قطعه زمین پلاك _ فرعی از اصلی 13118 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 49/34 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
106- راي شــماره 139560302027001057 مورخ 1395/02/01 ســعید یزدانی پور  فرزند مرتضی بشماره 
شناسنامه 1086 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286833434 در یک و نیم دانگ یکباب مغازه احداثی بر روي 
قسمتی از قطعه زمین پلاك _ فرعی از اصلی 13118 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 49/34مترمربع. 

خریداري طی سند رسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/02/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/02/23 م الف: 2705 هادیزاده رییس منطقه ثبت 

اسناد و املاك شمال شرق اصفهان/2/199 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابرآراي شماره هاي ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 16 ثبت اصفهان باستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی و 
اسناد عادي تسلیمی تصرفات مفروزي ومالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
1- برابر راي شماره 139460302018007047 کلاسه پرونده 1391114402018002404 آقاي حسینعلى عدمیان 
فرزند احمد به شماره شناسنامه 1799 صادره از اصفهان نسبت به ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 200 مترمربع 
احداثى بر روى قسمتى از پلاك 313  اصلى واقع در دولت آباد بخش 16 ثبت اصفهان در ازاى مالکیت مشاعى اولیه 

2- برابر راي شماره 139460302018007045 کلاسه پرونده 1391114402018002405 آقاي حسینعلى عدمیان 
فرزند احمد به شماره شناسنامه 1799 صادره از اصفهان نسبت به ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 200 مترمربع 
احداثى بر روى قسمتى از پلاك 313  اصلى واقع در دولت آباد بخش 16 ثبت اصفهان در ازاى مالکیت مشاعى اولیه

3- برابر راي شماره 139460302018007043 کلاسه پرونده 1391114402018002406 آقاي حسینعلى عدمیان 
فرزند احمد به شماره شناسنامه 1799 صادره از اصفهان نسبت به ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 200 مترمربع 
احداثى بر روى قسمتى از پلاك 313  اصلى واقع در دولت آباد بخش 16 ثبت اصفهان در ازاى مالکیت مشاعى اولیه 

4- برابر راي شماره 1391114402018007044 کلاسه پرونده 1391114402018002407 آقاي حسینعلى عدمیان 
فرزند احمد به شماره شناسنامه 1799 صادره از اصفهان نسبت به ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 200 مترمربع 
احداثى بر روى قسمتى از پلاك 313  اصلى واقع در دولت آباد بخش 16 ثبت اصفهان در ازاى مالکیت مشاعى اولیه 

5- برابر راي شماره 139460302018007046 کلاسه پرونده 1391114402018002408 آقاي حسینعلى عدمیان 
فرزند احمد به شماره شناسنامه 1799 صادره از اصفهان نسبت به ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 200 مترمربع 
احداثى بر روى قسمتى از پلاك 313  اصلى واقع در دولت آباد بخش 16 ثبت اصفهان در ازاى مالکیت مشاعى اولیه. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/1/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/2/8 م الف: 37/38 حبیبی رئیس اداره ثبت اسناد 

و املاك برخوار/1/306
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابرآراي شماره هاي ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 16 ثبت اصفهان باستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی و 
اسناد عادي تسلیمی تصرفات مفروزي ومالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
برابــر راي شــماره 139460302018006926 کلاســه پرونــده 1391114402018002415 آقاي محمد 
حیدرى فرزند غلامعلى بشــماره شناســنامه 172 صادره از اصفهان نســبت به ششــدانگ یکباب کارگاه به 
مساحت 200 مترمربع احداثى بر روى قســمتى از پلاك 313  اصلى واقع در دولت آباد بخش 16 ثبت اصفهان 
در ازاى مالکیت مشــاعى اولیه. تاریخ انتشــار نوبت اول: 1395/1/24 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 1395/2/8 

م الف: 37/40 حبیبی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان برخوار/1/331
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابرآراي شماره هاي ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 16 ثبت اصفهان باستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی و 
اسناد عادي تسلیمی تصرفات مفروزي ومالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
برابــر راي شــماره 139460302018006927 کلاســه پرونــده 1391114402018000749 آقاي حســن 
دشتبانى فرزند اسماعیل شناســنامه 17 صادره از شاهین شهر نسبت به ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 
275 مترمربع احداثى بر روى قســمتى از پلاك 1616 فرعى از 445 اصلى واقع در خــورزوق بخش 16 ثبت 
اصفهان خریدارى بطور مع الواســطه از آقاى عبــاس نرگس خانى. تاریخ انتشــار نوبــت اول: 1395/1/24 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/2/8 م الف:37/36 حبیبی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان برخوار/1/332
تحدید حدود اختصاصی

شــماره صادره: 1395/14/206317- 1395/1/19 چون تحدید حدود ششدانگ یکباب عمارت تحت پلاك 
709 فرعى از 18  اصلی واقع در بخش 4  ثبت خوانسار که طبق پرونده ثبتی به نام آقاى سید محمد میررضى فرزند 

مرحوم میرزا  اسماعیل و غیره در جریان ثبت بوده و به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده است اینک بنا 
به دستور قسمت اخیر از ماده 15 قانون ثبت و برطبق تقاضاي نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز چهارشنبه 
مورخ 1395/03/05 از ساعت 10 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و 
مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند اعتراضات مجاورین و صاحبان املاك طبق 
ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدي تا 30 روز پذیرفته خواهد شد و طبق ماده 86  آیین نامه قانون 
ثبت معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح 
قضایی مبادرت نماید و در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وي می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و 
گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت محل تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض، عملیات 

ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد. م الف: 22  امامی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خوانسار/1/790
تحدید حدود اختصاصی

شماره: 1395/14/206310- 1395/1/19 چون تحدید حدود ششدانگ یکباب عمارت تحت پلاك 1302 فرعى 
از 16  اصلی واقع در قودجان بخش6 ثبت خوانسار که طبق پرونده ثبتی به نام آقاى رضا عقیقى فرزند حبیب ا... و غیره 
در جریان ثبت بوده و به علت عدم حضور متقاضى ثبت به عمل نیامده است اینک بنا به دستور قسمت اخیر از ماده 15 
قانون ثبت و برطبق تقاضاي نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز یک شنبه 1395/03/09 از ساعت 9 صبح در محل 
شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت 
مقرر در محل حضور یابند اعتراضات مجاورین و صاحبان املاك طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدیدي تا 30 روز پذیرفته خواهد شد و طبق ماده 86 آیین نامه قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی مبادرت نماید و در غیر اینصورت 
متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وي می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره 
ثبت محل تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد. م الف: 26  

امامی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك خوانسار/1/791
حصر وراثت

خانم پوراندخت مقبلى داراي شناسنامه شماره 296 به شرح دادخواست به کلاسه 99/95  از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد مقبلى حسین آبادى به شناسنامه 7545 در تاریخ 
1391/7/2  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- حبیبه سلطان 
خیراللهى حسین آبادى به ش.ش 60 نسبت با متوفى زوجه 2- منیژه مقبلى حسین آبادى به ش.ش 578 نسبت با متوفى 
فرزند 3- پوراندخت مقبلى حسین آبادى به ش.ش 296 نسبت با متوفى فرزند 4- توران مقبلى حسین آبادى به ش.ش 
835 نسبت با متوفى فرزند 5- ایران مقبلى حسین آبادى به ش.ش 15591 نسبت با متوفى فرزند 6- مجید مقبلى به 
ش.ش 552 نسبت با متوفى فرزند 7- منوچهر مقبلى حسین آبادى به ش.ش 152 نسبت با متوفى فرزند و لاغیر. اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1534 

شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/1/800
حصر وراثت

خانم فاطمه توکلى دارگانى داراي شناسنامه شــماره 393 به شرح دادخواست به کلاســه 85/95 ح 10 از این 
شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان رضا شــرافت دارگانى به 
شناســنامه 14 در تاریخ 94/10/1  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
اســت به: 1- ریحانه شــرافت دارگانى به ش.ش 1273568435 نســبت با متوفى (دختر) 2- ریما شــرافت 
دارگانى به ش.ش 1277677875 نســبت با متوفى (دختر) 3- فاطمه توگلى دارگانى به ش.ش 393 نســبت 
با متوفى (همسر)  4- عزیزه حســینى دارگانى به ش.ش 1111583625 نســبت با متوفى (مادر) و لاغیر. اینک 
با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. م الف: 1533 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/1/801
حصر وراثت

خانم پوراندخت مقبلى داراي  شناسنامه شماره  296 به شرح دادخواست به کلاسه 100/95  از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حبیبه سلطان خیراللهى حسین آبادى به شناسنامه 
60 در تاریخ 1392/9/30  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- پوراندخت مقبلى حسین آبادى به ش.ش 296 نسبت با متوفى فرزند 2- توران مقبلى حسین آبادى به ش.ش 835 
نسبت با متوفى فرزند 3- ایران مقبلى حسین آبادى به ش.ش 15591 نسبت با متوفى فرزند 4- منیژه مقبلى حسین 
آبادى به ش.ش 578 نسبت با متوفى فرزند 5- منوچهر مقبلى حسین آبادى به ش.ش 152 نسبت با متوفى فرزند 6- 
مجید مقبلى به ش.ش 552 نسبت با متوفى فرزند و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 
شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1535 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان

(مجتمع شماره دو) /1/802
حصر وراثت

خانم زینت اکبریان قارنه داراي شناســنامه شــماره 409 به شــرح دادخواست به کلاســه 33/95  از این شورا 
درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان على توکلى مهدى آبادى به شناسنامه 
2 در تاریخ 94/12/4  اقامتــگاه دائمی خود بــدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت 
به: 1- رســول توکلى مهدى آبــادى 1271084546 (فرزند) 2- زهــرا توکلى مهدى آبــادى 1272641783 
(فرزند) 3- زینت اکبریان قارنه 409 (همسر) 4- صدیقه اســدى قارنه 2 مادر و لاغیر. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1536 

شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/1/803
حصر وراثت

آقاى مهدى یوسفى داراي شناسنامه شماره 6210034731 به شرح دادخواست به کلاســه 39/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان غلامرضا یوسفى به شناسنامه 2 در تاریخ 
93/3/29  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- مدینه حسینى 
560 (همسر) 2- جمیله یوسفى 50 (فرزند) 3- مریم یوسفى 2 (فرزند) 4- مهدى یوسفى 6210034731 (فرزند) 
5- یوسف یوسفى 1150091975 (فرزند) 6- حامد یوسفى 39 (فرزند) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1537 شعبه دهم حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان/1/804
حصر وراثت

آقاى حسین صفریان داراي  شناسنامه شماره  53 به شرح دادخواست به کلاسه 30/95  از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ابراهیم صفریان به شناسنامه 14141 در تاریخ 88/11/1  اقامتگاه 
دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- محمدصادق صفریان 2341 فرزند 
2- محمدحسن صفریان 2748 فرزند 3- یدا... صفریان 1203 فرزند 4- حسین صفریان 53 فرزند 5- بتول صفریان 
602 فرزند 6- مریم صفریان 1426 فرزند 7- عزت صفریان 478 فرزند 8- فردوس مهندس دستگردى 9 همسر و 
لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 

م الف: 1539 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/1/805
حصر وراثت

آقاى مهدى خلیلى مقدم داراي شناسنامه شماره 572 به شرح دادخواست به کلاسه 29/95  از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عبدالمحمد خلیلى مقدم به شناسنامه 177 در تاریخ 
94/10/11  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- مهدى خلیلى 
مقدم 572 (فرزند) 2- امیرحسین خلیلى مقدم 1273415167 (فرزند) 3- زهرا خلیلى مقدم 545 (فرزند) 4- فاطمه 
خلیلى مقدم 4925 (فرزند) 5- نرگس خلیلى مقدم 7525 (فرزند) 6- ندا خلیلى مقدم 1270303449 (فرزند) 
7- شهین خلیل طهماسبى 1227 (همسر) 8- ملیحه طوسى پور 27494 (همسر) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1540 شعبه دهم حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/1/806
حصر وراثت

آقاى اردوان فطورى داراي  شناسنامه شماره  35796 به شرح دادخواست به کلاسه 28/95  از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمود فطورى به شناسنامه 47 در تاریخ 1387/1/1  
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- اردوان فطورى 35796 
فرزند 2- سعید فطورى 36534 فرزند 3- مریم فطورى 1417 فرزند 4- مژگان فطورى 211 فرزند 5- الهام فطورى 
1433 فرزند 6- طوبى صفدرزاده حقیقى 182 همسر و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1541 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان/1/807
حصر وراثت

آقاى حسین عبادت داراي شناسنامه شماره 1027 به شرح دادخواست به کلاسه 27/95  از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سیف ا... عبادت به شناسنامه 451 در تاریخ 83/7/11  
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- حسین عبادت 1027 
(فرزند) 2- محمد عبادت 569 (فرزند) 3- على عبادت 1055 (فرزنــد) 4- ژیلا عبادت 421 (فرزند) 5- مهناز 
عبادت 289 (فرزند) 6- مرجان عبادت 1039 (فرزند) 7- نصرت جبرئیلى سیچانى 50 (همسر) و لاغیر. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1542 

شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/1/808
حصر وراثت

آقاى مجید انوشا بروجنى داراي  شناسنامه شماره  44043 به شرح دادخواست به کلاسه 26/95  از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ناصر انوشا بروجنى به شناسنامه 122 در تاریخ 94/10/6  
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- مهرداد انوشا بروجنى 
47278 فرزند 2- قدرت ا... انوشا بروجنى 473 فرزند 3- مجید انوشا بروجنى 44043 فرزند 4- داریوش انوشا 
بروجنى 1270029479 فرزند 5- لاله انوشا بروجنى 2161 فرزند 6- پرى صابریان بروجنى 31 همسر و لاغیر. اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1544 

شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/1/809
حصر وراثت

آقاى على اکبر على خلیلى داراي شناسنامه شماره 57 به شرح دادخواست به کلاسه 22/95  از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان محمد على خلیلى به شناسنامه 2530 در تاریخ 
94/12/21  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- على اکبر 
على خلیلى 57 (فرزند) 2- اصغر على خلیلى 507 (فرزند) 3- مژگان على خلیلى 76 (فرزند) 4- ماه منیر على خلیلى 
1257 (فرزند) 5- مریم على خلیلــى 828 (فرزند) 6- زهرا مظلوم یزدى 44 (همســر) و لاغیر. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1545 

شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/1/810
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9409973633201595 شماره بایگانی شعبه:  940914،  940864 خواهان: 1- شهردارى خمینى شهر 
با نمایندگى آقاى محمدعلى الوئى فرزند حسین به نشانى اصفهان خمینى شهر 2- غلامرضا علیرضائى ورنوسفادرانى 
فرزند نجف على با وکالت بابک ابدالى به نشانى اصفهان میدان جمهورى جنب کلانترى 12، خواندگان: 1- آقاى 
مهدى سرتیپى 2- آقاى عبدالرحمان سرتیپى 3- خانم مهناز سرتیپى 4- آقاى عبدالمحمود سرتیپى 5- آقاى محسن 
سرتیپى 6- خانم صبا سرتیپى 7- مریم سرتیپى همگى به نشانى مجهول المکان 7- آقاى عبدالرضا دهباشى به نشانى 
نجف آباد فیروزآباد خ هاتف پ 64،  8- آقاى روح ا... صمدى فرزند غلامعلى به نشانى اصفهان خمینى شهر 700 
دستگاه کوى کربلاى 3 پ 15، خواسته : اعتراض ثالث اصلى. دادگاه با بررسى جامع محتویات پرونده ختم رسیدگى 
اعلام را و با استعانت از خداوند متعال به شرح ذیل مبادرت به انشاء رأى مى نماید. رأى دادگاه: در خصوص اعتراض 
ثالث اصلى 1- شهردارى خمینى شهر 2- آقاى غلامرضا علیرضایى ورنوسفادرانى فرزند نجفعلى با وکالت آقاى بابک 
ابدالى به طرفیت آقایان و خانم ها 1- روح ا... صمدى فرزند غلامعلى 2- عبدالرضا دهباشى جمالوئى فرزند حاجت 
3- عبدالرحمان 4- عبدالمحمود 5- محسن 6- مهرى 7- مهناز 8- صبا 9- مریم همگى با نام خانوادگى سرتیپى 
فرزندان مرحوم عبدالغفور نسبت به دادنامه شماره 1269- 93 مورخ 93/12/13 دادگاه باتوجه به آنکه یکى از مستندات 
برشمرده در دادنامه مذکور پاسخ استعلام شهردارى بوده در حالى که استعلام پیرامون پلاك ثبتى 159/29 صورت 
گرفته لیکن ملک متنازع فیه منصرف از آن پلاك ثبتى بوده لذا دادگاه اعتراض ثالث را وارد دانسته و مستنداً به ماده 425 
قانون آیین دادرسى مدنى حکم به القاء دادنامه معترض عنه صادر مى گردد. پیرامون دعوى خواسته دوم معترض ثالث 
ردیف دوم مبنى بر مطالبه خسارات دادرسى دادگاه با توجه به مراتب مذکور مستنداً به ماده 515 و 519 قانون آئین 
دادرسى مدنى دعوى را نسبت به خوانده ردیف اول وارد دانسته حکم به محکومیت وى به پرداخت 1/490/000 
ریال بابت هزینه دادرسى دعوى اعتراض ثالث اصلى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق وى صادر و اعلام مى دارد 
و پیرامون مابقى خواندگان مستنداً به ماده 597 قانون آئین دادرسى مدنى حکم به بى حقى صادر و اعلام مى دارد. 
رأى صادره حضورى بوده و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاههاى محترم تجدیدنظر 
استان  اصفهان مى باشد. تقدیسى رئیس شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقى دادگسترى شهرستان خمینى  شهر/2/198 
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ورزش

محمدخانى: من از طارمى بهتر بودم
پیشکســوت تیم پرســپولیس اعتقاد دارد 
پرسپولیس باید هر سه بازى باقیمانده خود 

در لیگ را ببرد.
ناصر محمدخانى درباره شــانس 
پرسپولیس براى کســب عنوان 
قهرمانى مى گوید: پرســپولیس 

شــرایط خیلى خوبى دارد. این تیم شــانس اول قهرمانى است. بازى هاى 
پرسپولیس بســیار زیباســت و نوع فوتبالى که به نمایش مى گذارد، باعث 
خوشحالى هواداران شده است. بازى هاى تماشاگرپسند باعث شده همه به 
این تیم امیدوار شوند. البته هنوز چیزى براى پرسپولیس تمام نشده است. این 

تیم سه بازى سخت دارد که باید برنده از آنها بیرون بیاید.
محمدخانى درباره اینکه على پروین گفته بــود مهدى طارمى او را یاد ناصر 

محمدخانى مى اندازد، مى افزاید: مهدى واقعاً مهره کارسازى است و نبودش 
در تیم مشهود است. طارمى قدش از من بلندتر است و شاید چون خوب پنالتى 
مى گیرد، على آقا آن حرف را زده اســت. از آن گذشته طارمى مهاجم نوك 
است و من بیشتر چپ یا راست بازى مى کردم. قطعاً طارمى مى تواندتعداد 
گل هایش را افزایش دهد و با 20 گل آقاى گل شود چون توانایى اش را دارد 

ولى فکر مى کنم من از طارمى بهتر بودم.

پیشکســ
پرسپولیس
ل در
ن

دفاع هیئت فوتبال خوزستان  از 
برگزارى بازى در تختى

رئیس هیئت فوتبال خوزســتان درباره وقایع اتفاق 
افتاده درورزشــگاه تختــى اهــواز در روز جمعه 
گذشته  گفت: من نمى دانم این موضوع از کجا آب 
مى خورد اما وقتى براى تماشــاچى ها با اســتفاده 
از کانون هــواداران برنامه ریزى نکنیــد تا بتوانى 
احساساتشــان را کنترل کنید اینگونه مى شود. البته 
این را باید در نظر گرفت که به فراخور تماشــاچى 
نیروى کافى براى حفاظت نبــود. کاظم طالقانى در 
ادامه گفت:  ورزشــگاه تختى اهواز به جز جاهایى 
که تماشــاچى ها براى حفظ جانشان صندلى ها را 
کنده بودند، هیچ آســیبى ندیده است و در هدایت 
تماشاچى ها به بیرون از ورزشگاه هیچ خطایى نبود 
و در بیرون از ورزشــگاه کاملاً فضا امن بود و تمام 
اتفاقات درون ورزشگاه نیز در 15 دقیقه انجام شد. 
وى درمورد اینکه اگر در ورزشگاه غدیر بازى برگزار 
مى شــد بهتر نبود، نیز گفت: در بازى فولاد- ذوب 
آهن بالغ بر 20 ماشــین تخریب شد و ما صدمه اى 
که در غدیر دیدیم در این بازى ندیدیم. شــاید اگر 
این بازى آنجا مى بود صدمه بســیار بیشتر مى شد، 
البته این را باید حتماً بگویم که شما نمى توانید حق 
میزبانى را از یک تیم بگیرید، اگر اینگونه باشد اعلام 
کردن ورزشگاه خانگى معنا ندارد. مدیرعامل استقلال 
اهواز نامه کتبى داده است که به جز ورزشگاه تختى 

برابر پرسپولیس در هیچ جایى بازى نخواهیم کرد.

به اضافه فوتبال

یکى از بازیکنان سابق پرسپولیس به تازگى و بدون آنکه 
اسمى بیاورد عنوان کرده: «برخى دوستان نزدیک اولادى 
در زندگى اش نقش منفى داشــتند.» و همین موضوع 

عصبانیت همبازى اش را به دنبال داشت.
به گزارش جام نیـــوز، چند روز پیــش خبر درگیرى 
شیث رضایى با محسن بنگر بر سر مزار مهرداد اولادى 
بازتاب گسترده اى پیدا کرد اما هر دو این افراد در صفحه 
اجتماعى خود آن را قویاً تکذیب و از دوســتى ده ساله 

خود دم زدند.
یکى از کسانى که همان ساعت بر سر مزار اولادى حاضر 
بود، در این خصوص گفت: «بنگر با شیث درگیر نشد. 
بنگر فقط با دیدن شــیث، زیر لب گفت هر چى بلا سر 
مهرداد آمد، مقصرش یک نفر بود که حالا عزادار است. 
این حرف محسن به گوش یکى از حاضرین رسید و این 
شخص که از دوستان مهرداد بود، به سمت مزار رفت و 
با پا ضربه اى به شیث زد و گفت: «پاشو بابا، گریه نکن، 
همین شماها مهرداد رو از فوتبال انداختین و نذاشتین 
به حقش برســه. حالا گریه مى کنــى؟ اون موقع نباید 
مى بردینش توى حاشــیه. تو یکى نمى خواد اشــک 
بریزى... بلند شو برو اون طرف!» بر اساس اخبار موثق، 
فردى که آن لگد را زده و درگیرى لفظى با شــیث پیدا 
کرده یکى از بازیکنان ملوان بوده که همراه همبازیانش 
به مراسم ترحیم اولادى رفته بود و رفاقت صمیمانه اى 
هم با این بازیکن داشت. البته اطرافیان و کسانى که آنجا 

حضور داشتند بلافاصله شیث را از محل دور کردند.

اما حالا بشــنوید از درگیرى جدید شــیث با یکى از 
بازیکنان سابق پرسپولیس. مهرزاد معدنچى اولین کسى 
بود که نسبت به حضور دایمى یک بازیکن پرسپولیس 
بر سر مزار اولادى واکنش نشان داد و گفت: «کسى که 
حالا براى مهرداد گریه مى کند، او را به این روز انداخت 
که در فوتبال به حقش نرســد.» هر چند مهرزاد نامى از 
کســى نیاورد اما پس این حرف هاى او همه نگاه ها به 
سمت شیث برگشته و این جمله معدنچى را خیلى ها در 
موردش تکرار مى کنند. روز گذشته شیث به حرف هاى 
معدنچى واکنش نشان داد و گفت: «مهرزاد اگر جرأت 
دارد اسم آن فرد را بیاورد تا حرف هایى بزنم که نتواند از 

اتاق خودش بیرون بیاید!»
در واقع شــیث پس از بازتاب هاى حرف هاى مهرزاد 
آن را به خــودش گرفته. آیا آن بازیکنــى که همبازیان 
سابق مهرداد مى گویند باعث شد اولادى در فوتبال به 
حق خود نرسد، شیث است؟ شــنیدیم رضایى نه تنها 
در رســانه ها جواب معدنچى را داد بلکه از طریق یک 
دوست مشترك پیغام داد در صورت ادامه ماجرا آبروى 
معدنچى را بــرده و حرف هایى مى زند کــه نتواند از 

خجالت از خانه خارج شود!

کاظمیان: بى خیال مرده اولادى هم نمى شوند
اما در همین باره هافبک ســابق پرســپولیس نســبت 
به انتشــار خبر درگیــرى دو بازیکن کنونى و ســابق 
پرسپولیس واکنش نشان داد و او نیز درگیرى بین شیث 

و بنگر را تکذیب کرد.
روز دوشنبه مراســم ســومین روز درگذشت مهرداد 
اولادى در قائمشهر برگزار شد که تعدادى از ستاره هاى 
فعلى و سابق فوتبال ایران به  قائمشهر سفر کردند و بر سر 
مزار مرحوم مهرداد اولادى حاضر شدند. جواد کاظمیان 
که در روزهاى گذشــته همواره کنار خانواده مرحوم 
مهرداد اولادى حضور داشــته و دوشــنبه نیز به محل 
خاکسپارى آن مرحوم رفته بود درباره شایعه درگیرى 
شیث و بنگر گفت: «همه ما بابت درگذشت مهرداد آزرده 
خاطر هستیم. دیگر با این مسائل دلمان را به درد نیاورید! 
من نمى دانم چرا مردم اینقدر وقتى یک نفر فوت مى کند،  
شایعه مى سازند؟ آنهایى که این مطالب را بیان مى کنند، 

دنبال چه چیزى هستند؟»
او که بغض در گلو داشــت، صحبت هایش را اینطور 
ادامه داد: «آدم از این حرف ها آتش مى گیرد. محســن 
بنگر بنده خدا با پــاى مصدوم تا قائمشــهر آمده بود 
که کنار مهرداد باشــد و به خانواده اش دلدارى بدهد. 
شــیث رضایى هم بخاطر همین مســئله آمده بود. آن 
وقت برایشان حرف در مى آورند؟ من که هر ثانیه کنار 
آنها بودم، هیچ درگیرى ندیدم. چرا این مسائل را بیان 

مى کنند؟»
کاظمیان صحبت هایــش را اینطور به پایــان مى برد: 
«مهرداد با 30 ســال فوت کرده، آن وقت یکسرى آدم 
بعد از مرگ هم رهایش نمى کنند. فقط مى توانم بگویم 

متأسفم، متأسفم، متأسفم. همین.»

با استعفاى کى روش مخالفت شد
در نامه اى رســمى به ســرمربى تیم ملى، با استعفاى 

کارلوس کى روش مخالفت شد.
پس از اینکه کارلوس کــى روش در روزهاى پایانى 
سال گذشــته از سمت خود اســتعفا کرد و خواستار 
آن شد که تا تاریخ 11 اردیبهشــت (زمان اولیه براى 
برگزارى انتخابات فدراســیون فوتبال) تکلیف وى 
توسط فدراسیون فوتبال مشخص شود، فدراسیون نیز 
در نامه اى رسمى به کى روش اعلام کرد که طبق قول 
هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال به وى، امکانات لازم 
و مناســب براى موفقیت تیم ملى در راه آماده سازى 
تیم ملى به بهترین شکل فراهم شده و به این ترتیب با 

استعفایش مخالفت مى شود.
البته تمامى کاندیداها از ادامه همکارى کى روش با تیم 
ملى فوتبال ایران حمایت کــرده و هر فردى به عنوان 
رئیس جدید فدراســیون انتخاب شــود، بعید است 
در سرنوشــت همکارى کى روش با تیم ملى تأثیرى 

داشته باشد.
کارلوس کى روش مدتى است که ایران را ترك کرده. 
روز دوشنبه هم على کفاشیان اعلام کرد که او ده روز 
دیرتر به ایران برمى گردد. به عبارتى کى روش زمانى به 
ایران برمى گردد که استعفایش براى همان روزهاست 
و اگر قرار به رفتن او باشــد، باید نیامده برود. او  براى 
رفتن از تیم ملى ایران دلیل خودش را دارد. کى روش 
مى گوید چرا تیم ملى ایران امکانات اولیه را هم ندارد. 
از طرفى مسئولان ورزش ایران هم به او قول داده اند که 

امکانات لازم را برایش فراهم کنند. 
کى روش هم از پرتغال سئوالى 
جالب و معنادار پرسیده است. 
او پرســیده که آیا از زمانى که 

رفته، مسئولان ورزش ایران 
کارى کرده اند و امکاناتى 

براى تیم ملى فراهم 
کرده اند؟

تیتر یک  پیغام شیث براى یک پرسپولیسى: آبرویت را مى برم!

سرمربى مســتعفى و کروات ســپاهان در بازگشت به 
کشورش از تجربه حضور چند ماهه در ایران صحبت کرد 
و ســکوتش را در مصاحبه با سایت هاى معتبر کرواسى 

شکست.
ایگور اســتیماچ در حالى که در مزرعه خود زیر ســایه 
  SATA 24 درخت نشسته بود به سئوالات خبرنگار سایت
پاسخ داد. او در 22 دیدار روى نیمکت سپاهان نشست و در 
این مدت فقط سه پیروزى به دست آورد و  ده بار شکست 
خورد تا پس از باخت به الاتحاد عربستان در لیگ قهرمانان 
آسیا استعفا کند.  استیماچ در این خصوص گفت: «پس از 
باخت به الاتحاد خودم تصمیم گرفتم که بروم در حالى که 
هیئت مدیره و رئیس باشگاه همچنان پشت من بودند و 
حمایت مى کردند، من در لحظه اى احساسى با بازیکنان 
وداع کردم و تعدادى از بازیکنان به خصوص جوان تر ها 
اشک مى ریختند، چرا که آنها تمرینات پیشرفته و کیفیت 

کار را احساس کرده بودند، من تا به حال در هیچ جا، بهتر 
از سپاهان کار نکرده بودم اما مشخص است که ایجاد یک 

محیط برنده فقط به کیفیت تمرین بستگى ندارد.»
او ادامه داد: «سپاهان به طور متوسط شش سال جوان شده 
بود و من بسیارى از جوانان را در ترکیب اصلى قرار دادم. 
در کنار این جوانگرایى، اشــتباهات داورى، 14 امتیاز از 
تیم ما گرفت و این براى یک تیم مدعى خیلى زیاد است، 
اشتباهات داورى دقیقاً زمانى جلوى تیمم را گرفت که ما 
حرکت را آغاز کرده بودیم.با تمام این اوصاف از حضورم 
در سپاهان راضى بودم، من کاملاً تمرینات و تیم را تحت 
سلطه داشتم و در اغلب دیدارها از حریفان برتر بودیم، ما 
چندین برابر حریفان فرصت ایجاد مى کردیم اما بدترین 
قسمت ماجرا از دست رفتن این فرصت ها و نتایج بد تیم 
بود.» سرمربى مستعفى ســپاهان در ادامه به زندگى در 
اصفهان اشاره و تصریح کرد: «خاطرات فوق العاده اى از 
این شهر در حافظه ام باقى خواهد ماند، اصفهان شهرى 
توریستى با جاذبه هاى بسیارى است، البته ترافیک این 
شهر دیوانه وار است و رانندگى در آن هنر مى خواهد. در 
مجموع اگر بخواهم از حضورم در ایران فقط یک جمله 
بگویم این گونه جمله ام را مى گویم؛ من در تیمى خوب 

در زمانى بد بودم.»
 استیماچ درپایان راجع به برنامه هاى پیش روى خود گفت: 
«در حال حاضر در تعطیلات با خانواده ام هســتم و هیچ 
عجله اى براى از سرگیرى فعالیتم ندارم.گرچه دورى ام 
از فوتبال نمى تواند زیاد طولانى باشد چون عاشق فوتبال 

و مربیگرى هستم.»

فیلم مستند «من ناصر حجازى هستم» با حضور کارگردان 
و اعضاى خانواده ناصر حجازى در دانشگاه آزاد اصفهان 
اکران شد. پیش از اکران این مستند، سعید رمضانى، داماد 
و نماینده خانواده ناصر حجازى به سئوالات خبرنگاران 
راجع به این مستند پاسخ داد. سرپرست تیم فوتبال راه آهن 
گفت: صداقت در همه ابعاد زندگى ناصر حجازى وجود 
داشت و او براى این صداقتش خیلى تاوان داد، اما ارزشش 
را داشــت، ناصر حجازى در زمــان زندگیش به حقش 
نرســید، ولى الآن به حقش رسیده است. سعید رمضانى 
در خصوص دلیل شــکایت امیر قلعه نوعى از ساخت 
فیلم مستند «من ناصر حجازى هستم»، گفت: چون من 
به صورت کامل در جریان این شکایت بودم مى توانم به 
صورت کاملاً واضح بگویم که شاید عده اى از دوستان به 
آقاى قلعه نوعى پیغام هاى نادرستى رسانده بودند، چراکه 
او حتى فیلم مستند را هم ندیده بود و متأسفانه شکایتى علیه 

من و دست اندرکاران این فیلم شد.
وى ادامه داد: بعد از ارائه این شکایت من شخصاً با قاضى 
این پرونده صحبت کردم و به ایشان گفتم شما این فیلم را 
ببینید و بعد راجع  به آن نظر دهید که وکیل آقاى قلعه نوعى 
نیز در آنجا حاضر شد و وقتى فیلم را مشاهده کردند متوجه 
شدند که اظهارات و شــکایت هاى آنها به آن روایت در 
فیلم وجود نداشــت. نهایتاً این شکایت باعث بى مهرى 
در جشنواره فیلم حقیقت به این فیلم و دست اندرکاران 
آن شد. رمضانى با اشــاره به هزینه هاى فیلم و دستمزد 
بازیگران آن اذعان داشــت: اینطور نیست که فکر کنید 
میلیاردى هزینه شده؛ هیچکدام از کسانى که در این فیلم 

ایفاى نقش کردند حتى یک ریال هم پول دریافت نکردند 
و همه بخاطر اسم ناصر حجازى وارد این پروژه شدند. 
داماد و نماینده خانواده ناصر حجازى در ساخت مستند 
«من ناصر حجازى هستم»  در پاسخ به سئوال یک خبرنگار 
مبنى بر دلیل استعفا یا اخراج ناصر حجازى در دوره آخر 
سرمربیگرى براى تیم استقلال، عنوان کرد: ناصر حجازى 
قرار نبود در سال 86 سرمربى تیم استقلال شود و تصمیمى 
که از بالا گرفته شده بود این بود که ناصر حجازى مربى 
استقلال نشود اما فشار مردم و افکار عمومى باعث شد تا 
ناصر حجازى مربى استقلال شود، طورى شد که مردم او را 
خواستند؛ ناصر حجازى مربى استقلال شد اما از همان روز 
اول کارشکنى ها شروع شد که در نهایت او به جایى رسید 
که دیگر توانى برایش نمانده بود که بخواهد با هجمه ها و 
فشارها مبارزه و مقابله کند و از مربیگرى کناره گیرى کرد و 

تنها دلیل آن مدیریت استقلال بود.

سکوت سرمربى سابق سپاهان در کرواسى شکسته شد

استیماچ: من در زمانى بد در تیمى خوب بودم
مستند «من ناصر حجازى هستم» در اصفهان اکران شد

رمضانى: به قلعه نویى پیغام  نادرست رسانده بودند

ابهام در علت فوت 2 جوانمرگ 
با حدود هفت ماه پــس از فوت هــادى نوروزى 
همچنــان گــزارش فوت ایــن بازیکن بــه مرکز 
ارزیابى هاى پزشکى و بازتوانى نرسیده است. رئیس 
مرکز ارزیابى هاى پزشکى و بازتوانى فوتبال ایران در 
پاسخ به سئوالى درباره علت مرگ فوتبالیست هایى 
مانند نوروزى و اولادى خاطرنشــان کرد: پزشکى 
قانونى آزمایشات پس از مرگ را فقط به خانواده فرد 
فوت شــده ارائه مى کند و تا امروز گزارشى درباره 
مرگ هادى نوروزى و مهرداد اولادى دریافت نکرده 
ام. زهره هراتیان درباره انجام آزمایشات پزشکى پیش 
از قرارداد بازیکنان با تیم هاى باشگاهى گفت: قبل از 
آغاز فصل آزمایشات دقیقى از بازیکنان تیم هاى لیگ 
برترى انجام مى دهیم و اگر به موردى برخورد کردیم 

به اطلاع مسئولین باشگاه مى رسانیم.

تاریخ نهایى انتخابات فدراسیون فوتبال
در حالى که گفته مى شود شاید انتخابات فدراسیون 
فوتبال با تعویق مواجه شود، رئیس فدراسیون فعلى 
به آن واکنش نشان داد. على کفاشیان گفت: با توجه 
به اینکه اساسنامه به تصویب هیئت وزیران نرسیده 
بود، انتخابات یک هفته به تأخیر افتاد. وى ادامه داد: 
فدراسیون فوتبال نامه اى به وزارت ورزش و جوانان 
ارسال کرد تا انتخابات با اساســنامه قبلى برگزار و 
سپس مراحل تصویب آن انجام شود که مورد موافقت 
این وزارتخانه قرار گرفت. رئیس فدراسیون فوتبال 
ادامه داد: دکتر ســجادى معــاون وزارت ورزش و 
جوانان رایزنى هایى را با دولت انجام داده اســت تا 

انتخابات در روز 18 اردیبهشت ماه انجام شود.

مى گفتند محسن معتاد شده
محســن مســلمان که مدتى برانکو بــه او اعتماد 
نمى کرد حالا یکى از ســتاره هاى ایــن روزهاى 
پرسپولیس است. مسلمان در گفتگویى که با روزنامه 
«خبرورزشى» داشته از شایعاتى گفته که پشت سرش 
درست کرده بودند. او گفت: «مى گفتند محسن معتاد 
شده.» مسلمان همچنین درباره حاشیه هاى دربى و 
اعتراضى که مهدى رحمتى به نوع شادى او داشت 
گفت: «محسن ترکى داور مســابقه به من گفت از 

رحمتى عذرخواهى کن.»

عذرخواهى نصرتى از اولادى
محمد نصرتى مدافع سابق پرسپولیس و تیم ملى در 
صفحه اینســتاگرام خود از مرحوم مهرداد اولادى 
عذرخواهى کرده است. او در اینستاگرامش نوشت: 
«مهرداد جان ببخشید نتوانستم بیایم پیشت چون پایم 

را عمل کرده ام.»

کنایه فردوسى پور به ماجراى حنیف
عادل فردوسى پور در بخشى از برنامه 90 به ماجراى 
حنیف عمران زاده اشاره کرد و گفت که اگر مسئولان 
استقلال پاسخگو باشــند با یکى از آنها درباره این 
ماجرا صحبت خواهد کرد. عادل با همان لحن جالب 
و همیشگى اش در توضیح این ماجرا گفت: «حنیف 
عمران زاده هم یک اتفاقى برایــش افتاد. بعد رفت 
پیش آقاى افشارزاده و آنجا مصدوم شد و گفتند که 
نمى تواند تا آخر فصل بازى کند. پزشک استقلال هم 
گفت که حنیف اصلاً مصدوم نیست. خب بگویید 

چطورى و از چه ناحیه اى مصدوم شده است.»

این پرسپولیس را دلال ها بسته اند؟
کمال کامیابى نیا و ســایر پرسپولیســى ها حالا در 
حال جواب دادن به انتقادهاى اول فصل هســتند. 
در روزهایى که پرسپولیسى ها بد نتیجه مى گرفتند، 
شــایعات مختلفى پشــت این تیم وجود داشت و 
از طرفى انواع انتقادات از این تیم مى شــد. یکى از 
این انتقادات این بود که مى گفتند این پرســپولیس 
را دلال ها بســته اند. حالا کمال کامیابى نیا بازیکن 
پرســپولیس با چند ماه تأخیر به این انتقاد پاســخ 
مى دهد و به «خبرورزشــى» مى گوید: «آنهایى که 
مى گویند پرســپولیس را دلال ها بسته اند خجالت 

بکشند.» 

عملکرد شگفت انگیز رونالدو
کریستیانو رونالدو فوق ستاره پرتغالى رئال مادرید 
در این فصــل عملکردى فوق العــاده از خود برجا 
گذاشته است. او موفق شد در 34 بازى که در لالیگا 
به میدان رفته، 31 بــار دروازه حریفــان را باز کند 
و آمار هــر 99 دقیقه یک گل را به نــام خود به ثبت 

برساند.

شوخى بى منطق پرسپولیسى ها
به نظر می رسد برخی از هواداران پرسپولیس از اینکه 
تیمشــان بعد از ســال ها در صدر جدول رده بندي 
قرار گرفته و شانس بالایی براي فتح عنوان قهرمانی 
دارد، حسابی ذوق زده شده اند. مثلاً در خبرها از قول 
یکی از سرمشوقین باشــگاه نقل شده بود که وى از 
سازمان لیگ خواسته روز پنج شنبه جام قهرمانی را 
به ورزشگاه آزادي بیاورند، چراکه ممکن است در 
صورت پیروزي پرسپولیس و شکست استقلال هاي 
تهران و خوزستان، قهرمانی سرخ ها قطعی شود! از 
قرار معلوم شــتاب زدگی باعث شده دوستان حتی 
ندانند که پرسپولیس تحت هیچ شرایطی این هفته 

قهرمان نخواهد شد.  

ستایش از پورعلى گنجى
روزنامه الراى قطر به ســتایش از مرتضى پورعلى 
گنجى ستاره ایرانى السد پرداخت و بالاترین نمره 
را در دیدار برابر الجیش به او داد. پورعلى گنجى در 
این دیدار موفق شد با وجود شکست تیمش، گل دوم 
السد را به ثمر برساند. در این دیدار پورعلى گنجى 
ستاره ایرانى السد یک بار دیگر توانایى هاى خود را به 
اثبات رساند تا نشان دهد که خرید بسیار خوبى براى 
این تیم قطرى بوده است و فصل بعد هم در این تیم 

بازى خواهد کرد.

تایم اوت

ادامه دعوا بر سر اولادىادامه دعوا بر سر اولادى

هادى عقیلى از ایران رفت!
مدافع مغضوب باشگاه سپاهان بدون توجه به حکم 
کمیته انضباطى خود، ایران را ترك کرد. هادى عقیلى 
که چند ماهى است با باشگاه سپاهان به مشکل خورده، 
همچنان در بلاتکلیفى به ســر مى بــرد. چندى قبل 
مسئولان باشگاه سپاهان جلســه کمیته انضباطى او 
را تشکیل دادند و برایش جریمه اى را درنظر گرفتند 
که عقیلى هیچ واکنشى به این حکم نشان نداد. عقیلى 
روز یک شنبه در سکوت به همراه خانواده اش ایران 
را ترك کرد و راهى کشور قطر شد. هدف عقیلى از 
این سفر هنوز مشخص نیست اما برخى گمانه زنى ها 
حکایــت از حضور بلندمــدت این مدافع ســابقاً 
ملى پوش در دوحه دارد. با این حال هنوز مشخص 
نیست دلیل ســفر ناگهانى کاپیتان سابق سپاهان به 
قطر چه بوده اســت. این در حالى است که قرار بود 
عقیلى با مدیران باشگاه ســپاهان جلسه اى را براى 
مشخص شــدن تکلیفش با این باشگاه برگزار کند. 
اصغر باقریان مدیرعامل سپاهان در این باره مى گوید: 
«ما هم نمى دانیم دلیل سفر عقیلى چه بوده است. او 
قرار بود زمانى را براى انجام جلسه و صحبت درباره 
حکم کمیته  انضباطى اش مشخص کند که بدون هیچ 

اطلاعى ایران را ترك کرده است.»

 رسول، جنگجوى جدید سپاهان
در غیاب برادر بزرگ ترش بــار دیگر مرد اول میانه 
میدان ســپاهان لقب گرفت تا بــا جنگندگى زمینه 
یک برد حیثیتى را برابر نفت بــراى بحران زده هاى 
نصف جهان فراهم کند. رسول نویدکیا بعد از رفتن 
ایگور استیماچ بار دیگر به یکى از مردان ثابت خط 
میانى سپاهان تبدیل شــد تا تمام حرکات و تدابیر 
تهاجمى این تیم با رهبرى او انجام شود. رسول که 
در دوره حضور مربى کروات به بهانه بازى ســاکن 
و عدم حضــور در جنگ هاى میانــه زمین همواره 
نیمکت نشین مى شــد در بازى برابر نفت نشان داد 
در جنگندگى هم حرف هاى زیادى دارد. نویدکیا که 
خود سابقه پوشیدن پیراهن نفت را در کارنامه دارد 
در مصاف با این تیم توانست تمام جنگ هاى میانه 
میدان را از هافبک هاى تیم میزبان ببرد و در نهایت 
بازى خوبش را با تأثیرى که روى گل برترى سپاهان 
گذاشت، تکمیل کند. با این نمایش، رسول ثابت کرد 
جنگجوى جدید زردپوشان نصف جهان در اندك 
هفته هاى باقیمانده از فصل خواهد بود و مى تواند به 
راحتى جاى برادر بزرگ تر و جنجالى اش را پر کند 
چون بنا به ادعاى خود ایــن بازیکن، محرم نویدکیا 
حتى با رفتن ایگور اســتیماچ هم قصد بازگشت به 

ترکیب سپاهان را در این فصل ندارد.

خوشحالى مدعیان با تساوى گیتى پسند
تیم فوتبال گیتى پسند با متوقف کردن صدرنشین لیگ 
دسته یک، رقابت در صدر جدول را بسیار جذاب تر 
از همیشه کرد. هفته سى و پنجم لیگ دسته اول فوتبال 
ایران با برگزارى ده مسابقه پیگیرى شد ولى مهمترین 
نکته بازى هاى این هفته تعداد بالاى تســاوى ها بود 
که نشان مى دهد همه تیم ها احتیاط را در دستور کار 
خودشان قرار داده اند. اما در اصفهان گیتى پسند که 
قبل از این، دو تیم مدعى فجــر و خونه به خونه را 
در ورزشگاه خانگى خودش شکست داده بود این 
بار یک امتیاز از پیکان گرفت تا دو تیم فجرسپاسى و 
نفت آبادان با پیروزى در مقابل رقبا، خودشان را به دو 
تیم صدر جدولى نزدیک تر کنند. البته گیتى پسند هم 
با وجود این تک امتیاز به عدد 38 رسید و به واسطه 
برد شهردارى اردبیل یک پله دیگر در جدول رده بندى 

سقوط کرد.

شترسوارى به میزبانى اصفهان
ششمین دوره مسابقات شترسوارى کشور روز 16 
اردیبهشــت ماه به میزبانى اصفهان برگزار مى شود. 
ششمین دوره مسابقات شترسوارى کشور به مناسبت 
روز ملى خلیج فارس روز پنج شنبه 16 اردیبهشت ماه 
به میزبانى تپه هاى روستاى «خاراى» بخش جرقویه 
اصفهان برگزار مى شود. هر اســتان مى تواند با سه 
نفر شتر و شترســوار در این رقابت ها حضور یابد 
که مسافت این مســابقات 1500 متر است. علاوه 
بر حکم و مدال به نفرات اول تا سوم به ترتیب مبلغ 
یک میلیون و 200 هزار، 900هزار و 600 هزار تومان 

اهدا خواهد شد.

روى خط نصف جهان

خبر رسید باشگاه سپاهان قرار است «فرانک رایکارد» 
سرمربى سابق بارسا و عربستان را جذب کند. این خبر 
بهانه اى شد تا خبرآنلاین با اصغر باقریان مدیرعامل 
سپاهان گفتگویى انجام دهد. او هم ترجیح داد خیلى 

شفاف در این باره توضیح ندهد.

این درست اســت که براى فصل آینده با فرانک 
رایــکارد براى ســرمربیگرى ســپاهان صحبت 

کرده اید؟
ما به صورت مستقیم با این مربى صحبتى نداشتیم.

غیر مستقیم صحبت کردید؟ از طریق کسى؟
ببینید ما قبل از اینکه در این باره تصمیم بگیریم، ابتدا 
باید در سپاهان تصمیمات جدى ترى بگیریم. ما باید 
بر اساس سیاستگذارى و هدفگذارى باشگاه در این 

زمینه عمل کنیم.
یعنى قبــل از اینکه رایــکارد را بیاورید، باید چه 

تصمیمى بگیرید؟
چند گزینه روبه روى ما قرار دارد. اول اینکه به سراغ 
مربیان ایرانى برویم و بهترین گزینه اى را بیاوریم که 

به ما کمک کند. دومین کار این است که بتوانیم سرمایه 
گذارى خوبى روى فوتبال پایه انجام دهیم و از مربیانى 
خوبى استفاده کنیم. راهکار سوم هم این است که یک 
مربى بزرگ خارجى بیاوریم و فوتبال ایران را تحت 
تأثیر قرار دهیم. این مسئله باعث مى شود برند سپاهان 

هم معتبرتر شود.
خب شما الان به این نتیجه رسیده اید که مربى بزرگ 

خارجى بیاورید؟
هنوز ما در این زمینه به جمع بندى نهایى نرسیده ایم. 
باید راهــى را انتخاب کنیم که با شــیوه ما همخوانى 

داشته باشد.

شفاف بگویید که رایکارد را مى خواهید؟ با او تا چه 
حد صحبت کرده اید؟

این دیگر بستگى به سیاســتگذارى ما دارد. ولى اگر 
بخواهیم ایشان را بیاوریم باید امکاناتى در اختیارش 
قــرار بدهیم کــه در حد نام او باشــد. بایــد بتوانیم 
اسپانســرهاى خوب هم جذب کنیــم. ولى رایکارد 
یک اسم است، شاید ما حتى به دنبال «رودگولیت» هم 
برویم. ممکن است سراغ «فرگوسن» هم برویم. ولى 
ما ابتدا باید راه هاى درآمدزایى هم را مشخص کنیم. 
اینطور نباشــد که مربى بزرگ بیاوریم ولى سیستم ما 

همین باشد.

بمب بزرگ در اصفهان منفجر مى شود؟

فرانک رای کارد در سپاهان

امکانات لازم را برایش فراهم کنند. 
کى روش هم از پرتغال سئوالى
جالب و معنادار پرسیده است.
او پرســیده که آیا از زمانى کهه
رفته، مسئولان ورزش ایران 

کارى کرده اند و امکاناتى 
ممممممهماهم براى تیم ملى فر

کرده اند؟

ا صفحه
عذرخو
«مهرداد
را عملک

کنایه
عادل فر
حنیفع
استقلال
ماجرا ص
و همیش
عمرانز
پیش آقا
نمى توان
گفت که
چطورى

این
کمال کا
حال جو
در روزه
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برابر دنیا، خویشــتن دار و برابر آخرت ،دلباخته باشید. آنکس را که تقوا 
بلند مرتبه اش کرد خوار نشــمارید و آن را که دنیــا عزیزش کرد گرامی 
ندارید. برق درخشنده دنیا شما را خیره نکند و سخن ستاینده دنیا را نشنوید. 
به دعوت کننده دنیا پاسخ ندهید و از تابش دنیا روشنایی نخواهید و فریفته 
کالاهاي گرانــــقدر دنیا نگردید. همانا برق دنیاي حرام ، بی فروغ اســت و 

مولا على (ع)سخنش دروغ.

اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه دو شهرستان اصفهان در نظر دارد تعدادى از رقبات موقوفات را به شرح ذیل از طریق 
مزایده کتبى و عنداللزوم حضورى برابر قانون موجر و مستاجر مصوب سال 76 و آیین نامه اجرایى آن با شرایط ذیل 

به متقاضیان واجد شرایط به مدت یکسال شمسى به اجاره واگذار نماید: 
1- دو باب مغازه از موقوفه مسجدالصادق (ع) واقع در کوى امام جعفر صادق (ع) جنب مسجد را به شرح ذیل: 

1-1 یکباب مغازه به شماره 4 به مساحت 35/50 مترمربع با اجاره ماهیانه 6/000/000 ریال و مبلغ 30/000/000 ریال 
ودیعه 

2-1 یکباب مغازه به شماره 2 به مساحت 29/60 مترمربع با اجاره ماهیانه 6/000/000 ریال و مبلغ 30/000/000 ریال 
ودیعه

2- دو باب مغازه از موقوفه اکبرمیرزا صارم الدوله واقع در میدان امام (ره) جنب عالى قاپو جهت اشتغال به صنایع 
دستى شرح ذیل: 

2-1- یکباب مغازه به مساحت حدود 20 مترمربع با اجاره ماهیانه 30/000/000 ریال و مبلغ 50/000/000 ریال ودیعه 
2-2- یکباب مغازه به مساحت حدود 20 مترمربع با اجاره ماهیانه 30/000/000 ریال و مبلغ 50/000/000 ریال ودیعه

3- یکباب زیرزمین از موقوفه حاج احمد لفزوانى (مســجد سلمان) واقع در خوراسگان خیابان جى شرقى جنب 
کانال آب را به شرح ذیل: 

3-1 یکباب زیرزمین به مساحت 105 مترمربع با اجاره ماهیانه 6/500/000 ریال و مبلغ 30/000/000 ریال ودیعه
4- یکباب مغازه و یکباب زیرزمین از موقوفه باغ مهدیخان واقع در خیابان بزرگمهر روبروى مســجد الکریم را به 

شرح ذیل: 
4-1- یکباب مغازه شماره 6 به مساحت 30 مترمربع با اجاره ماهیانه 20/000/000 ریال و مبلغ 50/000/000 ریال ودیعه 
4-2- یکباب زیرزمین تجارى به مساحت 154 مترمربع با اجاره ماهیانه 26/000/000 ریال و مبلغ 50/000/000 ریال 

ودیعه
5- یکباب مغازه از موقوفه مسجد حجت اکبر واقع در خیابان شیخ صدوق روبروى مسجد را به شرح ذیل: 

5-1- یکباب مغازه به مساحت 38/25 مترمربع با اجاره ماهیانه 10/000/000 ریال و مبلغ 30/000/000 ریال ودیعه 
6- یکباب مغازه از موقوفه شیخ بهاء الدین (مدرسه صدر) واقع در خ وحید مجموعه تجارى ادارى امین را به شرح 

ذیل: 
6-1 یکباب مغازه طبقه همکف به مساحت 36/98 مترمربع با اجاره ماهیانه 3/900/000 ریال و مبلغ 30/00/000 ریال 

ودیعه. 
7- یکباب مغازه از موقوفه امامزادگان حسین ابراهیم (ع) واقع در خیابان مشتاق دوم ابتداى خیابان بازارچه جنب 

امامزاده به شرح ذیل
7-1- یکباب مغازه به مساحت 31 مترمربع با اجاره ماهیانه 11/350/000 ریال و مبلغ 50/000/000 ریال ودیعه. 

*جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 32646078- 32646077 تماس حاصل فرمایند یا به اداره اوقاف و 
امور خیریه ناحیه 2 شهرستان اصفهان واقع در خیابان بزرگمهر ابتداى کوى فرهنگیان مراجعه نمایید. 

آگهى مزایده

اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه 2 شهرستان اصفهان

    آگهى فراخوان دعوت به مشارکت (نوبت اول)
شهردارى بهارستان به استناد مصوبه مورخ 94/12/19 هیأت عالى سرمایه گذارى در نظر دارد 
بهره بردارى از ورزشگاه کیهان متعلق به شــهردارى را از طریق مشارکت و سرمایه گذارى با 
بخش خصوصى به شرح ذیل اجرا نماید. متقاضیان مى توانند با در دست داشتن مدارك لازم 
(مؤید توانایى مالى و فنى) جهت دریافت اسناد و مدارك از تاریخ نشر آگهى نوبت اول و دوم 
به مدت پانزده روز کارى به آدرس شهر بهارستان- بلوار بهشت- خیابان آزادى- شهردارى 

بهارستان- دفتر امور سرمایه گذارى و مشارکت ها مراجعه نمایند. 
مشخصات پروژه؛
آورده شهردارى: 

1- ورزشگاه کیهان داراى 1800 مترمربع (50×36) مساحت کل ورزشگاه و داراى 1247 مترمربع 
(43×29) مساحت زمین اختصاص یافته به مینى فوتبال با کف آسفالت شده و داراى سکوهاى 
بتنى نشیمن تماشاگران به صورت پنج ردیفه و اتاق رختکن- سرویس بهداشتى و حمام مجزا 
با سرویس آلات بهداشتى مربوطه و اتاق نگهبانى که کاملاً ترمیم و بازسازى گردیده است به 
همراه فضاى مخصوص پارکینگ وسایل نقلیه ورزشکاران به مساحت 500 مترمربع حدفاصل 
ورزشگاه و مدرسه زنده یاد عبدالمجید سالم واقع شده در فاز یک خیابان فرهنگ محله کیهان 

پشت مجتمع تجارى فرهنگ ورزشگاه کیهان شهر بهارستان مى باشد. 
 B.L.T 2- مشارکت و سرمایه گذارى شهردارى با ســرمایه گذار (بخش خصوصى) به روش
(بهره بردارى- پرداخت اجاره بها ماهیانه و انتقال به شــهردارى) و با احتســاب قیمت پایه 
کارشناس رسمى دادگسترى به صورت اجاره بها ماهیانه انجام مى گردد که شرح آن در اسناد 

فراخوان مشارکت قید گردیده است. 
آورده شریک: 

1- تجهیز زمین آسفالت ورزشــگاه کیهان به چمن مصنوعى مرغوب و مناسب زمین مینى 
فوتبال به همراه جدول بندى اطراف زمین چمن مصنوعى و استفاده از مواد تثبیت کننده چمن 
مصنوعى همچون خاك سیلیس و گرانول و همچنین شیب بندى- ایجاد زهکش مورد نیاز و 
هرگونه موارد دیگرى که در جهت احداث و بهره بردارى از یک چمن مصنوعى مینى فوتبال 

مورد نیاز مى باشد. 
2- لازم به ذکر است سرمایه گذار مربوطه حتماً مى بایست داراى کارت مربیگرى فوتبال و یا 
مورد تأیید کتبى هیأت فوتبال یا اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان در امر فعالیت در 
رشته ورزشى فوتبال باشد و همچنین ارائه سوابق مدیریت اماکن ورزشى متقاضى که به تأیید 

اداره ورزش و جوانان استان اصفهان رسیده باشد الزامى مى باشد. 
مدت زمان اجراى پروژه جهت بهره بردارى حداکثر دو ماه مى باشد. 

توجه: کمیسیون هیأت عالى سرمایه گذارى و مشارکت شهردارى بهارستان در رد یا قبول کلیه 
پیشنهادات مختار مى باشد. 

* هزینه نظریه کارشناس رسمى دادگسترى و چاپ فراخوان به عهده برنده فراخوان مى باشد. 
مهدى فاتحى- شهردار بهارستان 

شهردارى مشکات در نظر دارد اجراى امور تنظیف شهر آبیارى و نگهدارى فضاهاى سبز شهرى 
و دیگر خدمات مرتبط در حوزه شهردارى را از طریق تأمین نیروى انسانى طى تشریفات مناقصه 
عمومى به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت هاى ثبت شده و داراى صلاحیت 
و سابقه کار دعوت مى شود با در دست داشتن اصل فیش بانکى به مبلغ 300/000 ریال به شماره 
حساب 71434 شعبه بانک تجارت مشکات جهت دریافت اســناد مناقصه به امور حقوقى 
شهردارى مشکات مراجعه نمایند. مدت قبول پیشنهادها از تاریخ آخرین آگهى حداکثر به 

مدت 10 روز مى باشد.
ضمناً هزینه آگهى برعهده برنده مناقصه مى باشد.          تلفن تماس: 55683737- 031 

آگهى مناقصه شماره 220- 95 مورخه 95/2/7

((شهردارى مشکات))

شهردارى شاهین شهر باستناد مجوز شماره 4139/ش مورخ 94/12/27 شوراى محترم اسلامى شهر در نظر دارد عملیات 
مندرج در جدول ذیل را از طریق آگهى مناقصه عمومى به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. 

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مناقصه مى بایستى در ساعات ادارى به حوزه عمران شهردارى مراجعه 
و پیشنهاد خود را حداکثر تا آخر وقت ادارى روز شنبه مورخ 95/2/25 به دبیرخانه حراست شهردارى تحویل نمایند. 

شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

آگهى مناقصه عمومى 

حسین امیرى- شهردار شاهین شهر  

چاپ اول
(نوبت اول)

(نوبت اول)

اعتبارموضوعردیف
5/000/000/000 ریالعملیات اجرایى پیاده روسازى معابر سطح شهر 1
19/950/000/000 ریال عملیات اجرایى روکش آسفالت معابر سطح شهر 2

نهم اردیبهشت سالروز رویدادى بزرگ 
در نظام مقدس جمهورى اسلامى ایران است 

که بى تردید نشان از تعمیق مردم سالارى دینى در جامعه اسلامى ما دارد.
نهاد شورا که شالودة آن ریشه در قرآن و مبانى دین مبین اسلام دارد در واقع به فرآیند واگذارى امور به مردم، عینیت 
بخشید و به برکت این اتفاق، نقش آفرینى مردم در تعیین سرنوشت خود و جامعه اى که در آن زندگى مى کنند، دوچندان 

گردید.بدینوسیله سالروز تأسیس این نهاد مقدس را به ریاست و اعضاى شوراى اسلامى شهر میمه تبریک عرض نموده 
بر خود وظیفه مى دانم از پیگیرى ، تلاش ، مساعدت و راهنمایى هاى ارزنده شما در پیشبرد اهداف شهر و شهردارى که 

یقیناً حاصل همدلى و همکارى مضاعف بین اعضاى شوراى اسلامى شهر بوده است تقدیر و تشکر نمایم.
امیدوارم ما را در آرزوى خویش که همانا ساختن فردایى زیباتر و بهتر است سهیم بدانید.

ن

محسن صدرالدین کرمى- شهردار میمه 

www.nesfejahan.net
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